
Nome Candidato/a NIS Deferimento Motivo Indeferimento*

ABDO GUILHERME DA SILVA RODRIGUES 16088438739 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil.

ABNAYHARA KETULLY DA SILVA 20753309194 Sim

ABNER JOSE VIANA SANTOS 16085894741 Sim

ABRAAO PAULO DE CARVALHO BARBOSA 20910115316 Sim

ADA LAUENDA PEREIRA GONCALVES 20396346302 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADALBERTO DOS SANTOS PONTES 16085579927 Sim

ADALLATA LAIS RIBEIRO FERREIRA 21259894179 Sim

ADAUTO ALVES DE OLIVEIRA 21213844233 Sim

ADEMARIO AMANCIO DA SILVA 21033052223 Sim

ADENILSON CORDEIRO BARROS 16203544168 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADIEL VITOR SILVA BARROS 20604529397 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADLA JAMILA DE FREITAS 16134399311 Sim

ADLLA PEREIRA DE OLIVEIRA 16107359967 Sim

ADNY BEATRIZ OLIVEIRA SILVA 16137291589 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIAN BENTO DO NASCIMENTO 20362244035 Sim
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ADRIANA BEZERRA DOS SANTOS 20615532890 Sim

ADRIANA CRISTINA BORGES DE ARAUJO 20033796305 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIANA GLORIA DE LIMA 16085590874 Sim

ADRIANA RICARDO DA SILVA 16102455011 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIANA SILVA DE MENDONCA 16388718362 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIANO FERNANDES DA SILVA 16194789337 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIEL  MATHEUS  ALVES DA SILVA 10664166463 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIEL BRINGEL CALACA 16107380575 Sim

ADRIEL JOAS DE ALBUQUERQUE 16149295967 Sim

ADRIEL WELITON SILVA MARQUES 23729497800 Sim

ADRIELE FREIRE DE MENEZES SANTOS 16092497191 Sim

ADRIELLE BARBOSA DA SILVA 21209519552 Sim

ADRIELLE PRISCILA XAVIER TABOSA 20033554794 Sim

ADRIELLY CALIXTO CHAVES BARBOSA 21214869566 Sim

ADRIELLY MIKAELLY MENDES DE SOUZA 12437380363 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIELY CARLA BARBOSA DA SILVA 16149668283 Sim

AILA GALDINO MORAIS 16094878877 Sim

AILANE LOPES DA SILVA 21040457462 Sim

AILLY MEURY NASCIMENTO DE ANDRADE 20910943383 Sim

AILTON VIEIRA DA SILVA JUNIOR 16153944184 Sim

AISLA TAMIRES ALMEIDA ALVES 16119148168 Sim



AKISSA MILENA SANTOS DE SOUZA 12803727457 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALAIDEANE SANTANA SANTOS 16159998235 Sim

ALAN CARLOS DE SOUSA FERREIRA 16097058803 Sim

ALAN MARCOS GONCALVES BIE DE ANDRADE 20318786375 Sim

ALANA MELISSA BARBOSA DE LIMA 20310732535 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALANE BARBOSA DE LIMA 20407704153 Sim

ALANNA DE OLIVEIRA MUNIZ 21232198260 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALANNA THAIANNE DE ALBUQUERQUE E SILVA 16098564079 Sim

ALBERTINO DA SILVA ALVES 20631311720 Sim

ALCINEIDE MARIA FERREIRA 16115498822 Sim

ALDENNIZY MARIA CARDOSO DOS SANTOS 16090628280 Sim

ALDENOR VIEIRA DOS SANTOS 16087996649 Sim

ALDIBERG GOMES CABRAL JUNIOR 20033591282 Sim

ALDICEIA GONCALVES DO NASCIMENTO 16401154293 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALEF ADELSON DO NASCIMENTO PEDROSO 21201931403 Sim

ALEFF RIBEIRO DA SILVA 21010651090 Sim

ALESANDRA RODRIGUES DA SILVA 20104857727 Sim

ALESSANDRA BESERRA DE ARAUJO 16079135559 Sim

ALESSANDRA CARLA RAMOS VENANCIO 20402058849 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALESSANDRA DAWILLA DA SILVA OLIVEIRA 20033597507 Sim

ALESSANDRA JOSEILDA SILVA SOUSA 16151855656 Sim

ALESSANDRA MACARIO DAS NEVES 23727665196 Sim

ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA 16169811936 Sim

ALESSANDRA RAYSA DIAS DOS SANTOS 21215408090 Sim



ALESSANDRO ARAUJO DE OLIVEIRA 20904354231 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALESSANDRO FEITOSA VIEIRA 16095957398 Sim

ALESSANDRO JOSE DA SILVA 16990099004 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALESSON CLAUDINO RODRIGUES 20200209285 Sim

ALESSON NASCIMENTO DA SILVA 16417568971 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALEX HENRIQUE DE MORAIS SANTOS 16149300669 Sim

ALEX JHONATA DIAS DOS SANTOS 21215407485 Sim

ALEX WENDEU CAVALCANTE SARAIVA 16417923720 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALEXANDER PHILIPPI SOUZA DA SILVA 16147152433 Sim

ALEXANDRA BARROS DA SILVA 16158327566 Sim

ALEXANDRA LOURENCO DOS SANTOS 16380612026 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALEXANDRE BARBOSA DA SILVA 20611782477 Sim

ALEXANDRE MARQUES DA SILVA 16170274175 Sim

ALEXANDRE VIEIRA DA SILVA 16475689751 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALEXANDRE VINICIUS DE MORAES NOGUEIRA 16640652871 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALEXCIA REGINA ALVES SA ROSA 21217753429 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALEXIA REGINA AMORIM DOS PRAZERES 12777767450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



ALEXSANDRA MATIAS DA SILVA 20743885761 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALEXSANDRO ASARIEL SILVA REIS 20396347953 Sim

ALICE BORGES FERREIRA 23711241413 Sim

ALICE CRISTIAN FIALHO DA SILVA 12362282351 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALICE DA SILVA SANTOS 20209801284 Sim

ALICE DE SOUSA FERREIRA 16156426079 Sim

ALICE DIVA DE FREITAS 16151212712 Sim

ALICE FONSECA PONTES 21206827930 Sim

ALICE GOMES FERREIRA 16091831667 Sim

ALICIA AUXILIADORA NUNES ARRUDA 16142044829 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALICIA DO NASCIMENTO PROCOPIO 16490879744 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALICIA LUCELIA DE LIMA 20318656803 Sim

ALICIA MARIA DA SILVA SOUSA 16108058669 Sim

ALICIA MIKAELLY NEVES SANTOS 20199099493 Sim

ALICYA RODRIGUES DOS SANTOS 16103541973 Sim

ALINE ALVES 20063731961 Sim

ALINE BEZERRA FERREIRA 23714396272 Sim

ALINE CRISTINE MARIA PEREIRA 20386361449 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALINE DA CRUZ SILVA 16109484696 Sim

ALINE DA SILVA COSTA 16223098937 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



ALINE DAYANE FERREIA DE LIMA DA SILVA 20200320887 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALINE DE ALENCAR COELHO 16132549642 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALINE DIAS DE SOUZA 16073308451 Sim

ALINE DO AMARAL SILVA 16173696798 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE DOS SANTOS TEIXEIRA 23622262330 Não O NIS é inválido.

ALINE GONCALVES DE AGUIAR 16254037891 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALINE LARISSA DA SILVA LIMA 20913618807 Sim

ALINE MOREIRA MENDONCA 16282810788 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALINE ROBERTA OLIVEIRA DA SILVA 16112548012 Sim

ALINE RODRIGUES FERREIRA 20706204764 Sim

ALINE ROSANA ALVES DE LIMA 20041538581 Sim

ALINE THAIS SALES DOS SANTOS 16121283573 Sim

ALISON MATHEUS TEIXEIRA DE MELO 20060636631 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALISON RODRIGUES DOS SANTOS 16159912527 Sim

ALISSIA AGNES CARMO DE OLIVEIRA 21040302973 Sim

ALISSON GABRIEL MACIEL DA SILVA 20343991556 Sim

ALISSON GEAN CARVALHO GUIMARAES 16079153468 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALLAN ARRUDA DE SOUZA 12525326107 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALLAN DEYVSON RODRIGUES VITAL DA SILVA 21265476103 Sim



ALLAN DOUGLAS SILVA BATISTA 16664191459 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALLAN KLEBER DOS REIS BATISTA 23647504609 Sim

ALLANA MARIA FERREIRA DE SOUZA PIRES 23642507529 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALLANNYS ALEXIA DOS SANTOS 21229942094 Sim

ALLEXIA PAULLA BARBOSA COSTA 21041022133 Sim

ALLYSON VINICIUS DE FREIRE PESSOA 20464780637 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALMERINDA RIBEIRO MIRORO 20199253131 Sim

ALYSON CAMPOS NOVAIS 16480947690 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALYSON MATIAS DA COSTA SILVA 23717172448 Sim

ALYSSON DAMASIO DOS SANTOS PEREIRA 20318772854 Sim

ALYSSON DE SA SOARES 21264706601 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

ALYSSON FELIPE LUIS ALVES DA SILVA 20068360074 Sim

ALYSSON LUCAS DA SILVA 16113469310 Sim

AMADEU VICTOR COSTA MUNIZ 23626053829 Sim

AMANDA  SANTOS DE ALMEIDA 16103130507 Sim

AMANDA ALVES ARAUJO 12429656754 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA ANDREZA DA SILVA 16161094569 Sim

AMANDA BRUNA VENANCIO 20608308476 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA CAROLINE DA SILVA ANDRADE 20754031556 Sim



AMANDA CAROLYNE TAVARES 16093889131 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA CRISTIANE SOUZA MOURA DA SILVA 23627167836 Sim

AMANDA CRUZ NASCIMENTO 16140281815 Sim

AMANDA D PAULA SOUTO DIAS 21221099924 Sim

AMANDA DA SILVA BRIZIO 21040478494 Sim

AMANDA DA SILVA PARAIZO 16123846788 Sim

AMANDA DA SILVA SANTOS 12627996225 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA DE OLIVEIRA VIEIRA 16162255450 Sim

AMANDA ELLEN DE SOUZA E SILVA 20063078567 Sim

AMANDA ELOIZA NASCIMENTO LIMA 20041910375 Sim

AMANDA GOMES BENTO 20753987958 Sim

AMANDA GOMES DE MOURA 16109487318 Sim

AMANDA JOELLY BISERRA GONCALVES 16095988633 Sim

AMANDA KESSIA BERNARDINO DA SILVA 21039646117 Sim

AMANDA LAIS SILVA BARROS 20457434443 Sim

AMANDA LARISSA OLIVEIRA DA SILVA 20753091830 Sim

AMANDA LETICIA CANDIDO DE LIMA 16102488041 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA LOUISE PERES DA SILVA 23720730987 Sim

AMANDA LUIZA TOMAZ SOARES DA SILVA 16159272994 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA MARIA DA SILVA 16990099004 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA MARIA DE ALBUQUERQUE CARVALHO 23638416867 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil.

AMANDA NASCIMENTO DA SILVA 21222709696 Sim



AMANDA PAULA DE OLIVEIRA LIMA 16193888455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA RAFAELA FERREIRA DA SILVA 16565759480 Não O NIS é inválido.

AMANDA RAYANE ANTAO  COSTA 16467755279 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA SILVA DE ARAUJO 12473147207 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA SILVA DE VASCONCELOS 21203361868 Sim

AMANDA SOUZA DO NASCIMENTO 20408290476 Sim

AMANDA VERAS GRIGORIO 16119392689 Sim

AMANDA VITORIA DA SILVA 16129400137 Sim

ANA ALICE DE SANTANA CRUZ 16127274541 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA BEATRIZ ALEXANDRINO DE QUEIROZ 20464562338 Sim

ANA BEATRIZ CAETANO XAVIER LINS 20604402796 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA BEATRIZ DE SOUZA LIMA 20033724967 Sim

ANA BEATRIZ GOMES GUERRA 20032939994 Sim

ANA CARLA DOS SANTOS 16160517709 Sim

ANA CARLA FERREIRA DA SILVA 16085698632 Sim

ANA CAROLINA DA PAIXAO RODRIGUES 21229730860 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CAROLINA LOPES ARAUJO 23699905892 Sim

ANA CAROLINE BEZERRA DE CARVALHO 20063084338 Sim

ANA CAROLINE DA COSTA SILVA 21000220909 Sim

ANA CAROLINE DA SILVA LEITE 16111005333 Sim

ANA CAROLINE GOMES DANIEL 16130083816 Sim



ANA CAROLINE PASCOAL DE LIMA 16149328369 Sim

ANA CAROLINE SANTOS BRITO 16097481994 Sim

ANA CAROLINE SOBRINHO ALVES 21040452967 Sim

ANA CAROLYNE DE FREITAS MENDONCA 20759772422 Sim

ANA CASSIA DE SOUZA SILVA 20209657973 Sim

ANA CECILIA BESERRA KRAUSE GONCALVES 16123856228 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CECILIA DE SANTANA GUERRA 21245475837 Sim

ANA CECILIA FREIRE DANTAS 23663475928 Sim

ANA CELIA DA SILVA LIRA 21203414252 Sim

ANA CINTHIA ALVES DE ANDRADE 20318897215 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

ANA CLARA BEZERRA ESCOBAR 20033714651 Sim

ANA CLARA CABRAL DO NASCIMENTO 20044583685 Sim

ANA CLARA DA SILVA 16377205164 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CLARA DE BARROS LIMA 16146350487 Sim

ANA CLARA FERNANDES DA SILVA 20041918759 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CLARA SOARES LEITE 20318776779 Sim

ANA CLAUDIA CANDIDO DA SILVA 21237429570 Sim

ANA CLAUDIA KAREN SOUZA SILVA 20911000652 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CLAUDIA MARIA DA SILVA RIBEIRO 20911456907 Sim

ANA CLAUDIA MENDES DA SILVA 21208865589 Sim

ANA CLECIA MOURA DOS SANTOS 21200606665 Sim

ANA CRISALIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 21233094892 Sim

ANA FLAVIA DA SILVA NASCIMENYO 20032808520 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA FLAVIA DE MACEDO RODRIGUES 16138342934 Sim

ANA ISABEL DA SILVA FERREIRA 20955837701 Sim



ANA JULIA BEZERRA DE SOUZA 12496189607 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA KAROLAINY NASCIMENTO FRANCELINO 20047449734 Sim

ANA KAROLINA CAMPOS 21206925304 Sim

ANA KAROLINA REGO 20116835987 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA KAROLINE PAIXAO DA SILVA 16091321847 Sim

ANA KAROLINNY ARAUJO VIANA 16098373613 Sim

ANA KAROLYNE CORREIA DA SILVA 16091321294 Sim

ANA KEZIA DOS SANTOS 16410080841 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA LARYSSA DE SOUZA MOURA 21203862484 Sim

ANA LAURA FERREIRA 20065632030 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA LETICIA ANTUNES ALEXANDRE 20039886837 Sim

ANA LETICIA MENDES TRINDADE 20046066254 Sim

ANA LETICIA SANTIAGO DOS ANJOS 23673661007 Sim

ANA LETICIA SILVA FERREIRA 12314014156 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA LETICIA TABOSA YOSHIAKI HAMA 20635170366 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA LIVIA BEZERRA DE ALMEIDA 16094231458 Sim

ANA LIVIA DA SILVA LIRA ALVES 16170285592 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA LUCIA DA SILVA SANTOS 20099674194 Sim

ANA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS 21224585218 Sim



ANA LUIZA SOARES DANTAS 20050652375 Sim

ANA MARCIA DE ANDRADE BARBOSA 21215319748 Sim

ANA MARIA NUNES DA SILVA 20927951791 Sim

ANA MARIA TORRES ARAGAO 16110169766 Sim

ANA MIRELLY IZIDIO NASCIMENTO 16021251149 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA NAIRA LEITE DA SILVSA 21269221703 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA PATRICIA MAGELA DE MORAIS 16109510395 Sim

ANA PATRICIA SILVA DO NASCIMENTO 16087980645 Sim

ANA PAULA BEZERRA DE OLIVEIRA 20039901135 Sim

ANA PAULA DA SILVA SOUSA 16115375631 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA PAULA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 21273053585 Sim

ANA PAULA PIO DA SILVA 21040474502 Sim

ANA RAQUEL DA SILVA ARAUJO 20310259864 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA THAYS BARBOSA DE SOUZA 16140942285 Sim

ANA VITHORIA DA SILVA MELO 16108491117 Sim

ANA VITORIA DE AQUINO 20199108158 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

ANA VITORIA MARIA OLIVEIRA DE PAULA 21235240756 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

ANAIELLY JULIA FERNANDES VASCONCELOS 16149334415 Sim

ANALI DA SILVA SANTOS 16152812462 Sim

ANALICE MARIA DE SOUZA 13420767454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANALINE SILVA DOS SANTOS 16164212384 Sim

ANDERSON ALVES DE SOUZA RAMOS 20759980580 Sim

ANDERSON ALVES JACINTO 16091183053 Sim



ANDERSON CARLOS DA SILVA 16163123027 Sim

ANDERSON DA CONCEICAO LIMA DA SILVA 16148221234 Sim

ANDERSON DA SILVA LIRA 13192371772 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDERSON DA SILVA MARINHEIRO 16246776680 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDERSON DA SILVA MARTINS 16086538973 Sim

ANDERSON DOS SANTOS BORGES 23672201568 Sim

ANDERSON DOS SANTOS SILVA 16094182503 Sim

ANDERSON EMANUEL DA SILVA LIMA 20752846242 Sim

ANDERSON ERICK DE SOUSA LIMA 16105371005 Sim

ANDERSON GALDINO DA SILVA 16124840759 Sim

ANDERSON HENRIQUE DEMORAIS SANTOS 16149311636 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDERSON MATEUS MENESES LOPES 16114757808 Sim

ANDERSON PORTO DA SILVA 20611795609 Sim

ANDERSON RODRIGO DA SILVA AGUIAR 12718977452 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDERSON VICTOR DA SILVA SIQUEIRA MELO 16136209358 Sim

ANDERSON VIEIRA BEZERRA 16359522900 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDRE ALVES DE LIMA 21200520957 Sim

ANDRE CARLOS DA SILVA 16123952715 Sim

ANDRE DANIEL ARRUDA DOS SANTOS 16121292300 Sim

ANDRE DE LIMA FERREIRA 16116883363 Sim

ANDRE JOAO DE SOUZA JUNIOR 21228037762 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



ANDRE LUCAS MENDES FERREIRA 16110120430 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

ANDRE LUIZ MARTINS JUNIOR 21218517001 Sim

ANDRE MENDES DA SILVA NETO 20199108131 Sim

ANDRE RODRIGUES MOREIRA DE ALMEIDA 16116469656 Sim

ANDRE TALES GOMES RAFAEL 16104152717 Sim

ANDREA LARISSA FERNANDES SOUTO 20913583051 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDREA SANTANA LOURENCO DA SILVA 16158130843 Sim

ANDREA SEVERINA DA SILVA 16094996677 Não O NIS é inválido.

ANDREIA PAULA DA CONCEICAO SILVA 16085631899 Sim

ANDREIA RIBEIRO DO EGITO 16098966711 Sim

ANDREIS VICTOR SANTANA DOS SANTOS 20911460459 Sim

ANDRELIZA ARAUJO DOS SANTOS 23733503003 Sim

ANDRESA DA SILVA 16162355560 Sim

ANDRESA DA SILVA MARQUES 16104147772 Sim

ANDRESA DANGELO BEZERRA 21266368479 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDRESA FERREIRA DE SANTANA 20199530372 Sim

ANDRESA KARLA OLIVEIRA GOMES 20200294452 Sim

ANDRESSA CRISTINA QUEIROZ NUNES 16426112810 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDRESSA DO NASCIMENTO CARIOLANO 16133133776 Sim

ANDRESSA NATALLY FREIRE DE MENEZES PIRES 20465156791 Sim

ANDRESSA NOGUEIRA CORDEIRO 16119398164 Sim

ANDRESSA RAPHAELY DE LIMA SILVA 16162490913 Sim

ANDRESSA ROCHA CASTOR VASCONCELOS 23664413071 Sim

ANDRESSA SILVA DOS SANTOS 16110117464 Sim

ANDREY RODRIGO SANTOS ALVES 16211378409 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



ANDREY VICTOR LOURENCO DA VEIGA 21216487490 Sim

ANDREYNA AUZENI MARQUES DE ALMEIDA CAVALCANTE 16127758328 Sim

ANDREZA CARINA HONORATO XAVIER 20927954219 Sim

ANDREZA COSTA DE MOURA DUARTE 23730805424 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDREZA DA SILVA VELOSO 20753050697 Sim

ANDREZA DE LIMA SILVA 16116882944 Sim

ANDREZA MARIA SANTOS DE FARIAS 20604690597 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDREZA PESSOA BARBOSA 20959119625 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDREZA RAQUEL DE LEMOS LIMA 16154531061 Sim

ANDREZA SILVA TORRES 21216894479 Sim

ANDRIA MARIA DA SILVA 16120189980 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDRIELI NASCIMENTO DE LIMA 16129081783 Sim

ANDRIELLY MIKASSIA DE MELO ARAUJO 20668777847 Sim

ANDRYEL PINHEIRO MASSENA DA SILVA 20041931836 Sim

ANE BEATRIZ ALVES SILVA 16185258960 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANE CAROLINE COELHO DA PURIFICACAO 20630611607 Sim

ANGELA FERREIRA DE LIMA 16113933211 Sim

ANGELA GABRIELA DA SILVA 20614496408 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANGELA MARIA MOURA DA SILVA 20634443199 Sim

ANGELA POLIANA DE SOUZA FERREIRA 16094193467 Sim

ANGELICA VITORIA DA SILVA MARQUES 20092836230 Não O NIS é inválido.



ANGELO CABRAL DA SILVA 21204408221 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANIELE DA SILVA BEZERRA 16159819772 Sim

ANIELLE DAIANE DA SILVA 16093576141 Sim

ANISLEY FERREIRA DE LIMA 16092816165 Sim

ANNA KARLA SANTOS DE LIMA 16132988816 Sim

ANNA KAROLYNE DE ARAUJO MEDEIROS 23705960101 Sim

ANNA TERESA OLIVEIRA SATURNINO DA SILVA 16114812493 Sim

ANNALYA THAYS DE MACEDO MACIEL 20613022380 Sim

ANNE CRISTINA MIGUEL VENCESLAU DA SILVA 21253227901 Sim

ANNE KAROLINY DE ARRUDA NASCIMENTO 16123855663 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANNE KATARINE PEREIRA DE SANTANA 20033037080 Sim

ANNY BEATRIZ CARVALHO DE SANTANA 23738963533 Sim

ANNY CAROLYNY BARBOSA SANTOS DA SILVA 16089974510 Sim

ANNY CRYSTTYNNY DA SILVA LIMA 16417556159 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANNY KAROLINE DE LIMA BEZERRA 16111182863 Sim

ANNY MERCYA RODRIGUES DE MACEDO 16108510987 Sim

ANNY MICAELI MACEDO SOUSA 16111319176 Sim

ANTHONY MANOEL DA SILVA 21040652443 Sim

ANTONIO ALAN GOMES DA SILVA 16107540173 Sim

ANTONIO ALCEMAR VASCONCELOS DE SOUSA 23703451323 Sim

ANTONIO CARLOS GOMES DO NASCIMENTO 20060667138 Sim

ANTONIO ERASMO DA SILVA JUNIOR 16143681180 Sim

ANTONIO FELIX FERNANDO NETO 20064427735 Sim

ANTONIO MARCOS PEDROZA DO AMARAL 20610692571 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONIO MATEUS DA SILVA ARAUJO 16127509824 Sim

ANTONIO ROBERTO FERREIRA FILHO 16087963627 Sim



ANTONIO VINICIUS DE FREITAS MATIAS 12177807931 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONY MATEUS ALVES PEREIRA 16094196431 Sim

ANTUNIELLY MAYARA PEREIRA DA SILVA 16252436659 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANYELLE BARRETO DA SILVA FERREIRA 20319452411 Sim

ANYELLE MONARA GOMES DE ARAUJO GONCALVES 12277654002 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANYELY  FRANCA DE OLIVEIRA 16090596362 Sim

AQUILLA ESTEFANIA FERNANDES DE SANTANA 16112242126 Sim

ARETTA CAVALCANTI NUNES DA SILVA 16096164413 Sim

ARIANE DA SILVA ARAUJO 16573763387 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ARIANE GOMES DOS SANTOS 10349112444 Não O NIS é inválido.

ARIANY FERREIRA LIMA 19046946528 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ARIELY SANTOS E SILVA 16125598714 Sim

ARNALDO SOARES DO NASCIMENTO NETO 23688050203 Sim

ARTHUR CESAR AFONSO DA SILVA 20905383677 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ARTHUR HENRIQUE IZIDORO 16199591179 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ARTHUR RENAM BRANDAO RAFAEL 16144719262 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



ARTHUR VINICIUS DA SILVA SANTOS 16489874165 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ARTUR CESAR FRANCASILVA 16095232687 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARYANNE KALLINE NASCIMENTO FRANCO DA SILVA 16159820673 Sim

ARYANNE SANTOS BORGES 23672201576 Sim

AURICELIA CAVALCANTI RODRIGUES 16106863734 Sim

AVILA TAINA DE ARAUJO SILVA 16085727527 Sim

AYANNE CECILIA SANTOS ROGRIGUES 12557591450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AYLLA MONTEIRO DE OLIVEIRA 16440621689 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AYME RAMOS CARDOSO DA SILVA 23717366528 Sim

AYRON SANDRO LINO DA SILVA 16094879857 Sim

AYSLA CABRAL DA SILVA 20604570079 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BARBARA BATISTA DA SILVA 21204413616 Sim

BARBARA CRISTINA BELTRAO BARBOSA 21254582675 Sim

BARBARA DAYANE DA SILVA FARIAS 21215637006 Sim

BARBARA DE LIMA AZEVEDO 16088894912 Sim

BARBARA GABRIELY DE OLIVEIRA BRAGA 16122130029 Sim

BARBARA GISLAYNE RODRIGUES DA SILVA FERREIRA 20199545701 Sim

BARBARA KAMILLE FERREIRA DA SILVA MELO 20613597642 Sim

BARBARA KARINE DE LIMA LEITE 20913573994 Sim

BARBARA LEANDRO DA COSTA 13484499450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BARBARA LETICIA SILVA AMORIM 16125518990 Sim

BARBARA MILENA CORREIA DA SILVA 16158372685 Sim

BARBARA MIRELLY RIBEIRO MENDES 16130152958 Sim



BARBARA VITORIA BEZERRA LEITE 23719590735 Sim

BEATRIZ EMANUELLE DO NASCIMENTO SILVA 16085967110 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BEATRIZ EVELLYN DA SILVA 16085730048 Sim

BEATRIZ FERNANDA DA SILVA 21273102071 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BEATRIZ JERONIMO PEREIRA VASCONCELOS 16106873314 Sim

BEATRIZ KELLY COSTA DE FREITAS 16098650684 Sim

BEATRIZ MARIA DA SILVA SANTOS 20610669545 Sim

BEATRIZ MARIA DO NASCIMENTO FEITOSA 20200212529 Sim

BEATRIZ MARQUES DE MOURA 16113342361 Sim

BEATRIZ PEREIRA DE OLIVEIRA 20042047484 Sim

BEATRIZ PEREIRA SANTOS 16121319586 Sim

BEATRIZ RAQUEL LIRA DA FONSECA 12532463459 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BEATRIZ RAYANE DE LIMA SANTANA 20681818888 Sim

BEATRIZ ROBERTA RODRIGUES DE LIMA 20369433267 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BEATRIZ SOARES DE SOUZA OLIVEIRA 16135375327 Sim

BEATRIZ SOUZA DOS SANTOS 16096214909 Sim

BEATRIZ SUELEN DOURADO TIBURCIO 23631724795 Sim

BEATRIZ XAVIER NASCIMENTO 21040469479 Sim

BEATRYS MARIA LOURENCO DOS SANTOS 20033944053 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BIANCA ALCANTARA SILVA 20904516614 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BIANCA BEZERRA TENORIO 16162066437 Sim



BIANCA COSTA DE ANDRADE 16501539065 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BIANCA DA SILVA PINHEIRO 16168565664 Sim

BIANCA DE ALMEIDA SANTOS 21258855862 Sim

BIANCA DOS SANTOS FERREIRA 16096227237 Sim

BIANCA EDUARDA DA COSTA SANTOS 20753897754 Sim

BIANCA FERNANDES PEREIRA 23736043658 Sim

BIANCA HELEN COELHO CAVALCANTE 21200678593 Sim

BIANCA MARIA JACINTO DE ALMEIDA 23740162976 Sim

BIANCA SUELLE ROCHA DA SILVA 16132239112 Sim

BIANCA VALERIA DE OLIVEIRA FERREIRA 23744927950 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BIANKA UIARA CANDIDO DA SILVA 21207731392 Sim

BRENA PEREIRA ALVES 16108564807 Sim

BRENA REJANE NEVES DA SILVA 16095310513 Sim

BRENA STEFFANNY FERREIRA BARBOSA 16573667345 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRENDA FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA 13134072458 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRENDA FRANCA SILVA 16097934700 Sim

BRENDA GABRIELE AMANDO TELES DE LIMA 14207474931 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRENDA GABRIELLA DE LIMA SANTOS 16090028437 Sim

BRENDA GABRIELLE BATISTA BRITO 20343996256 Sim

BRENDA GABRIELLY GRANJA LOPES 16599230777 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRENDA MARIA AQUINO DE ARAUJO 12673788451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRENDA MIRRELLY DA SILVA GOIS 21234052247 Sim

BRENDA RAQUEL DOS SANTOS SILVA 20693872769 Sim

BRENO ALMEIDA DO AMARAL 20039879989 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

BRENO DOS SANTOS SILVA SIQUEIRA 16123629647 Sim



BRENO TENORIO DA SILVA 16136047420 Sim

BRENO WEBERTON LIMA DA SILVA 20752707552 Sim

BRUNA ALESSANDRA  DE ANDRADE ARAUJO 16113105114 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRUNA BARBOSA COSTA 16106884960 Sim

BRUNA DE ANDRADE SILVA 12871801934 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRUNA DE LIMA BATISTA 12872605985 Sim

BRUNA DE OLIVEIRA BATISTA 23650408143 Sim

BRUNA DOS SANTOS GAMA 22804282138 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRUNA DOS SANTOS SILVA 20063109780 Sim

BRUNA EDILEUZA FERREIRA CAVALCANTE 16097939230 Sim

BRUNA EDUARDA SILVA MENEZES 16139597847 Sim

BRUNA FELIX DE MELO 16092079691 Sim

BRUNA GABRIELY DE SOUZA LISBOA 16131022446 Sim

BRUNA GISELLY DA SILVA 13069576450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRUNA INGRID CORDEIRO BARBOSA 16085738138 Sim

BRUNA IZABEL DA SILVA 20064419120 Sim

BRUNA JOSEFA CAVALCANTI 20753900836 Sim

BRUNA KATARINA COUTO CLEMENTE 23717026972 Sim

BRUNA KETLLY SILVA DE OLIVEIRA 16683754978 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRUNA LEANDRO DE ARAUJO 16439015754 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRUNA LUANA DA SILVA ALBUQUERQUE DIONIZIO 16160835468 Sim



BRUNA MAYARA BARBOZA DO NASCIMENTO 20753115934 Sim

BRUNA MILENE DA SILVA MESQUITA 16108128063 Sim

BRUNA PEREIRA ALVES 16108566850 Sim

BRUNA RAYANE VILAR DO NASCIMENTO 20631354314 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRUNA RAYANNE SOUZA DE MELO 16170007762 Sim

BRUNA ROBERTA DA SILVA 16085739983 Sim

BRUNA SOUZA DOS SANTOS 16155590746 Sim

BRUNNA KAROLLINE DA SILVA FONSECA 16167166944 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRUNNA LARYSSA DA SILVA NAIAL 23678987059 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRUNNA LARYSSA MARTINS SILVA 12412354652 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRUNNA MIRELLY DA ROCHA 16166794690 Sim

BRUNO ARAUJO MACHADO 21202181092 Sim

BRUNO BARBOSA GALVAO 16110263746 Sim

BRUNO BELARMINO DA SILVA LIMA 20619358356 Sim

BRUNO DA SILVA SANTOS 16120020897 Sim

BRUNO DE CASTRO FIGUEIREDO 12851087640 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRUNO DE MELO CAVALCANTI PEREIRA 16095327696 Sim

BRUNO DOS SANTOS MEDEIROS 20753379435 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO GABRIEL DA SILVA 16104344837 Sim

BRUNO JENOARIO DA SILVA 16113352561 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



BRUNO RAFAEL SILVA MENDES LOURENCO 16668847774 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRUNO RENATO DOS SANTOS 16636424495 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CAIO ALEXANDRE OLIVEIRA GONCALVES 20063084559 Sim

CAIO CESAR DOS SANTOS NUNES 16458512636 Sim

CAIO CESAR MARINHO DA SILVA 12648495454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CAIO CEZAR MACHADO DE MACEDO 20199698508 Sim

CAIO FELIPE SOARES DO NASCIMENTO 21040328808 Sim

CAIO GUILHERME LIMA DE OLIVEIRA 20396366451 Sim

CAIO GUSTAVO DE ALMEIDA 20615533528 Sim

CAIO MIGUEL FERREIRA DA SILVA 20310189602 Sim

CAIO NICOLAS DO OLIVEIRA LIMA DO NASCIMENTO 23699552116 Sim

CAIO ROBERTO DA SILVA CESARIO 16386950993 Sim

CAIO SOUTO MAIOR SOARES DE LIMA 22016134789 Sim

CAIO VINICIUS DE ANDRADE JESUS 16167306339 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CAIRO HENRIQUE SILVA THOMAZ DE AQUINO 12296470566 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CALIEL ALEXANDRE LUCIUS DA SILVA 12655686546 Não O NIS é inválido.

CALINE DA SILVA MELQUIADES 20752831075 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CAMILA DE FRANCA SILVA 16278431484 Sim

CAMILA GABRIELLE NASCIMENTO MONTEIRO 23696856297 Sim

CAMILA HELLEN DA ROCHA BERNARDO 16244683863 Sim

CAMILA JESSICA DA SILVA 16224513441 Não O NIS é inválido.



CAMILA MILLE ROSA DA SILVA 16239054519 Sim

CAMILA SILVA DE LAVOR 20642259687 Sim

CAMILA SILVA DE OLIVEIRA 16295260846 Sim

CAMILA TAYANNE SANTOS 20318666175 Sim

CAMILA VANESSA DA SILVA 16388273816 Sim

CAREN EVELLYNE FREIRE MAGALHAES 20753086683 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CAREN LUANNY LINO DA SILVA 16222088806 Sim

CARINE ALVES DAS MERCES 16427038495 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARINE DE SOUSA BRITO 20067347945 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARINE WANDERLEY PORFIRIO 16228584643 Sim

CARLA CLAUDIANE DE LIMA 23717058130 Sim

CARLA EMANUELLE DA SILVA LIMA 16312826148 Sim

CARLA FABRICIA DA HORA MEDEIROS 16462970058 Sim

CARLA FERNANDA DE OLIVEIRA MELO 16416087856 Sim

CARLA LENITA DA SILVA 16240274918 Sim

CARLA MARIA DE MORAES LIMA 20317845076 Sim

CARLA PATRICIA DA SILVA 16246428151 Sim

CARLA SANDYELE TAVARES GALVAO DE PONTES 23714725004 Sim

CARLA SIMONE DA SILVA LIRA 20041701261 Sim

CARLOS ALBERTO DA SILVA 16236822647 Sim

CARLOS DANIEL GONCALVES XAVIER 16218220266 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARLOS DANIEL SILVA FERREIRA 21040353330 Sim

CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE VIANA 21040622870 Sim

CARLOS EDUARDO ALVES DE OLIVEIRA 16231091636 Sim

CARLOS EDUARDO BARBOSA DA SILVA 16457233091 Sim



CARLOS EDUARDO DE MELO SANTOS 16457557180 Sim

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS SILVA 89800415186 Não O NIS é inválido.

CARLOS EDUARDO SILVA DE SANTANA 20064448198 Sim

CARLOS EDUARDO SILVA SOUZA 16454134041 Sim

CARLOS GABRIEL FELIZARDO PAES BARRETO 16489737184 Sim

CARLOS HENRIQUE FREITAS ALENCAR 12445631752 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARLOS HENRIQUE JOSE FRANCA DA SILVA 20067675624 Sim

CARLOS JOSE DOS SANTOS FREITAS 16461671553 Sim

CARLOS JOSIAS BARBOSA DA SILVA 16451117715 Sim

CARLOS LUCAS ANTUNES MATOS 20752585538 Sim

CARLOS MARCELO SANTOS DA SILVA 20063059910 Sim

CARLOS WILIAN LIMA PONTES 16462310759 Sim

CAROLAYNE MARIA DA SILVA CARVALHO 16395971582 Sim

CAROLINA CARDOSO DA SILVA 16388289151 Sim

CAROLINA MACHADO GOMES 26756139523 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLINA RENATA LIMA FERREIRA DA SILVA 12466282315 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CAROLINE DA SILVA ALVES 20200174198 Sim

CAROLINE DA SILVA COUTINHO ZUMBA 16395974247 Sim

CAROLINE DAIANE DA SILVA AMORIM 16538935975 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CAROLINE RAFAELY XAVIER VASCONCELOS 16437959429 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CAROLLYNE VITORIA DA SILVA SOUZA 23706874640 Sim

CASSIO VINICIUS ZAIDAN DE AGUIAR 13840078155 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CATHARINA SILVEIRA RODRIGUES 16469547347 Sim

CATIANE DOS SANTOS FARIAS 16440994027 Sim



CECILIA ELIMERSON CHARAMBA SILVA 20359884665 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CELINA KAROLAYNE CARDOSO PAZ DE ARAUJO 16644516190 Sim

CELINA MARIA DE ARAUJO 16566004034 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CELLINE DE SOUZA SOBREIRA 20905699526 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CELY SILVA DA CUNHA 16673246171 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CESAR DE FARIAS 13107640858 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CHAIANNE KAIALLE DA SILVA NASCIMENTO 16570766512 Sim

CHARLES ALVES DE ALMEIDA PATRIOTA 16596926029 Sim

CHARLINGTON CARLOS SANTOS DE LIMA 20449228767 Sim

CIBELLE NOGUEIRA DE OLIVEIRA 20604281336 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CICERA KARINA GONDIM MATOS 23620366299 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CICERA MARIA DE LIMA 16571409802 Sim

CICERA MARTA INACIO DOS SANTOS 20335251387 Sim

CILMARA OLIVEIRA BEZERRA 20039876270 Sim

CIMONE FERREIRA DE AMORIM 20318474624 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CINTHIA GEYSIANNE FRANCA SILVA 20925809203 Sim

CINTHYA RUFINO FERREIRA 20633333292 Sim



CINTIA APARECIDA NASCIMENTO SILVA 16569840496 Sim

CINTIA CAROLAYNE PESSOA DA SILVA 20753259936 Sim

CINTIA SANTANA DE SOUZA 16641948782 Sim

CINTYA DA SILVA FAUSTO 16605583346 Sim

CINTYA SOLEDADE CLAUDINO COELHO SANTOS 20199131834 Sim

CLARA ALICE DA SILVA RAMOS 16395988647 Sim

CLARA DANIELY DA SILVA LIMA 16391095656 Sim

CLARA LETICIA DA SILVA PIMENTEL 12466165823 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLARICE CAVALCANTE DA SILVA 20621694368 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLARICE DA SILVA SANTOS 16403527925 Sim

CLARICE DE SOUSA RODRIGUES 20630609033 Sim

CLARICE HENRIQUE DA SILVA 16488525701 Sim

CLARICE RAMOS DA SILVA 16458984732 Sim

CLARISSE VASCONCELOS DE QUEIROZ 20047193578 Sim

CLARYCE FERNANDA DA LUZ SOARES 20611790384 Não O NIS é inválido.

CLAUDEANE DA SILVA 16388594892 Sim

CLAUDIA AURELIANO SILVA 16432963444 Sim

CLAUDIA CAROLINA FERREIRA DA SILVA 16477140927 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLAUDIA DE SOUSA MENDES 16441620864 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLAUDIA MENDONCA ERNESTO DA SILVA 16459401544 Sim

CLAUDIA MILENA DE LYRA E SILVA 16401024233 Sim

CLAUDIA TAMIRES DE LIMA 16582666224 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído.

CLAUDIANA RODRIGUES COELHO 16415624238 Sim



CLAUDIANI ESTEPHANE DA SILVA BARBOSA 16477298970 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLAUDIO LUIZ CORREIA DE FRANCA JUNIOR 12621101455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLAUDIONILSON RODRIGUES GOMES 16400141120 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEIDIANE BARBOSA DE JESUS SANTOS 16472565806 Sim

CLEITON BARBOSA DE JESUS SANTOS 16472568120 Sim

CLEITON HENRIQUE BELIZARIO DA SILVA 20318662293 Sim

CLEITON LIBERATO DOS SANTOS 16394369455 Sim

CLESIA MAYSA SOUSA DO NASCIMENTO 16380429280 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLESIO BARBOSA DE MACEDO 20067816856 Sim

CLESSIA JACINTO BISPO DA SILVA 16403076079 Sim

CLEYDE KARLA BARBOSA 20604841080 Sim

CLEYTON CESAR DA SILVA 16443214464 Sim

CLOVIS HENRIQUE SANTIAGO DOS PRAAZERES 16458992808 Sim

CONCEICAO CAMILA LOURENCO LEITE 20041702950 Sim

COSMA ANGELA ARAUJO 16388319603 Sim

COSMA LARISSA MATIAS DA SILVA 20604555762 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

COSMO LEONARDO SILVINO FEITOSA 16438086488 Sim

CRISLAINE BEATRIZ CABRAL 20198894427 Sim

CRISLAINE DA SILVA GOMES 16547010113 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



CRISLAYNE MARIA BERTO 20310395326 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CRISLHANY BATISTA DA SILVA 16397469590 Sim

CRISTIAN RAFAEL GOMES DE LIMA 16430700675 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CRISTIANE LOPES DE LIMA 16437404524 Sim

CRISTIANO SEVERINO DE OLIVEIRA FILHO 16556387143 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CRISTIANO SILVA ASSIS DE OLIVEIRA 16648295407 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CRISTINA CARIRY  DOS SANTOS 16487873293 Sim

CRYSLAINNE CARDOSO BARRAL DE SOUZA 13187258858 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CYNTIA YASMIN DA SILVA 13166528457 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAGOBERTO DOS SANTOS JUNIOR 12169546474 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAIANA ALCANTARA DA SILVA 21232160611 Sim

DAIANE CASTRO NUNES 16004967115 Sim

DAIANE DE SANTANA SILVA 16106896349 Sim

DAIANE GABRIELE SANTOS DE SOUSA 16088012596 Sim

DAIANE MARIA DA SILVA 16108584697 Sim

DAIANE MARIA DA SILVA 16538955828 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAIANE MARIA SANTIAGO 16112771056 Sim



DAIANE NASCIMENTO DA SILVA 20645645472 Sim

DAISA MARIA DA SILVA SANTOS 16103283915 Sim

DALET RAYANE VIEIRA DA SILVA 16588030682 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DALETE DA SILVA SANTOS 16096259473 Sim

DAMILSON JERONIMO DOS SANTOS 16104360174 Sim

DAMIRES DE ALMEIDA SILVA 16094295227 Sim

DANDARA RIBEIRO DA SILVA 16117573783 Sim

DANIEL ALVES DE LUCENA 20753904033 Sim

DANIEL DA SILVA SANTANA 20040410611 Sim

DANIEL DE SOUZA SANTOS 16089455149 Sim

DANIEL DO VALE SILVA 10816489596 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIEL EMILIANO DE FARIAS XAVIER 16016165787 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIEL FREITAS DO NASCIMENTO 16137102158 Sim

DANIEL HENRIQUE BARROS 12493869909 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIEL MENDES DA SILVA JUNIOR 12209539775 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIEL SANTOS OLIVEIRA 20789700608 Sim

DANIELA CRISTINA SANTOS DA SILVA 20957776955 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIELA DOS SANTOS NASCIMENTO 16107709348 Sim

DANIELA MARIA DOS SANTOS 16092991471 Sim

DANIELA MARIA DOS SANTOS 16156728113 Sim

DANIELA MARIA MARTINS DA SILVA 21201497215 Sim



DANIELA RAMOS DE LIMA 16116945725 Sim

DANIELA SANTOS SILVA 16113540376 Sim

DANIELA SOARES DA SILVA 16084706348 Sim

DANIELE ALANY LEITE SANTOS 20385985961 Sim

DANIELE CARLA DA SILVA 16091443527 Sim

DANIELE DOS SANTOS CARVALHO 20752950171 Sim

DANIELE GUEDES DOS SANTOS SILVA 16143726753 Sim

DANIELE MARIA COSTA CLAUDINO 16108974908 Sim

DANIELE RODRIGUES DO NASCIMENTO 12762466077 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIELI LARISSA DA SILVA 16624283255 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIELLE MARIA DA SILVA 16096275401 Sim

DANIELLE MATIAS DA SILVA 16116034951 Sim

DANIELLE THAMIRES SOUSA MOTA 20329252415 Sim

DANIELLY PEREIRA DE ANDRADE ARAUJO 21206462622 Sim

DANILO GOMES DA SILVA 16149957641 Sim

DANUBIA RAFAELLA MOURA DA SILVA 16377198990 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANUZIA BEZERRA DE LIMA SILVA 16374955391 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANYELA DE SANTANA SANTOS 16088289091 Sim

DANYLO REGIS TEIXEIRA DA SILVA 16093646654 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DARA CAROLINE BERNARDES SIQUEIRA 20318787800 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DARA MARAI DA SILVA 21219519075 Sim

DARILEL SILVA DO NASCIMENTO 16456277605 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



DARLA ZALITEIA NOVAIS FONSECA 16103788251 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DARLENE ALINE MARCELINO DA SILVA 23622553495 Sim

DARLIANE EDUARDA SANTOS DA SILVA 16095399964 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DARLIS COELHO DE SOUZA 21260379878 Sim

DARLLAN GOMES FERREIRA DE LIMA 21239614979 Sim

DAVI DANIEL DE ARAUJO SILVA 16152822743 Sim

DAVI EMANOEL CIPRIANO DOS SANTOS 20068646997 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAVI EUNHAN LIMA RODRIGUES DA SILVA 20491352543 Sim

DAVI FRANCISCO DA SILVA 16166509538 Sim

DAVI MATHEUS SANTOS DO NASCIMENTO 21257085591 Sim

DAVI NASCIMENTO DE LUNA SILVA 16101475257 Não O NIS é inválido.

DAVID ALEXANDRE  BEZERRA CAVALCANTE 20753795978 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil.

DAVID DA SILVA LEITAO 16385428134 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAVID KENNEDY ANACLETO DE MELO 16291534232 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAVID VINICIUS DE QUEIROZ 16117786868 Sim

DAYANA COUTO SILVA 16168035789 Sim

DAYANE ALEXANDRE DOS SANTOS 16134305457 Sim

DAYANE DOS SANTOS OLIVEIRA 12802606451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



DAYANE FEITOZA GONZAGA 17056410438 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAYANE JOSEFA DA SILVA 16125526500 Sim

DAYANE MARCELLY SILVA MACEDO 16163742770 Sim

DAYANE VIANA CLAUDINO DA SILVA 20034138972 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAYANNA SILVA DE SANTANA 20337983865 Sim

DAYANNE MEYRELLEN DO NASCIMENTO 16170310147 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAYENNE TYFFANE BANDEIRA CALOUT 16033750536 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAYSE LAYNNARA CLEMENTE SILVA 20199114573 Sim

DAYSE SILVA RODRIGUES DO CARMO 16167194093 Sim

DEBORA BARBOSA NUNES DA SILVA 16399885451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEBORA CAROLAINE DE SILVA LUZ 20716725589 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEBORA KAROLINY DA SILVA PAULINO 16162110576 Sim

DEBORA KATELYN SALES SOARES 21206691923 Sim

DEBORA LAIS CHAVES GOMES 16151224745 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA MAYARA GOMES DE LIMA 16123650727 Sim

DEBORA MAYARA GOMES SANTOS 23679215831 Sim

DEBORA RAFAELA JANUARIO FILIPE 16089474682 Sim

DEBORA RAYANE DE ARAUJO SILVA 16085768983 Sim

DEBORA SILVA DO NASCIMENTO 20904359942 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



DEBORAH MARIA DA SILVA 16107749218 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEBORAH MORGANA VIEIRA BARBOSA 16490760445 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEBORAH STEFANY RIBEIRO DE CASTRO GOMES 16299105624 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEISIANE ROSA DA SILVA 16149369553 Sim

DEIVID GONCALVES DE SANTANA 16699058720 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DELIS GOMES DOS SANTOS 16256846460 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DENILSON ROBERTO AMORIM DE ARAUJO 16139544093 Sim

DENIS LUCAS COSTA DA SILVA 23679252583 Sim

DENISE ALVES DA SILVA 16388393323 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído.

DENISE DE LIMA SILVA 20033216163 Sim

DENISE DE LIMA SILVA 20705850522 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DENISE DE MACEDO GONCALVES 16099305395 Sim

DENISE MARIA DA SILVA 12273466430 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DENISE MARIA DA SILVA SANTOS 16632845038 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DENISE SILVEIRA MACEDO 16099305913 Sim

DENIZE CLAUDINO DOS SANTOS SILVA 16109211762 Sim



DERIC VINICIUS DOS SANTOS 16157156695 Sim

DEUSIETE REGES DA CRUZ 16100848458 Sim

DEYSE ANDRADE ALVES 16563884360 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEYSE CAROLLAYNE DA SILVA FERREIRA 16166036311 Sim

DEYSE CRISTINA DA SILVA 16386348886 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEYSIELLE OLIVEIRA DE SANTANA 16107233513 Sim

DEYSISON DE ANDRADE SILVA 16085770341 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEYVISON MATEUS DE SOUZA 16099295047 Sim

DIANA PEREIRA DOS SANTOS 20369370613 Sim

DIEGO LAERCIO DOS REIS 16108295679 Sim

DIEGO LUAN BONFIM 20109295409 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DIEGO RAMOS DE MOURA 51157496801 Não O NIS é inválido.

DIEGO RODRIGUES SANTOS CHAVES 21210531528 Sim

DIOGO MARCIO RODRIGUES LOPES 16138145527 Sim

DIOGO PEDRO DE FRANCA SILVA 16505914685 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DIRLANE MARIA DOS SANTOS 16156587781 Sim

DOMITILLA THAYRA ALVES BARBOSA DOS SANTOS 16212338826 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DORGIVAL LAURINDO DE OLIVEIRA 21040651412 Sim

DOROTHY REINALDO DA SILVA 12644417459 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DOUGLAS DE CARVALHO PINHEIRO 16095504180 Sim

DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES DA SILVA 20093282030 Sim



DOUGLAS KLAYVERT ALVES MENDES 16106956503 Sim

DOUGLAS LUIZ DA CONCEICAO 20753091865 Sim

DOUGLAS LUIZ DA SILVA 16386889844 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DOUGLAS MATHEUS DIAS DA SILVA 16427978501 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DOUGLAS PEREIRA DOS SANTOS LIRA 23673892610 Sim

DOUGLAS WEDSON FERREIRA DA SILVA 21208912684 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DOWESLLY CARDOSO DE ARAUJO 16102408773 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído.

DRIELLE ALVES DA SILVA 16113564119 Sim

DRIELLE DO NASCIMENTO FERREIRA 20199581198 Sim

DYANE MARIA VITORIA TOMAZ DE AQUINO WANDERLEY 21272317945 Sim

EDCLEIDE KELLY DE MELO 15100552057 Não O NIS é inválido.

EDGLEYSON PEREIRA DA SILVA 20033368346 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDILBERTO MARIANO DA SILVA 20041920184 Sim

EDILSON JULIAO DA SILVA JUNIOR 21217198778 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDINALVA MARIA DA SILVA 16102679874 Sim

EDIVALDO DA SILVA SANTOS JUNIOR 20970621749 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDIVANIA BENEVIDES TORRES 20753056245 Sim

EDIVANIA FERREIRA MACIEL 20198912212 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDIVANIA FREITAS DE LIMA 21215437368 Sim

EDIVANIA RODRIGUES DE MACEDO 16110387925 Sim



EDLA RANIERE LOPES BRITO 16096433767 Sim

EDNA CARLA DA SILVA 16113569897 Sim

EDNA DE AQUINO SILVA 16138095244 Sim

EDNA MARIA ALVES 21040643924 Sim

EDNA MENEZES DA SILVA 16383768973 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDNALDO SANTOS DE ANDRADE JUNIOR 20790112420 Sim

EDNAYANE FEITOSA LIMA 16166098465 Sim

EDSON ALVES NASCIMENTO JUNIOR 16378863564 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDSON FABRICIO DE MELO SILVA 16123678672 Sim

EDSON FARIAS SANTOS JUNIOR 21207178812 Sim

EDSON JOSE DE MENESES ALVES 20044596779 Sim

EDSON VALDEVINO FERREIRA DA SILVA 16143756296 Sim

EDSON VASCONCELOS DO CARMO DA COSTA 16551050248 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDUARDA BENEVIDES TORRES 20753056261 Sim

EDUARDA CRISTINA GOMES NASCIMENTO 21212886188 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDUARDA DE PAULA DA SILVA 20754035845 Sim

EDUARDA DE SANTANA SILVA 16082141114 Sim

EDUARDA LETICIA BARBOSA DE LIRA 16626813340 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDUARDA LIMA DA SILVA 16410840560 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDUARDA MARIA DE OLIVEIRA CARDOSO 16112642922 Sim

EDUARDA RAFAELLE LIMA GUIMARAES OLIVEIRA 20034225522 Sim

EDUARDA REGINA DA SILVA 20318503209 Sim

EDUARDA SANDRA DOS SANTOS 21206195543 Sim



EDUARDA SANTOS MENDES 20067818093 Sim

EDUARDO CARLOS MELO ANDRADE 13056871459 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDUARDO DA ROCHA SILVA 16110396983 Sim

EDUARDO FELIPE LAURINDO VIEIRA 23641020871 Sim

EDUARDO FERNANDO PINTO OLIVEIRA 20921112305 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDUARDO GOMES  RODRIGUES 12531871545 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDUARDO INACIO RODRIGUES 16658147907 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDUARDO LOPES DO NASCIMENTO 16640189748 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDVANIA FERREIRA DAMASCENO 16422033940 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDVANIA PEREIRA RODRIGUES 16110388085 Sim

EDYANE LOPES ANDRADE 21059650861 Sim

EGMA ELOIZA BEZERRA DE LIMA 16100912415 Sim

ELAINA ALVES DOS SANTOS 20199657526 Sim

ELAINE BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 21205554027 Sim

ELAINE CAROLINE DOS SANTOS 16091593081 Sim

ELAINE FERNANDES DE LUCENA 20143608236 Sim

ELAINE GENOVEZ DE CARVALHO 21213241253 Sim

ELAINE LOPES DA SILVA 16020556426 Sim

ELAINE MARIA DA SILVA 16104512357 Sim

ELAINE NOGUEIRA DE ARRUDA 23689281659 Sim

ELAINY BEZERRA VIEIRA 16120119184 Sim



ELAYNE KALYANE SIMOES COUTO 23716890878 Sim

ELDON JOSE DA SILVA ALVES 16150639674 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELEN CARLA LOPES DE SOUSA 21040701193 Sim

ELENICE RODRIGUES COELHO 16139730342 Sim

ELIAN DA SILVA PAIXAO 21040618466 Sim

ELIANAY FRANCO FERREIRA DE LIMA 16116991891 Sim

ELIANDRA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 20033362682 Sim

ELIAS GABRIEL DA SILVA 16091617460 Sim

ELIEZER FELIX DA SILVA 16095673195 Sim

ELISA MARIA DA SILVA 21252216094 Sim

ELISSANDRA ARAUJO GOMES 16110428346 Sim

ELIVALTER  TEIXEIRA DE SOUZA JUNIOR 23719295776 Sim

ELIVANIA BEATRIZ DA SILVA 20481245132 Sim

ELIZABETE DE SANTANA BRITO 16151159269 Sim

ELIZABETH PAULINO ALVES 20318573916 Sim

ELIZABETH ROSA ALVES CRUZ 20927653553 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELIZABETH SABRYNA DA SILVA LEAL 20935857421 Sim

ELIZAMAR MARIANO DA SILVA 16087684019 Sim

ELIZANDRA CIPRINAO DA SILVA LIMA 20067674709 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELIZANGELA KELLY PEDROSO DA SILVA 20064413580 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELIZANGELA NASCIMENTO DOS SANTOS 12181748367 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELIZIA VICTORIA SILVA DOS SANTOS 21233966210 Sim

ELIZIANE ANGELA DE MENEZES 16100947561 Sim



ELLEN BEATRIZ DA SILVA ARAUJO 20209803783 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

ELLEN DA SILVA SANTIAGO 20093134813 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELLEN DAYANNE DOS SANTOS SILVA 16090926761 Sim

ELLEN HOHANA DE LUNA MACEDO 20682736053 Não O NIS é inválido.

ELLEN LUCENA DA SILVA 20033351176 Sim

ELLEN MARIANE SANTANA DA FONSECA 21202893181 Sim

ELLIDA DAMIRES JORGE DE LIMA 20033372289 Sim

ELLIVELTHO DE SOUZA BARBOSA 20033384163 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELLYNDEMBERG RODRIGUES DA COSTA SOUZA 20759811932 Sim

ELOISA RODRIGUES DE LIMA 16149398421 Sim

ELVERLANE GABRIELLA SILVERIO DA SILVA 16085020083 Sim

ELZA CAMILA BARROS DA CRUZ 13237436452 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMANOEL ALVES DA ROCHA 16158430421 Sim

EMANUEL COELHO SIMAO 16119051016 Sim

EMANUEL DOUGLAS DA SILVA SANTOS DE SOUZA 16221934401 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMANUEL TADEU LOPES MELQUIADES 16115872333 Sim

EMANUELLE AGUIAR SOARES SILVA 20199278509 Sim

EMANUELLE ALANE GOMES ARAUJO MENDES 20064425279 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMANUELLE DIAS E SOUZA 20329250331 Sim

EMANUELLE KARINE DA SILVA 16085848588 Sim

EMANUELLE MARIA VASCONCELOS PEREIRA 23710610717 Sim

EMANUELLY LAIS CARVALHO OLIVEIRA 20760068849 Sim

EMANUELY CRIZALIDA DE OLIVEIRA SILVA 16086025437 Sim

EMELLY STEFANNY BARBOSA DA SILVA 16090990664 Sim

EMENSON EDMILSON DE LIMA SANTANA 16115137986 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



EMENSON FERREIRA CABRAL E SOUSA 23681133146 Sim

EMERSON ALVES DA SILVA 16085514884 Sim

EMERSON EMMANUEL SILVA SOUZA 16119973223 Sim

EMERSON FELIPE FERREIRA BEZERRA 20759835688 Sim

EMERSON HENRIQUE SILVA SANTOS 16148563372 Sim

EMERSON JOSE CORREIA DA SILVA 12948534455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMERSON MATHEUS DE OLIVEIRA CARDOSO 16128771379 Sim

EMERSON MOTA DA SILVA 16119292218 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMERSON SILVA DA COSTA 16249883453 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMERSON YURI OLIVEIRA DE LIMA 21237893013 Sim

EMILE MARIA MENDES FLORENCIO 16102264771 Sim

EMILLAYNE PALOMA SANTOS SEDICIAS 16096518363 Sim

EMILLY EDUARDA PEREIRA SILVA 16085851481 Sim

EMILLY ELIEZIA VICENTE 12484466589 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMILLY MIKAELA NUNES DA SILVA 16567100126 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMILLY ROBERTA GONCALVES DA SILVA 16085851546 Sim

EMILY CARDOSO DE ARAUJO SOUSA 20068571954 Sim

EMILY DE MELO FERREIRA 20318627285 Sim

EMILY MARIA DOS SANTOS GOMES 20662379505 Sim

EMILY NATALIA DA SILVA 16119296337 Sim

EMILY PABLYNNE DA SILVA PIRES 13927987459 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



EMILY ROSANE DE MELO ALMEIDA 16077784185 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMILY SILVA BRITO 21235183450 Sim

EMLIANE SILVA SANTANA 16097336870 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMMANUELLE FABRICIO DA SILVA 21220471870 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMMANUELLE SIMOES DE OLIVEIRA CASTRO 23678664454 Sim

EMYLE TATIANE PEREIRA XAVIER 16373777228 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ENIA FERNANDA DOS SANTOS 16119297147 Sim

ENIO DANIEL LACERDA DO NASCIMENTO 20614537163 Sim

ERALDO BERNARDO DO NASCIMENTO 20911464195 Sim

ERICA ALVES DA SILVA 16088394065 Sim

ERICA CONCEICAO NOGUEIRA DE MACEDO 16110459209 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ERICA CRISTINA SOUZA RIBEIRO 16089695743 Sim

ERICA MARIA SILVA 21252890380 Sim

ERICA PEREIRA FEITOSA LIMA 16166205660 Sim

ERICA VASCONCEIOS DE SOUZA 21040444743 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ERICK CARVALHO DA SILVA 20753984894 Sim

ERICK VINICIUS CORREIA DA CUNHA 12948534455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ERICK VINICIUS DE SOUZA 10693327915 Não O NIS é inválido.



ERICKA IDALINO DE MORAES 20343973140 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ERICKA ROSE SANTOS SILVA 16086918075 Sim

ERICLECIA VITORIA DO NASCIMENTO 16158437736 Sim

ERICLEIDE DE OLIVEIRA MENDONCA 20365980514 Sim

ERICLES CHARLES DA SILVA MELO 20760087665 Sim

ERIK CARLOS FERREIRA DA SILVA 16151233795 Sim

ERIKA CAMILA MORAES DA SILVA 20039824262 Sim

ERIKA FERREIRA NUNES DA SILVA 16100545994 Sim

ERIKA KATIA OLIVEIRA DE LIMA 16151233914 Sim

ERIKA MARIA DA SILVA 16097371404 Sim

ERIKA MILLENA FEITOSA CODEIRO 16096532641 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ERIKA TAIS DE OLIVEIRA NASCIMENTO 16363873747 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ERIKA THAIS CLEMENTE CARVALHO 23716043199 Sim

ERIKA VANESSA MACENA DO CARMO 16095742219 Sim

ERIKA VIRGINIA DA SILVA LIMA 16161345766 Sim

ERISON JULIO DA SILVA BRAGA 21223463844 Sim

ERISSA ALVES DA SILVA 21220183735 Sim

ERIVANIA DE FREITAS CAMELO 20645644654 Sim

ERONILDO JOSE GUILHERME DA SILVA JUNIOR 20614121234 Sim

ESKARLETY SAMARA GONCALVES SILVA 16672189859 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ESLLEY CAETANO DA SILVA 16273777846 Sim

ESTEFANY AUANI DE OLIVEIRA SANTOS 16095780870 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ESTEFFANY SILVA SANTOS MARQUES 20318547834 Sim



ESTELA BRAZ GOMES DO NASCIMENTO 16255878091 Sim

ESTER ARAUJO DA SILVA 20200321069 Sim

ESTER CASTRO DA SILVA 16057388322 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ESTER COSTA SANTANA 20318548334 Sim

ESTHERFANY ELAYNE ARRUDA DA MATA 16223727047 Sim

EUGENIA EULALYA DOS SANTOS BELO 21039948164 Sim

EUNICE MILENA ROSA DA SILVA 16154957905 Sim

EVANDRA IRANEIDE DA SILVA 20611542336 Sim

EVANDRO BARCELOS DE OLIVEIRA NETO 16127582173 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EVANDSON JOSE DE OLIVEIRA 20368995938 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EVELIN VITORIA DOS SANTOS CARVALHO 16103455147 Sim

EVELLIN VITORIA DA SILVA FERREIRA 16347805880 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EVELLINY CANDIDA VENCESLAU DE ARAUJO 16130670827 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

EVELLY DAYANE FERREIRA TOMAZ 16149576354 Sim

EVELLYN KATARINE SIMPLICIO DE CARVALHO 12799178458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EVELY JOANA FERREIRA DA SILVA 20611793525 Sim

EVELYN ARAUJO DA CUNHA 20034433974 Sim

EVERALDO BONFIM DE ANDRADE SOUZA 16110490467 Sim

EVERTON EDUARDO BEZERRA DA SILVA 16168406612 Sim

EVERTON GLEBSON DA SILVA MORAIS 16104624228 Sim

EVERTON GUIMARAES BRASIL 21210069069 Sim



EVILLYN NOGUEIRA DA SILVA 12296097962 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EVIRLANNY ANDRADE RIBEIRO 21246177333 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

EWANDRO EMANUEL SILVA DE SOUZA 16108002116 Sim

EWELLIN KETHYLLYN BARBOZA DA COSTA LIMA 20033529544 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EWELLY KEYLA PEREIRA DA SILVA 16096577629 Sim

EWELLYN KAROLLYNE ALVES DE ALENCAR FERREIRA 16166576111 Sim

EWERSON HERALDS RODRIGUES DA SILVA 16105766301 Sim

FABIANA ELISA DE LIMA SOUZA 16252555003 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FABIANA NEVES BARRETO 16085044136 Sim

FABIANA VELOSO DA SILVA 21060022208 Sim

FABIANE POMPEU DA SILVA 16162188222 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FABIO AUGUSTO ARAGAO DE OLIVEIRA 20612985371 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FABIO HENRIQUE DOS SANTOS NASCIMENTO 20061875427 Sim

FABIO LEAL DE LIMA 16104637141 Sim

FABIO LUAN CABRAL FERREIRA 16096596097 Sim

FABIO RODRIGUES DO NASCIMENTO 26789882381 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIOLA OLIVEIRA DE SOUSA 16102424906 Sim

FABRICIA BEATRIZ DA SILVA SANTOS 21201875708 Sim

FABRICIA FRANCISCA RODRIGUES 16091727339 Sim

FABRICIO MARTINS DE ARAUJO JUINIOR 16254140986 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FABRYCIO MARINHO VERAS MASCENA 16128781528 Sim



FAGNER CARLOS DA SILVA ARAUJO 23717270121 Sim

FELIPE BARBOSA MATIAS 16276219348 Sim

FELIPE DE MELO SILVA 16648669293 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FELIPE DE SOUZA MATA 20645644379 Sim

FELIPE DE SOUZA OLIVEIRA 16053188493 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FELIPE EDUARDO DA CONCEICAO LOPES 12395189628 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FELIPE FELIX DA SILVA 16254036844 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído.

FELIPE FERNANDES DUARTE FREITAS 16327064249 Sim

FELIPE GONCALO DA SILVA 16216084667 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FELIPE JOSE DOS SANTOS 20753524249 Sim

FELIPE MACEDO SOUSA 16232138261 Sim

FELLYPE ALVES DE SOUZA ARAUJO 23743934031 Sim

FERNANDA ALMEIDA DE OLIVEIRA 23655061664 Sim

FERNANDA APARECIDA DE LIMA DUDA 16231111521 Sim

FERNANDA BERNARDO BEZERRA DOS SANTOS 16268739540 Sim

FERNANDA DA CONCEICAO ALVES 23742601349 Sim

FERNANDA DE OLIVEIRA FRAGOSO 20041709491 Sim

FERNANDA DUARTE DA SILVA 12482849529 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDA EVELYN GOMES SANTOS 23742472786 Sim

FERNANDA FIGUEIREDO DE ANDRADE 16270479445 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



FERNANDA FREIRE DA SILVA 20040409990 Sim

FERNANDA GABRYELLE SILVA DOS SANTOS 22022960024 Sim

FERNANDA LUZINETE DA SILVA 16254037891 Sim

FERNANDA MARIA BARBOSA CAMPOS 16162679374 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDA MIRELY RODRIGUES DA SILVA 16233887195 Sim

FERNANDA NASCIMENTO DA SILVA 16313999798 Sim

FERNANDA PEREIRA DA SILVA 20642080237 Sim

FERNANDA SILVESTRE DA SILVA 10789061403 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDA TORRES AMORIM 16364601716 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDA VANESSA DA SILVA NASCIMENTO 20032808520 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDO FERREIRA DE LIMA 20611540287 Sim

FERNANDO GABRIEL BEZERRA DE ALMEIDA 20063014720 Sim

FERNANDO MATIAS MONTEIRO FILHO 20200211484 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

FERNANDO NASCIMENTO FILHO 20337703897 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDO ROCHA DA LUZ 16125630588 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FLAVIA CRISTINA DE SANTANA SILVA 20958965409 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FLAVIA KATARINY SANTANA DA SILVA 20759347985 Sim

FLAVIA PEREIRA DOS SANTOS 16229724171 Sim

FLAVIA RAYANE PEREIRA TELES 16691369395 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



FLAVIANE BEATRIZ FERREIRA DA SILVA 16088738775 Sim

FLAVIO AURELIO GALVAO ALVES 16037230677 Sim

FLAVIO VINICIUS LOPES DE ARAUJO JUCA 16252121755 Sim

FRANCIARE VIEIRA SILVA 16225688200 Sim

FRANCIELE GOMES BATISTA 16215646645 Sim

FRANCIELLE LAIS ALVES DE MELO 16224544922 Sim

FRANCIELLE LAYS LUCENA CAMELO 20404215208 Sim

FRANCIELY KARINA BOTELHO DA SILVA 20904388284 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCINY  BARBOSA PAULINO 16219036094 Sim

FRANCISCA GENOVEZ DA SILVA 16251806479 Sim

FRANCISCA ISABELA SAMPAIO 16300930735 Sim

FRANCISCA YONARA BEZERRA DE ARANDAS 22021706728 Sim

FRANCISCO CARIOLANDO TORRES NETO 17021166131 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCISCO EDUARDO DA SILVA 16238649497 Sim

FRANCISCO GOMES FERREIRA JUNIOR 16313692368 Não O NIS é inválido.

FRANCISCO LUAN RAMOS DE MENEZES 12277309283 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCISCO MENDES DOS SANTOS JUNIOR 16371461800 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCYELE DE FREITAS CORDEIRO PEREIRA 16303902473 Sim

FRANKLIN ROOSEVELT LEONIDAS GOMES JUNIOR 23681589387 Sim

GABRIEL ALEIXO DOS SANTOS CORDEIRO CARVALHO 23657691797 Sim

GABRIEL CARNEIRO DE LUCENA 20911464292 Sim

GABRIEL DA SILVA 16257596379 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIEL DA SILVA SANTOS 16224630721 Sim



GABRIEL DE OLIVEIRA SOUSA 16238242664 Sim

GABRIEL DE SOUZA TORRES 20970632090 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIEL FERREIRA DE SOUZA 20349905767 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIEL FRANCISCO DA SILVA 16231817297 Sim

GABRIEL HERACLIO DE SOUZA 20910468138 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIEL JOSE SILVA PINHEIRO 16346835956 Sim

GABRIEL LUIZ SOARES NETO 16314266069 Sim

GABRIEL PAULIRAN DE SANTANA 16280370683 Sim

GABRIEL PONTES SAMPAIO LIMA 20396367776 Sim

GABRIEL SANTOS RAMOS 20120139213 Sim

GABRIEL TAVARES BARBOSA 13691536580 Sim

GABRIEL VILARIM SANTANA DA SILVA 20151302035 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIELA DE LIMA SANTOS 12496158353 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIELA FERREIRA PACHECO 20199831194 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIELA JULIA VITORINO DE SANTANA 16242496195 Sim

GABRIELA LAIZA CANDIDO DA SILVA 16254149630 Sim

GABRIELA MARIA LIMA DA SILVA 16304625384 Sim

GABRIELA TEREZA DA CONCEICAO 16224622419 Sim

GABRIELA VIEIRA FERREIRA 16451660060 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



GABRIELE ANDRADE SOARES DE LIMA 16221276668 Sim

GABRIELE CARLA DE LIMA E SILVA 16349683812 Sim

GABRIELE MARIA DE FRANCA 20310357297 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIELI KAROLINE DE SOUZA 16078488040 Sim

GABRIELLA DE AMORIM ARAUJO 16293801335 Sim

GABRIELLE CLAUDINO DA SILVA 20759749692 Sim

GABRIELLE CRISLAYNE DA SILVA BARBOSA 16214357577 Sim

GABRIELLE LAURA ARAUJO 22024149404 Sim

GABRIELLE PEREIRA BARBOZA PESSOA 16628308104 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIELLY DELMIRO DE SOUZA 16079745764 Sim

GABRIELLY SABRINY NOGUEIRA DO NASCIMENTO 20614543430 Sim

GABRIELLY SANTOS LEAL DA SILVA 16217170524 Sim

GABRIELLY SOTERO DE ALBUQUERQUE 12476723772 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIELY COSTA DE MELO 20318530028 Sim

GABRIELY CRISLAYNE GOMES DA COSTA 16237745417 Sim

GABRIELY DE OLIVEIRA SILVA 20318569579 Sim

GABRYELLA CAVALCANTI DE ALENCAR 23735180945 Sim

GEANE BARBOSA DE LIMA 16223880023 Sim

GEANISON NUNES TORRES 16227810887 Sim

GEICE KELLY RODRIGUES RAMOS 16242085438 Sim

GEILSON FERREIRA DA SILVA 16283156267 Sim

GEISE MARIANA GOMES DA SILVA 16224824747 Sim

GEISIANE MAIARA RODRIGUES DE MELO 20199544152 Sim

GEISIANE MARTINS SANTOS 16223899468 Sim

GEIZE KELE DE SANTANA SILVA 16283421084 Sim

GENEFE MARILIA FEITOSA BRITO 20611721850 Sim



GENEILDA LOPES DA SILVA 20318439365 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GENILSON ANCELMO PEREIRA 16303692312 Sim

GENIVALDO DA SILVA GENOVEZ JUNIOR 16295881891 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEORGIA KARINE DE AZEVEDO FERREIRA 20064440936 Sim

GEOVANE DA SILVA FAGUNDES 16241664094 Sim

GEOVANE JOAQUIM DE SANTANA 16236314838 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEOVANNA MARIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 16623004778 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEOVANNA MONTEIRO VERAS 21040334115 Sim

GERALDO COELHO PEREIRA DE ANDRADE 19007558903 Sim

GERALDO NASCIMENTO OLIVEIRA 16320496208 Sim

GERLANE OLIVEIRA AGUIAR 20310444319 Sim

GERLANE RANYELE PEREIRA 16258940456 Sim

GERMANA LINS GAMA 16086020387 Não O NIS é inválido.

GERSON LUIZ DO NASCIMENTO SILVA 16122414337 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GERSON RIBAS DA SILVA 16248003786 Sim

GERSON ROSA DA SILVA 16295903755 Sim

GERSON VALMIR DOS SANTOS 16361990495 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GESSICA FERREIRA DE CARVALHO 16079899052 Sim

GESSICA RENATA DA SILVA 16596164498 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



GEYZA EMILIANA LISBOA DE SOUZA 16383073169 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEYZE PALOMA DA SILVA 16282006016 Sim

GIAN LUCA OLIVEIRA RIBEIRO E SILVA 21040337602 Sim

GILMARA DE AMORIM COELHO 16261069167 Sim

GILSON HENRIQUE DE PONTES SILVA JUNIOR 16232440790 Sim

GILSON WELDO DE OLIVEIRA 16203275507 Sim

GILVANIA GILVANEIDE DE MOURA 16294410682 Sim

GIOVANA MARIA DA SILVA 12488996086 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GIOVANIA MARIA DA SILVA 16242511615 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GIRLANIA KELLY DOS SANTOS 16241664485 Sim

GISELANE MARIA DA SILVA 16214094932 Sim

GISELE AGRIPINA COSTA RAMOS DIAS 20681822125 Sim

GISELE BARBOSA DA SILVA SANTOS 16227326683 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GISELE DA SILVA LOPES 16280962432 Sim

GISELLY AURELIANO SILVA 16235502967 Sim

GISELLY KARINE DE SANTANA SILVA 20337812777 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GISELLY MILENA DA CUNHA CORREIA 16296852038 Sim

GISELLY VITORIA PINTO GOMES 20631487489 Sim

GISELMA HERCULANO SANTOS 16079929121 Sim

GISELY FRANCELINA DO VALE SILVA 23671819754 Sim

GISELY MARIA DE OLIVEIRA 16279302335 Sim

GIULIA BEATRIZ ARAUJO DO CARMO 16218121942 Sim



GIULLIE ISABELLE MARTINS DOS SANTOS 16127423229 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GIZELLY LIMA MAVIGNO 23711852455 Sim

GLAUCY MAYRA LISBOA DE SOUZA 16383073169 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GLECIELLY MONIQUE ALVES DE SIQUEIRA 16589784427 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GLEICIANA MARIA DA SILVA 20199557912 Sim

GLEICY KELLY LIMA DE QUEIROZ ANDRADE 16316315237 Sim

GLEICY KELLYN LIRA DIAS DA SILVA 12496849860 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GLEISE KELLY PIRES DE PAIVA 16222850015 Sim

GLENDA ALICE DE OLIVEIRA BARROS 20640294892 Sim

GLEYCE KELLY ROSICLEIDE DA SILVA 20064810113 Sim

GLIFFITYANE KEIFFER MARIA DE SA 16277076028 Sim

GLORIA ESTEPHANY DE LIMA MELO 20753361455 Sim

GRASIELY MEIRA ALVES 16279399444 Sim

GRAZIELA SANTOS DE SOUZA 16295643079 Sim

GRAZIELE CONCEICAO SOARES DA SILVA 16606111944 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GRAZIELE DE ANDRADE SILVA 16272946695 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GRAZIELE FREIRE DA SILVA 16244178638 Sim

GUILHERME DE MIRANDA FERREIRA 16236041459 Sim

GUILHERME EDUARDO DA SILVA 16263732335 Sim

GUILHERME GEORGE NUNES DOS SANTOS 16278884330 Sim



GUILHERME GOMES DA SILVA 16278415500 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GUILHERME HENRIQUE ALVES DE SOUZA 16319919842 Sim

GUILHERME HENRIQUE DE CARVALHO SOUZA 22017484074 Sim

GUILHERME LUCAS GONCALVES DE MELO 20402119708 Sim

GUILHERME RUAN DA SILVA 16263732394 Sim

GUSTAVO DE SANTANA SOUZA 16216649982 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GUSTAVO DE SENA QUEIROZ 16247641835 Sim

GUSTAVO FERREIRA DE ANDRADE 16213948415 Sim

GUSTAVO HENRICK DE LIMA COSTA 16252830004 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GUSTAVO MONTEIRO HONORATO 16269492786 Sim

GUSTAVO RAMOS PEREIRA 20752971950 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GYRLENE NASCIMENTO LOPES DE ANDRADE 16224886882 Sim

HAKKINEN DINIZ SANTOS 21247644687 Sim

HALANNA DA SILVA SANTOS 12782458452 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HANA CASSIA CUSTODIO DA SILVA 16412706241 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HAYANY PESSOA DE ANDRADE 16094878249 Sim

HEDIVIGEM LUANA RODRIGUES DA SILVA 20144641768 Sim

HEITOR HENRIQUE PACHECO MARQUES 21207202764 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELDER LUCAS DA SILVA SANTOS 20477413158 Sim

HELDER RAUDINEY MARIANO DA SILVA 16117253207 Sim

HELEN GABRIELLE ROSENDO RAMOS DA SILVA 20318670636 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



HELEN GESMANIA SERAFIM DE OLIVEIRA 16115125392 Sim

HELEN JERLAINE CARNEIRO DE SOUZA 20033230883 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HELEN SABRYNA BATISTA 20753987990 Sim

HELENA APARECIDA TEIXEIRA DE CARVALHO 19049579909 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELIANDRA LUCENA BRITO 21231732972 Sim

HELIO DANTAS LIRA JUNIOR 20038550436 Sim

HELLEN KAROLINE MOREIRA PEREIRA 20343988253 Sim

HELLEN KATARINE DA SILVA 16133174782 Sim

HELOISSE FARIAS DO MONTE 12722370451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HELOIZA KARINY BEZERRA DOS SANTOS 16098747122 Sim

HELTON EDMUNDO MARTINS NOBREGA 20380620108 Sim

HEMANUELY MARIA BEZERRA FONTES 16431056591 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HEMERSON HENRRIQUE CARVALHO NUNES 23697573930 Sim

HENRIQUE DE LIMA ARRUDA 23679132693 Sim

HENRIQUE JOSE DA SILVA 20034362430 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HENRIQUE JOSE DOS SANTOS LIMA 20760004794 Sim

HENRIQUE JOSE EUFLAUZINO NETO 16165142517 Sim

HENRIQUE MARLON LINO DOS SANTOS 16399093512 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HENRIQUE SILVA DE ANDRADE 16145649896 Sim

HERCULYS DE OLIVEIRA ANDRADE SILVA 16102313780 Sim

HERICA KARINE DA SILVA FERREIRA 20966825696 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HERYA RAYRANE TEOFILO CRUZ 20041969531 Sim



HESHYLEN KETHERY DE SOUSA 16552504234 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HEULALLYA RAISSA FERREIRA GOMES 16104602992 Sim

HEVERSON LORRAN FARIAS DE BARROS 16426099520 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HIAGO RAMOS DA SILVA 20310554602 Sim

HIALLY PRISCILA FERREIRA OLIVEIRA 20041702756 Sim

HIGOR NOGUEIRA SANTOS 16124089751 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HILDA KAROLYNE MACHADO DOS SANTOS 20337570455 Sim

HILLARY KRYSTIE FERREIRA BORGES 20677593346 Sim

HIORRANNA CAROLINNE DA SILVA 20476908315 Sim

HORTENCIA GOMES ALVES DE ALMEIDA 16567549956 Sim

HOZANA MARIA MOURA DA SILVA 20634443202 Sim

HUMBERTO FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA 16577776688 Sim

IALE STHEFANI DA SILVA MELO 16252668835 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IARA ALVES DA PURIFICACAO 16232266421 Sim

IARA DE SOUZA COELHO 16238690292 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IARA JANE POSSIDONIO LEONARDO SOUZA 16473043285 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IARA ROBERTA VILELA DO NASCIMENTO 16223662867 Sim

IASMIM SUELEM DO NASCIMENTO RIBEIRO 20200320917 Sim

IASMIN DO ESPIRITO SANTO AMAZONAS 22019005319 Sim

IASMYN SILVA CABRAL 16290433718 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ICLEYBSON VIANA GOMES 16221339554 Sim



IDIVAN MARCOS DA SILVA FILHO 20935048930 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IGOR JOSE BEZERRA MEDEIROS 20063006817 Sim

IGOR MARQUES DE LIMA SOUZA 16308535657 Sim

IGOR NOBERTO LIRA DE ARAUJO 16503349638 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IGOR OLIVEIRA DE LIMA FILHO 16329809314 Sim

IGOR RAMON LEITE SILVA 16311945860 Sim

ILDO DA COSTA LAGEDO JUNIOR 20337596616 Sim

ILKA BEATRIZ ALVES DE MATOS 20907979410 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ILMA OLIVEIRA VIANA DE LIMA 23689016157 Sim

INAE TENORIO MELQUIADES 16079774853 Sim

INAELLE DA SILVA CARVALHO 16222862617 Sim

INALDO NASCIMENTO DA SILVA FILHO 20318465668 Sim

INGREDE NAYANE LOURENCO DE SIQUEIRA 16248643270 Sim

INGRID CRISTINA BARBOSA DA SILVA 16273773476 Sim

INGRID CRISTYNA DO NASCIMENTO CORREIA 16297347515 Sim

INGRID ELLEN DA SILVA FERREIRA 16214377888 Sim

INGRID IOLANDA DA SILVA RODRIGUES 13179481454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

INGRID MARIA DA SILVA BARROS 20068501646 Sim

INGRID MARIA MEDEIROS SILVA 16245452377 Sim

INGRID NATALLY DOS SANTOS NASCIMENTO 21233315457 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

INGRID RAIANE MARTINS ALVES 16286624865 Sim

INGRID REGINA GALDINO DE SANTANA 16324750443 Sim

IONARA LOPES MEDEIROS MENESES 16258418660 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



IONE DE SOUZA SILVA 12383893856 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IRANY FONSECA BARBOSA 16336855245 Sim

IRENITA STEFFANY SILVA DOS SANTOS 20309837949 Sim

IRIS APARECIDA DA SILVA 16221368740 Sim

IRIS MARIA DA CONCEICAO SILVA 12719954456 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IRIS TAMARA DA SILVA 16302952906 Sim

IRLEN MONTEIRO ROSA DO MONTE 16193889818 Sim

ISABEL FERREIRA DA SILVA 16287127598 Sim

ISABELA DA SILVA RAMOS 16214404389 Sim

ISABELA EDUARDA NOBRE ARAUJO 16249571931 Sim

ISABELA LAIS DUARTE FREIRE 16661863308 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ISABELA PEREIRA DE AMORIM SILVA 20752586739 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISABELLA CAROLINA LEITE DA SILVA 20309885293 Sim

ISABELLA STEFANNY CLAUDINO MELO 16104366598 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ISABELLE DOS SANTOS DANTAS 20310674977 Sim

ISABELLY FERREIRA DE SOUSA 12707903452 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ISABELLY THAYNNARA SOARES DA SILVA 16222210857 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ISADORA THAIS DA SILVA FERREIRA 16585253958 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ISAIAS SANTANA DE MACEDO 16237088475 Sim



ISLANE AMELIA DA SILVA SANTOS 20759743384 Sim

ISLANEIDE TAVARES DA SILVA 16221371946 Sim

ISMAILA VALDIVINO MARIANO 16081383947 Sim

ISMAIRA MARIA DO NASCIMENTO 20067812508 Sim

ISRAELLY TAYNARA GALDINO MONTEIRO DOS REIS 16216053680 Sim

ITALO DA SILVA SANTOS 17029146296 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ITALO JAIME DOS SANTOS RAMOS 16309628632 Sim

ITALO SILVA ANDRADE 16214393026 Sim

ITAMARA KELI VIEIRA DA SILVA 16249640909 Sim

IURI GONCALVES DO NASCIMENTO 16373630693 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IVALDO MONTEIRO MELO 16228701798 Sim

IVANEIDE MARIA DA SILVA 16297812552 Sim

IVANI KARLA ALVES DA SILVA 16282620512 Sim

IVANIA JAKELINE MENDES DA SILVA 16301105606 Sim

IVANILDO APOLONIO DA SILVA NETO 16224722847 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil.

IVANILSA MARIA DA SILVA 16297815411 Sim

IVANISE PEREIRA LEITE 23671744053 Sim

IVONE MARIA DA SILVA 16386348649 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IZABEL CABRAL SILVA 20200256712 Sim

IZABEL CRISTINA SILVA VILELA 16535215084 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IZABELA CAROLINE SANTOS DE SOUZA 89800333151 Não O NIS é inválido.

IZABELE FERREIRA DA SILVA 20318785743 Sim

IZABELLE DE LIMA MATEUS 20200256291 Sim

IZABELLY KAROLINY FERREIRA DE SOUSA 16264564487 Sim



IZABELLY THAYS RAMOS SILVA 20609180260 Sim

IZADORA DOS SANTOS ROCHA 26789834050 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IZADORA FALCAO DE OLIVEIRA JORDAO 16293159153 Sim

IZADORA GALDINO DA SILVA 16233676615 Sim

IZADORA LEONARDO DE SOUZA LELIS 23625744917 Sim

IZAIAS MANOEL DA SILVA 16257268843 Sim

IZAMARA FERNANDA MARTINS DA SILVA 16221441189 Sim

IZI KALLEN DE SOUSA AMORIM NUNES 20976177077 Sim

JACIELA NAYARA CORDEIRO DE ARRUDA 16245481393 Sim

JACIELE DUTRA DA SILVA 16113958915 Sim

JACIELE MARIA IARA DA SILVA 16268542097 Sim

JACIELLE PAULINE LIMA DO NASCIMENTO 20060539784 Sim

JACIELY MILENA MONTEIRO DO NASCIMENTO 20925752503 Sim

JACILENE DE LUCENA LIMA 20958962507 Sim

JACKELINNE BORGES DA SILVA 21212215860 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JACKELLINE MIRELA NASCIMENTO DE MELO 20417014737 Sim

JACKSON DA SILVA NASCIMENTO 16223829044 Sim

JACKSON HENRIQUE DA SILVA ALBUQUERQUE 16286347969 Sim

JACKSON JOSE DOS SANTOS LIMA 16117200502 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JACKSON ROBERTO GOMES DA SILVA 16257073732 Sim

JACQUELINE JEREMIAS DA SILVA 16310806549 Sim

JACQUELINE RAULINDO DE SOUSA 16214417928 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JADE ARIEL GALINDO CUNHA 20199761846 Sim

JADIANE VITORIA DINIZ GONCALVES 20033269704 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



JADYSON MENDES FELIX DOS SANTOS 20317685729 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAELSON BARROS DA SILVA 20063075754 Sim

JAFE DE MACEDO SANTOS 16398905300 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAIANE FERREIRA DA SILVA 20369362009 Sim

JAIDSON DE SA RODRIGUES 16247527447 Sim

JAILSON DA SILVA SOUZA 20619383865 Sim

JAILSON GONCALVES DE LIMA 16248652164 Sim

JAILSON RAMOS DA SILVA SANTOS 16224763365 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAINE ALVES DE OLIVEIRA 20063060471 Sim

JAINE FLORENCIO DA SILVA 16270479445 Sim

JAINE GOMES NUNES ZEFERINO 16296496401 Sim

JAINE LIMA DA SILVA 16082461461 Sim

JAIR PEREIRA DA SILVA JUNIOR 23647871296 Sim

JAITHANYA WEZILHYN DOS SANTOS 16246835210 Sim

JAIZA KARLA MONTEIRO DA SILVA 16297851264 Sim

JAKEANE PESSOA DA SILVA 16290547853 Sim

JAKELINE MARTA DA SILVA CRISOSTIMO 20753922864 Sim

JAMERSON RODRIGUES DA SILVA 16238775417 Sim

JAMILE DOS SANTOS CAVALCANTE 16229417449 Sim

JAMILLY PIRES DA SILVA 16236189561 Sim

JAMISON GUIMARAES BARBOZA 16235439807 Sim

JANAINA ANTONIA DE LIMA 22020466553 Sim

JANAINA ELOI DA SILVA 16257178853 Não O NIS é inválido.

JANAINA MARIA DA SILVA 16538759743 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JANAINA PAULINO DA SILVA 16286875523 Sim



JANAINA PEREIRA DE ARAUJO 12455352414 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

JANAINA PEREIRA DE MELO MACEDO 20199075403 Sim

JANAINA SILVA DE SANTANA 16295368361 Sim

JANECLEIDE PATRICIA DO NASCIMENTO 20996336618 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JANETE FERREIRA DE SOUZA 16221500282 Sim

JANICLEA MUNIZ NETO 16253702565 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JANIELE SABRINA DA SILVA ARRUDA 16214028328 Sim

JANIELE SILVA DE SOUSA 16238119536 Sim

JANIELI MARIA DE FRANCA 16281395663 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JANIELLE AUGUSTO GUILHERMINO DA SILVA 16240193543 Sim

JANIELLY FERREIRA 16302620571 Sim

JANIELY FEITOSA DE CARVALHO 16257130949 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JANIERI CLEMENTINO BARBOSA SANTOS 16246108556 Sim

JANINE SAMPAIO DE LIMA 16480015569 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAPHER LOURENCO DA SILVA 20199283561 Sim

JAQUELINE FIGUEREDO SILVA 20324603597 Sim

JAQUELINE MARIA DA SILVA 16293974442 Sim

JAQUELINE MARIA DA SILVA 16226766132 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAQUELINE MARIA DE OLIVEIRA SILVA 16214666553 Sim

JAQUELINE MARIA DE SOUZA SILVA 16304250801 Sim

JAQUELINE SUELI DOS SANTOS 16258482245 Sim



JAQUELLINE TALLYTA SANTOS SILVA 16304974583 Sim

JARDEL ANSELMO DE OLIVEIRA 16543643650 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JARDEL AUGUSTO ARAUJO DE SOUSA 20318716524 Não O NIS é inválido.

JARDIELY BARBOSA DA SILVA 16280380069 Sim

JATIANE BARBOSA MACIEL 16302628335 Sim

JAUDILANIA BARBOSA DE SOUSA 16264933482 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAYNE BEATRIZ DA SILVA LERIO 16214414155 Sim

JAYNE DOS SANTOS MACHADO 16302034494 Sim

JAYNE LAIS DA SILVA 16283412190 Sim

JAYNE SOUZA LIRA 16172012216 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAYNE VIEIRA NOGUEIRA 21040662651 Sim

JAYNNE MARIA SILVA DO NASCIMENTO 16293163401 Sim

JAYRLLA STEFANE ALVES BARROS 16341068604 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JEAN DE MELO LIMA 16295845003 Sim

JEAN PAULO CARDOSO DE SOUZA 16315303294 Sim

JEAN SHEIEVANY DA SILVA ALVES 16626638263 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JEANDERSON FARIAS DA SILVA 20083849763 Sim

JEANE DOS SANTOS ALVES 16256178611 Sim

JEANS EDUARDA BOMFIM SOUZA 16248997293 Sim

JEFERSON DANIEL QUIRINO DA SILVA 16223252510 Sim

JEFERSON DOS SANTOS NASCIMENTO 16294012776 Sim

JEFERSON MODESTO NOGUEIRA DA SILVA 16216695011 Sim

JEFERSON TEIXEIRA DE MIRANDA 20337762036 Sim

JEFFERSON BRUNO DIAS DE ARAUJO LOPES 16222921923 Sim

JEFFERSON DA ROCHA LOPES 20063536409 Sim



JEFFERSON DE SANTANA BATISTA 16245484406 Sim

JEFFERSON GOMES DA SILVA 20064115822 Sim

JEFFERSON HENRIQUE DA SILVA 16241648005 Sim

JEFFERSON INACIO DA SILVA ARAUJO 16232379889 Sim

JEFFERSON JOSE DA SILVA 16279956750 Sim

JEFFERSON LUIZ DOS SANTOS SILVA 20317030455 Sim

JEFFERSON SOUZA DOS SANTOS 20640321407 Sim

JEFFERSON TEOTONIO DA SILVA 16304288965 Sim

JEFFERSON VINICIUS RAMOS DA SILVA 16215780953 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JEFFERSON WILLIAMS ALVES 16262278363 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JEFILAINE XAVIER DA SILVA SANTOS 16093055184 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JEICYANA MAYANE BARBOSA DE FRANCA 16271506101 Sim

JEMERSON ARAUJO DA SILVA 16229924332 Sim

JENEFFER DOS SANTOS MARIANO 23705436763 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JENIFF EULALIA DA SILVA SANTOS 16317122882 Sim

JENNIFER ALEN RODRIGUES DOS SANTOS 20967065946 Sim

JENNIFER KALYNE DOS SANTOS SOARES 16254163692 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JENNIFER LARISSA CARLOTA DA SILVA LIMA 16228428056 Sim

JENYFER KARYNE SILVA FREIRE 23679869319 Sim

JENYFER KELLYANE SIMOES DE OLIVEIRA 13039856455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JEOVAR AVENOR RAMON FERNANDES 16280955398 Sim



JERFESON MAXIMIANO RODRIGUES 16225857207 Sim

JERFFESON DE SOUZA RAMALHO 20041706468 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JERONIMO DE VASCONCELOS SILVA 16284516739 Sim

JESSE LEITE DA SILVA 16397865925 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JESSIANNE MARIA DOS SANTOS 20329242215 Sim

JESSICA CAROLINA FERREIRA DA SILVA 12741302458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JESSICA COSTA DA SILVA 16250124498 Sim

JESSICA DE CASSIA SAMPAIO EUGENIO 16254086728 Sim

JESSICA DIAS BRANDAO RODRIGUES 21040888447 Sim

JESSICA FRANCA DE BARROS 16218092136 Sim

JESSICA LIZANDRA DOS SANTOS 17058232022 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JESSICA MARIA DO NASCIMENTO 16229363640 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JESSICA MENDES DE ARAUJO 16234113975 Sim

JESSICA PALOMA FERREIRA DA SILVA 20394560234 Sim

JESSICA SELENE FARIAS CORREIA 23719843544 Sim

JESSICA SOARES DA SILVA 20115569128 Não O NIS é inválido.

JESSICA TAIS GOMES DA PAZ 16249211315 Sim

JESSICA TORRES DA SILVA MORAIS 16317040525 Sim

JESSICA VERAS DO NASCIMENTO 16301218273 Sim

JESSIKA DA SILVA LIMA 16224868434 Sim

JESSIKA SABRYNA GOMES DA SILVA 16349567383 Sim

JESSYCA KAROLINA DE LIMA SANTOS 16335434998 Sim



JESSYCA VITORIA MARIA FRANCISCO SILVA 12061263269 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JESYMIELL LUCAS GOMES DA SILVA 21039637797 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JEVSON JOSIAS DA SILVA 20115103206 Sim

JEYSA FERNANDA DO NASCIMENTO SILVA 16335754623 Sim

JEYSSON BRENO BRITO ALVES 20913587030 Sim

JEYVISON HIPOLITO DE VASCONCELOS 12393872509 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JHEICYANA DA SILVA MEDEIROS 20752856809 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JHESSICA ALVES DA SILVA 13190592453 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JHONATA DEYVINIS HAYALLA SOUZA SANTOS 16275036185 Sim

JHONATA KEVEN SANTOS SOUZA 16257794820 Sim

JHONATAN MEIRELES DA SILVA LOPES 16332552558 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil.

JHOVANA PEREIRA NUNES 26766909739 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JILVENICIO DE MACEDO RODRIGUES JUNIOR 16337285833 Sim

JOALISON DE ABREU BATISTA 16520257231 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOANA ANUNCIADA DE SOUZA TOMAZ 16243979467 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOANA BARBARA DOS SANTOS 16081605877 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOANA DARC FERREIRA 16260648597 Sim



JOANA MARIA DAS GRACAS LIMA 22800585705 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO ALBERTO JOSE DE LIMA FREITAS 23685548324 Sim

JOAO BATISTA CHAVES NETO 16219645538 Sim

JOAO BATISTA DE ANDRADE JUNIOR 16216033620 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO BERNARDO DE ARAUJO NETO 20317460115 Sim

JOAO GUILHERME DE BRITO SILVA 23749858582 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO GUILHERME DE LIMA ARAUJO 16214581051 Sim

JOAO GUILHERME TOME 16225215647 Sim

JOAO IGOR BEZERRA DO NASCIMENTO 16385541704 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO KLEYVSON RODRIGUES DE LIMA SILVA 16239013944 Sim

JOAO LUCAS DA SILVA 20132149367 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO LUCAS DE SALES MARINHO 20753243770 Sim

JOAO LUCAS MANOEL DE SOUZA 16237341766 Sim

JOAO MARCOS DA SILVA LEITE 16220314973 Sim

JOAO NOGUEIRA DA SILVA FILHO 16284675101 Sim

JOAO PAULO BARBOSA DOS SANTOS 16224834726 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO PAULO COSTA DA SILVA 20204015744 Sim

JOAO PAULO DA SILVA DUTRA 16236906735 Sim

JOAO PAULO DA SILVA FERRAZ 20041913447 Sim

JOAO PAULO DA SILVA SOUZA 20310804641 Sim

JOAO PAULO DE SANTANA 20464648143 Sim



JOAO PAULO FELIX GONCALVES DA SILVA 16456233640 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO PAULO PEREIRA MAXIMO 16422014473 Não O NIS é inválido.

JOAO PAULO RODRIGUES 20970587648 Sim

JOAO PAULO SILVA DE SOUZA 16422787910 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO PAULO VIEIRA SILVA 16244006630 Não O NIS é inválido.

JOAO PEDRO ALVES BARBOSA DA SILVA 16583524415 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO PEDRO BARBOSA DA SILVA 20940017797 Sim

JOAO PEDRO JOSE FIGUEREDO SILVA 20911457237 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil.

JOAO PEDRO SOUZA PEREIRA DE MOURA 12673896890 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO RAFAEL PEREIRA ANDRADE AMARAL DE LIRA 16228550617 Sim

JOAO VICTOR BRITO DE SALES 16083238022 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO VICTOR DA SILVA SANTOS 16273078077 Sim

JOAO VICTOR PEDROSA DA SILVA 20614519122 Sim

JOAO VICTOR PEREIRA DE LIMA 16140893748 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO VICTOR SOARES DE FREITAS 20310638695 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO VINICIUS BRAGA DOS SANTOS 12645786458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



JOAO VITOR CORDEIRO VERAS 16303986979 Sim

JOAO VITOR DANTAS DE OLIVEIRA 20933855588 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO VITOR PEDROZA VITORIANO 20930885249 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAQUIM VALERIM DOS SANTOS NETO 21040470604 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAS FABRICIO DA SILVA 16233238898 Sim

JOATHAN RIBEIRO GONCALVES 16256466021 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOEDLA GABRIELLA DA SILVA 16226639149 Sim

JOEL FRANCOLINO DA SILVA JUNIOR 12458715127 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOEL GILVAN DA SILVA 16218144551 Sim

JOELMA MARCIONILA DA SILVA 16284000422 Sim

JOENIA NAYARA GALDINO MACIEL 16156797115 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOFESON HENRIQUE DA SILVA 20093283886 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOHANNY DARK LIMA DE SOUSA 16293195354 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOHN RIBEIRO AMARAL 23631903029 Sim

JOHNNY KEVIN DE OLIVEIRA CAVALCANTE PIRES 16216725840 Sim

JOICE KESIA DE FATIMA RIBEIRO DE ALENCAR 16242107830 Sim

JOICE THAYNA DA SILVA 20319371608 Sim

JONAS EMERSON NASCIMENTO DOS SANTOS 23678935156 Sim

JONAS GOMES DOS SANTOS 20041886598 Sim



JONATHA FREITAS FERREIRA 16450901323 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JONATHAN DA SILVA SOUSA 20415145850 Sim

JONATHAN DE ASSUNCAO MACIEL ROCHA 16317642045 Sim

JONATHAN DIEGO RAMOS ALVES 16580749556 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JONATHAN RENNE DANTAS CAMPOS 20396352922 Sim

JONATHAS BARBOSA DE ARAUJO 20064809980 Sim

JONNE MANOEL TAVEIRA 16221691983 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JORDAN ANDERSON NAZARIO DOS SANTOS 20064427069 Sim

JORGE ALESSANDRO GALDINO DA SILVA 16156797115 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JORGE FERREIRA DA SILVA JUNIOR 23643093248 Sim

JOSE ADERIVALDO BATISTA FERREIRA FILHO 16257095043 Sim

JOSE AIRTON ALEIXO DOS SANTOS FILHO 16293536739 Sim

JOSE ALDAIR DA GAMA ONOFRE 16228829875 Sim

JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 20343990843 Sim

JOSE ALEXANDRE PASSOS OLIVEIRA 16286941887 Sim

JOSE ALMIR DE OLIVEIRA ALVES 23699563843 Sim

JOSE ANTONIO CARLOS TEIXEIRA 16280105947 Sim

JOSE BRENO GOMES DOS SANTOS 16263714345 Sim

JOSE CARLOS BORGES DE ARAUJO NETO 20481380862 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE CARLOS DA SILVA NETO 20199139746 Sim

JOSE CARLOS FERREIRA TAVARES JUNIOR 16291211360 Sim

JOSE CLAUDEVAN DA SILVA 16253444132 Sim



JOSE DANILO DIAS LIRA CAVALCANTE 12362220585 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE DAVID BARBOSA 21040435221 Sim

JOSE DVERSON DA SILVA 22003498973 Sim

JOSE EDIVIN CARLOS GOMES DE LIMA 21040801597 Sim

JOSE EDUARDO DA SILVA MACEDO 16303020160 Sim

JOSE EDUARDO DIAS DOS SANTOS E SILVA 16165497927 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE EDUARDO SOARES DA FONSECA 16290757815 Sim

JOSE EDVANIO SILVA FRANCA 20752770823 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE ERLANIO FAUSTINO FEITOSA 16395047206 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE ERNANDES DANTAS DE MEDEIROS 16292954308 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE EWERTON GOMES DA SILVA 16185304326 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE FELIPE LAURENTINO DA SILVA 20041910561 Sim

JOSE FERNANDES RIBEIRO DA SILVA 16226220407 Sim

JOSE FERNANDO DA SILVA 16073622156 Sim

JOSE FERNANDO DE LIRA E SILVA 20114029339 Sim

JOSE FRANCISCO BEZERRA DE VASCONCELOS 20039893914 Sim

JOSE GABRIEL COELHO DA SILVA 16237651978 Sim

JOSE GABRIEL DIAS SANTOS 16287916290 Sim

JOSE GABRIEL SOUZA FERREIRA 20310914323 Sim

JOSE GENESE DA SILVA CAMELO 22004976003 Sim

JOSE GUILHERME DA SILVA ARRUDA 16257634467 Sim



JOSE GUILHERME MARQUES DA SILVA 12311402198 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE GUSTAVO  ALEX SALES DOS SANTOS 16222735402 Sim

JOSE HENRIQUE ALEXANDRINO DA SILVA 20310812849 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE HENRIQUE DE MELO FAUSTINO 16082218753 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE HENRIQUE DOS SANTOS LIRA 16230660726 Sim

JOSE HENRIQUE VANDERLEI OLIVEIRA 16083455767 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE HUGO SOARES DE BARROS 20318564143 Sim

JOSE IGOR SILVA SANTOS 16217349389 Sim

JOSE ITALO ALMEIDA DA SILVA 16256247621 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE JACILDO DO ESPIRITO SANTO SOARES 16317626376 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE JACKSON DA SILVA 16230760674 Sim

JOSE JANAILSON DE ARRUDA CUNHA 20941538022 Sim

JOSE JANNYO TENORIO DE ALMEIDA 20039899963 Sim

JOSE JEFFERSON LEONCIO CAVALCANTI 16230643031 Sim

JOSE JEORGE RAMALHO DA SILVA 20318769756 Sim

JOSE JERFESON GOMES DE LIRA 16296053178 Sim

JOSE JONAS DA SILVA 16234249567 Sim

JOSE JONATHAN SOARES DOS SANTOS 16224248177 Sim

JOSE JOSIEL REGIS JUNIOR 16305890790 Sim

JOSE JUNIOR SILVA DOS SANTOS 16264820572 Sim

JOSE LEANDRO PINTO 16224226742 Sim

JOSE LEONARDO DA SILVA 16220256787 Sim

JOSE LINDOMAR DA SILVA JUNIOR 16228019121 Sim



JOSE LOPES DA SILVA 16228093976 Sim

JOSE LUCAS DO NASCIMENTO MELO 20619673100 Não O NIS é inválido.

JOSE LUCAS FARIAS DA SILVA 16214555336 Sim

JOSE LUIS DOS ANJOS DA SILVA 16230768012 Sim

JOSE MANOEL DE MOURA NETO 21041040301 Sim

JOSE MARCELINO GOMES DA SILVA 20760138189 Sim

JOSE MARCELO SEVERINO DA SILVA FILHO 16252443434 Sim

JOSE MARCONDES ALVES DA SILVA 16252448711 Sim

JOSE MARIO SANTOS DO REGO 20060070247 Sim

JOSE MARLON HERVESON MONTEIRO DA SILVA 16290815793 Sim

JOSE MARQUES DOS SANTOS NETO 20318468977 Sim

JOSE MATEUS DE OLIVEIRA SOARES 16292376029 Sim

JOSE MATEUS DUARTE GONCALVES 20041919216 Sim

JOSE MATEUS MENDES DE OLIVEIRA 16243240453 Sim

JOSE MATHEUS MOURA BAZANTE DE QUEIROZ 12429710511 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE MAURICIO LUCAS DA SILVA 16225114921 Sim

JOSE MAURO DE ARAUJO ARRUDA 12915182452 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE MICHAEL VASCONCELOS DE AZEVEDO NEVES 16344671344 Sim

JOSE PIRANGABA DA SILVA NETO 16415799593 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE RAFAEL CAVALCANTE 16192919489 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE RAMOS DA CRUZ SOUZA 16257816018 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



JOSE RENNAN MARTIS DE BARROS BANDEIRA 13168696454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE RICARDO DA SILVA AMORIM 16234961909 Sim

JOSE RICARDO DE FREITAS SILVA 20318508480 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE ROBERTO FERREIRA DA SILVA 20064488572 Sim

JOSE ROBSON DO NASCIMENTO SOARES 21040801783 Sim

JOSE ROBSON SANTANA DA SILVA 16287929023 Sim

JOSE RODRIGO COSTA D EMELO 20318578489 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE RODRIGO DA SILVA 16116449507 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE RONALDO DA SILVA LIMA 16236762571 Sim

JOSE TARCISIO RODRIGUES DE SOUZA 23724219918 Sim

JOSE VENANCIO DE ABREU RUFINO 20754041969 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE VINICIOS CHALEGRE DA SILVA 16252449351 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE VINICIUS DE SOUSA 16218336205 Sim

JOSE VITOR SILVA SOUZA 20318534325 Sim

JOSE WANDERSON DE LIMA SILVA 20199507672 Sim

JOSE WESNEY DE ANDRADE 20631350904 Sim

JOSEFA CAROLINE DE LIRA LIMA 16593152405 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



JOSEFA IVANISE BARBOSA DA SILVA 16224686964 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSEFA LETICIA DA SILVA 16312714838 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

JOSEFA LETICIA DOS SANTOS SILVA 16417499295 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSEFA NATANIELE SILVA DE FARIAS 20611793800 Sim

JOSEFA NOEMIA DOS SANTOS 16218790100 Sim

JOSEFA SHIRLLY ISABEL SANTOS DO NASCIMENTO 21040801511 Sim

JOSEFA SILVANA DA ROCHA SILVA 16220838859 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSEFA WELLEN FEREIRRA DA SILVA 16535369863 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSELANIA DE ABREU SILVA 16241191544 Sim

JOSELIA BESERRA SERAFIM 16278113970 Sim

JOSEMIR FELICIANO DA SIVA JUNIOR 16285512834 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSENILDO JOSIAS DE SANTANA FARIAS 16224985589 Sim

JOSENILDO MONTEIRO DA SILVA 20199283553 Sim

JOSENISSE DA SILVA OLIVEIRA 16237608401 Sim

JOSICLEIDE DA SILVA OLIVEIRA 16237667068 Sim

JOSIEL DA SILVA FERREIRA 16241486374 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSILANA ESTEFHANE XAVIER DE OLIVEIRA 16290236998 Sim

JOSILEIDE MARIA BARROS DA SILVA 16300445144 Sim

JOSIMAR COELHO DA PURIFICACAO 16242151228 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



JOSIVALDO JOAO DA SILVA 16397903541 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSUEL VICTOR GAUDIANO DE ARAUJO 21041033089 Sim

JOSUELMA GOMES SILVA 16226001829 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOYCE ARAUJO DE MORAIS 10400452363 Não O NIS é inválido.

JOYCE DA CONCEICAO SILVA 16238870525 Sim

JOYCE DAYANE TEODORO DE BARROS 20309993495 Sim

JOYCE DE SOUZA VIEIRA 16224929581 Sim

JOYCE GREYCIANE XAVIER DE SOUZA GOMES 16227329844 Sim

JOYCE LIBERAL PEREIRA GUEDES DA SILVA 23705967033 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOYCE MANOELLY GOMES PURIFICACAO 16242108330 Sim

JOYCE MARA DE SOUSA PAIXAO 16227935817 Sim

JOYCE MARIA BARBOSA 16139751730 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOYCE MARIA MACIEL RUFINO 23631488250 Sim

JOYCE RODRIGUES DE SOUZA 20610514428 Sim

JOYCE SHIRLEY DE LIRA SANTOS 16635213172 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOYCE VITORIA COSTA VIANA 16229493161 Sim

JUAN CARLOS MATIAS LOPES 16224372994 Sim

JUANELES MARIA DA SILVA 16246183361 Sim

JUARI HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA 20760125530 Não O NIS é inválido.

JUCELY AMINE DOS SANTOS 16262316931 Sim

JUCIANO ALBERTO DA SILVA SANTOS 10691897791 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



JUDSON LENON PEREIRA FEITOSA 20927931022 Sim

JULIA  LUIZA DE AELNCAR SOUSA 16276322289 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIA ADRIELY FELIX DE ALMEIDA 16222023283 Sim

JULIA CAMILLA DEODATO DA SILVA 16320157616 Sim

JULIA CRISTINA AGUIAR DE OLIVEIRA 16300826520 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIA DEYSIELLE ARAUJO SILVA 12311393458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIA MARCELA FERREIRA GOMES 13148507451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIA PALOMA GOMES DE LUNA 04472913518 Não O NIS é inválido.

JULIA RENATA MONTEIRO FERREIRA 22002490162 Sim

JULIANA ARRUDA DE ASSIS 16231409245 Sim

JULIANA CAMILA DOS SANTOS SILVA 22816635537 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIANA DA SILVA DE SOUZA 12531939190 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIANA DE ALMEIDA PADILHA 20063445594 Sim

JULIANA FELIX DE MOURA 16254129486 Sim

JULIANA FERNANDES ADOLFO 20006004460 Sim

JULIANA FERREIRA BARBOZA 16278904145 Sim

JULIANA MARIA DE SANTANA SILVA 20911460491 Sim

JULIANA NUNES DE AGUIAR 16243709753 Sim

JULIANA RODRIGUES DE SOUZA MOREIRA 16273891142 Sim



JULIANA SANTOS SILVA 12511422427 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIANA TAVARES DE SOUZA SANTOS 16389679875 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIANA VIEIRA DA SILVA 16241744241 Sim

JULIANA WALKIRIA SILVA LIMA 16107563580 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIANE APARECIDARODRIGUES DA SILVA 16229640202 Sim

JULIANE BEATRIZ RAMOS DE LIRA 23661784109 Sim

JULIANE MARIA DE JESUS SANTOS 26766299086 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIO CESAR BARBOSA DA SILVA 16093174256 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIO CEZAR ALVES DO NASCIMENTO 16119911171 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIO GABRIEL OLIVEIRA DE LIMA 20343994903 Sim

JULIO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 16301431805 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

JULIO VINICIUS GONCALVES DOS SANTOS 20310175997 Sim

JULLIE CRYSCELE LEANDRO SILVA 16248296333 Sim

JULLYANA DO NASCIMENTO RODRIGUES DE LIRA 20199131044 Sim

JULYA CAROLINNE FERREIRA DE OLIVEIRA 23652345955 Sim

JULYA THAIS DE LIRA SILVA 16214601516 Sim

JULYANNE VICTORIA DOS SANTOS 20337869582 Sim

JUSSARA EMANUELLE DA SILVA 20910781928 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JUSSARA MARTINS DE FREITAS 20927956521 Sim

KACIELE MOURA CANDIDO 20910117807 Sim



KAIO BORGES LUIZ DA SILVA 20034380412 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAIO CESAR MARQUES DE FREITAS 20039321899 Sim

KAIO LUIZ CORDEIRO QUEIROZ 20927929591 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAIO PAULO TORRES SOARES 22023502852 Sim

KAIQUE NUNES DE SOUZA 21040957805 Sim

KALINE LAIANE PEIXOTO 16065381374 Sim

KALINY RODRIGUES GOMES 20970606375 Sim

KALYNE RENATA LIMA SANTOS 16312228410 Sim

KAMILA EMILLY DA CONCEICAO SILVA 16227428923 Sim

KAMILA MARIA NASCIMENTO DE ARRUDA 16250153013 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

KAMILA YSLAINE BARBOSA DA SILVA 16255739423 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAMILLA DA SILVA MENEZES 16236599379 Sim

KAREN CARDOSO DE SOUZA 20310200665 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAREN EDUARDA DE SOUSA PEREIRA 16405124240 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAREN LICIA TAVARES LINS 20040399812 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KARINA LINS GOMES DA SILVA 16228268326 Sim

KARINE CRISTIANE FRANCA DA SILVA 16217425794 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KARINE MACIEL DA SILVA 16080171431 Sim

KARINE MARIA DAAA SILVA 16239059626 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KARLA ELOISE DE SOUZA SILVA 16257647844 Sim

KARLA MYRELLY DE MELO SANTOS 20677099597 Sim



KAROLAINE MARTINS DA SILVA SANTOS 16449878763 Sim

KAROLAYNE ANDRADE DA SILVA 16425910799 Sim

KAROLAYNE ANDRESA DA SILVA NASCIMENTO 20319453531 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAROLAYNE DA SILVA ALMEIDA 16555795698 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAROLAYNE RODRIGUES VASCONCELOS 16455110871 Sim

KAROLAYNE STEFANE DE VASCONCELOS 16397342485 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAROLINA CASTRO DA SILVA 20633292243 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAROLINA PORTELA DE CARVALHO MARQUES 21039805630 Sim

KAROLINE BARBOSA DA SILVA 16420761027 Sim

KAROLINE DE OLIVEIRA FELIX 22809858348 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAROLINE GOMES DA SILVA 20610493366 Sim

KAROLINY OLIVEIRA ROSTELATO DA SILVA 16463297381 Sim

KAROLINY VANESSA DA SILVA NASCIMENTO 20319453558 Sim

KAROLLAYNE BARBOSA DE SANTANA 16427542657 Sim

KAROLYNE CALDAS RODRIGUES 16249431773 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAROLYNE SILVA RAMOS FERREIRA 20905255008 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KASSIA MARIA PEREIRA DE ATAIDE 20198863238 Sim



KASSIO VINICIUS DA SILVA 20041740038 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KASSYA ELLEN RIBEIRO BARBOSA DA SILVA 20610493870 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KATARYNE MARIA DOS SANTOS 23717258113 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KATHLYN LORRANE ALMEIDA DOS ANJOS 20615532734 Sim

KATIA DA SILVA FERNANDO 16395976932 Sim

KATIA THAIS DA SILVA 20349748173 Sim

KATIANA DE SOUZA RODRIGUES 20630608819 Sim

KATIELE MOURA CANDIDO 20910117793 Sim

KATIENY MARIA ALVES DA SILVA 16472868698 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KATTYS TAYNA MACEDO DOS SANTOS 16462991853 Sim

KATYELLE MILENA DA SILVA CUSTODIO 16466808859 Sim

KAYANY ELLEN DE SOUZA PEREIRA 16305234796 Sim

KAYO VICTOR OLIVEIRA  SANTANA 16073988096 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KELAINE PEREIRA APRIGIO SILVA 16395032934 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KELDYMA INGREDY ANDRADE COSTA DE ALENCAR 20152517248 Sim

KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA SANTANA 16482920781 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KELLY MACIEL DA SILVA 16080200571 Sim

KELLY VICTORIA SOUZA MACEDO 16412263978 Sim

KELMA KELY RIBEIRO DA SILVA 16464492536 Sim

KELTON RAIAN DA SILVA ARAUJO 16403513266 Sim

KELVIA KIONE DE LIMA 16396983622 Sim



KEROLAINE DANIELE SANT ANA DOS SANTOS 16385570291 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KEROLAYNE EMILLY DA SILVA 19487747301 Não O NIS é inválido.

KEROLLYNE FELIX DA SILVA 16498407612 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KEROLY DE PAULA RIBEIRO 16430429785 Sim

KESIA DE MOURA MARINHO 16495730226 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KESSIA ELOISA DIONIZIO DA SILVA 16122195171 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KESSIA LUIZA DE MATOS RODRIGUES 16391748099 Sim

KESSY MARIA DA SILVA SALES 12753186458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KETHYA MAIARA XAVIER DOS SANTOS 16433331042 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KETHYLLE ELLEN DA SILVA MELO 16461583344 Sim

KETIA DANIERICA MARIA DE MATES 16461082205 Sim

KETTILYM RONISE DA SILVA 16573605005 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KETTULY KAROLAYNE DE LIMA MUNIZ 20409028139 Sim

KEWELLYN PEREIRA DOS SANTOS 20621684214 Sim

KEYLA RAQUEL DE OLIVEIRA MENDES 16393666588 Sim

KEYLLA GARCIA DE MOURA 16453881919 Sim

KHETILLEY REJANE ANJOS DE FREITAS 20310205004 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



KIANE MARIA DA SILVA BELFORT 16432310998 Sim

KILMA ELIZABETE OLIVEIRA TENORIO 16195066258 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LACINDY DOS ANJOS MARTINS 20058079070 Sim

LAESSE PURIFICACAO GOMES 16410677627 Sim

LAIANE LAURINDA DE SOUSA 16078624882 Sim

LAIANNY RIBEIRO DA SILVA 16418989822 Sim

LAIARA DE ALENCAR OLIVEIRA 20432246279 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAILA SANTOS DA SILVA 16564384778 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAILA THAINA DA SILVA 16472915599 Sim

LAINE MACHADO PEIXOTO 20318540252 Sim

LAIRTON FELIX LOPES 16224106712 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAIS CAROLAINE GONCALVES DE OLIVEIRA 16464738365 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAIS DOS SANTOS CHAGAS 16471548371 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAIS EDUARDA DA SILVA MELO 16388609644 Sim

LAIS NUNES PEREIRA 16479688849 Sim

LAIS PRISCILA DA SILVA MOURA 11667881982 Não O NIS é inválido.

LAIS STEPHANY FIDELIS DA SILVA 16420649332 Sim

LAIS TAYANE DE QUEIROZ ROMAO 16434190027 Sim

LAISA DOS SANTOS SILVA 16065409279 Sim

LAISA MARIA GOMES SILVA 16397500412 Sim

LAIZ GABRIELA DA SILVA 20139632748 Sim



LAIZA BEATRIZ DA SILVA PEREIRA 20063485626 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAMARIA JANIELE SIQUEIRA SALVIANO 16403136659 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARA MARIA MOURA CAMPOS 16406532814 Sim

LARA THALITA LIMA MANO 16521220382 Sim

LARA VICTORIA DUMAREZ RAMOS 22804139386 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARA VICTORIA PERAZZO FILOMENO 20318897304 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA ARAUJO DOS SANTOS 20753092063 Sim

LARISSA BATISTA DE AMORIM SANTANA 16450756625 Sim

LARISSA CONCEICAO DE OLIVEIRA MARTINS 12466258333 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARISSA DA SILVA 16449052644 Sim

LARISSA DA SILVA LIMA 16396707870 Sim

LARISSA DANTAS MENDONCA 16398566123 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARISSA DE ARAUJO SILVA 16450874105 Sim

LARISSA DE LIMA CANEJO 23741359242 Sim

LARISSA DE OLIVEIRA ROCHA 16124004411 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARISSA DOS SANTOS BELIZARIO 23729146994 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARISSA FAUSTINO PEREIRA 20200211549 Sim

LARISSA GOMES DE SOUZA 20068653535 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA LAIS DOS SANTOS ALMEIDA 16450958376 Sim

LARISSA LUCAS DA SILVA 26760634398 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



LARISSA MARIA ALVES DOS SANTOS 20337998811 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARISSA MARIA DA SILVA LIMA 16417494072 Sim

LARISSA MARIA DE ANDRADE 16434848510 Sim

LARISSA MARIA DOS SANTOS 16413385414 Sim

LARISSA MARIA TAVARES DE MELO 16561218877 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARISSA MYLLENA DE SOUZA BARBOSA 16473220713 Sim

LARISSA NATALY ROQUE DA SILVA 16477496918 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

LARISSA PEREIRA DA SILVA 20317844584 Sim

LARISSA RAPHALA AGUIAR DE SANTANA 16440798236 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARISSA SANTINO DA SILVA 16403693620 Sim

LARISSA SANTOS FERREIRA 20093360015 Sim

LARISSA SENA TELES 16482612149 Sim

LARISSA SILVA DE QUEIROZ 16474126176 Sim

LARISSY DE SOUZA SILVA 16369611117 Não O NIS é inválido.

LARYSSA BEATRIZ ANDRADE ATAIDE BRITO 16463043282 Sim

LARYSSA BEATRIZ MENEZES DOS SANTOS 16489775906 Sim

LARYSSA DESIREE GOMES DE ALMEIDA 12734825301 Não O NIS é inválido.

LARYSSA VYCTORIA DE MOURA SILVA 20752870607 Sim

LAUDIANE DA SILVA CUNHA 16465236142 Sim

LAUDIVANIA BARROS BEZERRA 20615532254 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAURA BARBOSA DA SILVA 13100993453 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAURA BEATRIZ RIBEIRO BUARQUE REIS 16461763466 Sim



LAURA COSTA RIBEIRO 12583253893 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAURA DARLANY FELIX DA SILVA 16082858507 Sim

LAURA DOS SANTOS ANDRADE 23637233335 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAURA ESTEFANI SANTOS DE FARIAS 16592349086 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAURA GABRIELA DE MENDONCA SILVA 16483367008 Sim

LAURA GABRIELLY DA SILVA 16389986123 Sim

LAURA HOLANDA DA ROCHA 16495961198 Sim

LAVINIA BEATRIZ DE AGUIAR ANJOS 16405990533 Sim

LAVINIA KALINE NASCIMENTO CHAVES 16420363374 Sim

LAYANE SANDRELLY GOMES DA SILVA 16396704901 Sim

LAYANE SOARES DA SILVA 16418989830 Sim

LAYLLA SUANNY TAVARES DE LIMA 20605499599 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAYS EDUARDA DA SILVA 16465712165 Sim

LAYS FERNANDA BARBOSA DE LIMA 16396706114 Sim

LAYS REGINA DOS SANTOS LOPES 20913588118 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAYS RODRIGUES SANTOS 12273696096 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAYSA MILLENA DA SILVA SANTOS 16226153645 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAYSE BARBOSA GUERRA 20604910260 Sim



LAYSSA ELLEN  RODRIGUES DE SOUSA 16401386178 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAYZA SIQUEIRA DE CARVALHO 16480724659 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEANDRA ANDRADE BEZERRA DE MENEZES 16388337695 Sim

LEANDRA CIPRIANO DA SILVA LIMA 20067674695 Sim

LEANDRA HENRIQUE VIEIRA 20039880553 Sim

LEIA BATISTA CASTRO DA SILVA 22002190894 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEIDAYANE MARIA LOPES 16401420538 Sim

LEIDIANE BEZERRA SARAIVA DA SIVA 20069293893 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEIDIANE NUNES ALVES 16460992674 Sim

LEIDIJANE LEITE BARBOSA 16431858000 Sim

LEIDY DAYANE ESTEVAO SOARES 16656825967 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEIDYEVA FERREIRA DA FONSECA 20199657569 Sim

LEILANE RICARDO NEVES 16409420847 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEILIANE DOS SANTOS CARVALHO 16466925189 Sim

LENILDA GOMES DA SILVA 12532010306 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LENILSON BARBOZA MALAQUIAS 20041772258 Sim

LEONARDO ARAUJO SILVA 16625247546 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



LEONARDO BARROS DE OLIVEIRA 16395212738 Sim

LEONARDO FELIPE DA SILVA COSTA 20064429665 Sim

LEONARDO GOMES DA SILVA 16479282338 Sim

LEONARDO LUCAS GONCALVES DE ALCANTARA 16513337519 Sim

LEONARDO VIEIRA BARROS 16421732454 Sim

LEONICE CLAUDINO BARBOSA 16431082010 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LESLIE NAYARA DE SOUZA SILVA 16072110852 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LETICIA BARBOSA DA SILVA 20337698591 Sim

LETICIA DA SILVA MACHADO DE FARIAS 16444399050 Sim

LETICIA DA SILVA PESSOA 16455702493 Sim

LETICIA DE LIMA ALBUQUERQUE 20199657658 Sim

LETICIA FERREIRA NEGROMONTE 16459426806 Sim

LETICIA GABRIELLY DA SILVA ANDRADE 16396053889 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LETICIA GIOVANA DOS SANTOS PEDRO 16255141072 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LETICIA GOMES PEREIRA 16395227077 Sim

LETICIA HEWELIN DA SILVA OLIVEIRA 16391145092 Sim

LETICIA KELLY DE SOUZA SALES 13255936453 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LETICIA MAIARA DA CONCEICAO DE LIMA 20199336592 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LETICIA MARIA DA SILVA MENDES 20064431171 Sim

LETICIA MARIA DE SANTANA 16479290497 Sim



LETICIA MARIA SILVA DO NASCIMENTO 20996282038 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LETICIA MENDES DE ARRUDA 16397571654 Sim

LETICIA MIKAELI DA SILVA PINHEIRO 16154572167 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LETICIA PEREIRA GOMES DA SILVA 20041907498 Sim

LETICIA RAMOS ALMEIDA 16096423109 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LETICIA SANTOS MARTINS DA SILVA 20199046179 Sim

LETICIA STEFANNY PEREIRA SANTOS 16424662732 Sim

LETICIA VITORIA SOUSA SILVA 20199641662 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LETYCIA DOS SANTOS NEVES 12732796451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEYDIANE ANDRADE DA SILVA 16462450372 Sim

LEYLANNE CRISTINA DA SILVA MOTA 13201059454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEYLANNE RENATA SANTOS DE ARRUDA 16421037209 Sim

LEYLIANNE ROBERTA DA SILVA MOTA 13201059454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LIANDRO JUNIOR LUCAS DA SILVA 16597638078 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LIDIA  LETICIA SALVINO DOS SANTOS 16399599939 Sim

LIDIA EMANUELE BELARMINO DA SILVA 16396057159 Sim

LIDIA SANTANA DE MIRANDA 16401457954 Sim



LIDIANNE BEZERRA DE MATOS 20063604641 Sim

LIEGINA RIBEIRO DA SILVA 16388355448 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LIEUDO FERREIRA DOS SANTOS 16412374850 Sim

LIGIA HERCULANO DA SILVA ALVES 20318913385 Sim

LILIA MARIA PEREIRA DA SILVA 16424844601 Sim

LILIAN CARMEN CORDEIRO SILVA DO NASCIMENTO 12746396450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LILIAN GLECIA DE SOUZA SILVA 16419627754 Sim

LILIAN PEREIRA CARDOSO 22823005128 Sim

LILIAN RENATA TEIXEIRA DA SILVA 23665040767 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LILIANE BARROS SILVA 16427117123 Sim

LILIANE FERREIRA LOPES 19024325482 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

LILIANE FRANCISCA DA SILVA 16466296297 Sim

LILIANE MARIA DA SILVA 16420572119 Sim

LILLIAN RANIELLY DINIZ OLIVEIRA 20424824749 Sim

LILLYAN RANIELI BARBOSA DA SILVA 16449651696 Sim

LISANDRA CAMPOS LIMA 20753886272 Sim

LISANDRA SILVA SANTOS 16478325483 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LIVIA GABRIELLE RAFAEL LEITE 16478325556 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LIVIA GOMES GUERRA 20132621260 Sim

LIVIA MARIA DA SILVA CORREIA 20663025642 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LIVIA MARIA DE SANTANA MENDES 23716906677 Sim



LIVIA MARIA GALVAO PASCOAL 16463077646 Não O NIS é inválido.

LIVIA MARIA SILVA 16416934869 Sim

LIVIA MARIA VAZ BARBOSA 16415808401 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIVIA THAMIRES SILVA MACIEL 16493511209 Sim

LIVIA VITORIA RODRIGUES DOS SANTOS 16193688219 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LIZANIA MARIA DA CONCEICAO 20604445610 Não O NIS é inválido.

LIZZANDRA SOARES DA SILVA 16318413635 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LORENA EMMANUELLY SOUZA LEITE 16434428872 Sim

LORRANA KAREN SOUZA MARQUES 16416176816 Sim

LUAN FIRMINO DA CONCEICAO 16403851064 Sim

LUAN HENRIQUE DE CARVALHO BORGES 20900137120 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUAN KEVIN NASCIMENTO CHAVES 16420370915 Sim

LUAN LUIZ DA SILVA 16096882480 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUAN MANUEL SANTOS SILVA 16394491552 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUAN RODRIGUES LOPES 20212682304 Sim

LUAN VINICIUS DA SILVA LIMA 21039922599 Sim

LUANA ALVES DOS SANTOS 16441808537 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUANA CARLA DE LIMA SILVA 16419014957 Sim

LUANA CAROLINE RIBEIRO SOARES 16388368051 Sim

LUANA CLAUDIA BARROS NASCIMENTO 23713193092 Sim

LUANA CLAUDINO CAVALCANTI 03368527207 Não O NIS é inválido.



LUANA DA SILVA BEZERRA 16080309085 Sim

LUANA DA SILVA SANTOS 16396073316 Sim

LUANA DA SILVA SANTOS 16072093559 Sim

LUANA DAS MERCES DE SOUZA 16421741399 Sim

LUANA DE LIMA SILVA 16426121348 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUANA DE SOUZA BARROS 20035946363 Sim

LUANA GEOVANA SANTOS 20959056534 Sim

LUANA KAREN DA SILVA GONCALVES 20068294888 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUANA LINS DE ANDRADE SILVA 16089539032 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUANA MARIA BRITO SEIXAS CHATEAUBRIAND 20457427773 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA MARIA DA SILVA SANTOS 16461811770 Sim

LUANA MARIA SILVA LIBERATO 16588200278 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUANA MIRELA GOMES DA SILVA 16407744971 Sim

LUANA PEDROSA RAMOS 16481941505 Sim

LUANA ROSILDA DA SILVA NOBERTO 16472145602 Sim

LUANNA ALVES SILVEIRA DE HOLANDA 16420174490 Sim

LUANY STEFANY DOS SANTOS 20631749351 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUARA LOHANA DA SILVA SANTOS 20621415833 Sim

LUCAS AMAURI ALVES DO CARMO 20033844040 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



LUCAS ANTONIO DA SILVA 12308440211 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCAS CADETE SILVA DO NASCIMENTO 20941718012 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCAS DANIEL MENDES DA SILVA 16393872331 Sim

LUCAS EDSON SILVA DE ARAUJO 16441799074 Sim

LUCAS EMANUEL BEZERRA  DE MEDEIROS 16480461941 Sim

LUCAS FELIPE TAVARES LEITE 16393866013 Sim

LUCAS FERREIRA DA SILVA 20753060420 Sim

LUCAS FIRMINO DA CONCEICAO 23667407978 Sim

LUCAS GOMES FERREIRA 20955660054 Sim

LUCAS HENRIQUE DA SILVA 20910950193 Sim

LUCAS JOSE DA SILVA 20324183814 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS JOSE DA SILVA 16462478102 Sim

LUCAS LEANDRO DA SILVA 16396759579 Sim

LUCAS LUIS RODRIGUES DOS SANTOS 16418132190 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCAS MATEUS ALVES DE SANTANA 12556798256 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCAS MATEUS DA SILVA 20927944949 Sim

LUCAS MATEUS NUNES DAS NEVES 16586137277 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCAS MATEUS PAULINO DO NASCIMENTO 16398838956 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCAS MATEUS SILVA DE ANDRADE LIMA 21221001177 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



LUCAS MATHEUS BARBOSA DA SILVA 16476974093 Sim

LUCAS MATHEUS DA ROCHA 20760000383 Não O NIS é inválido.

LUCAS MATHEUS DA SILVA QUEIROZ 16360041961 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCAS MIGUEL DA SILVA 12306400085 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCAS NEVES DE MELO 20317030560 Sim

LUCAS NOGUEIRA FERREIRA 16410426551 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCAS PERICLES DE FRANCA PEREIRA 20060485544 Sim

LUCAS RAMOM DE LIMA NICACIO 16421511385 Sim

LUCAS ROBERTO DA PAZ 16427580451 Sim

LUCAS ROMEU DA SILVA 16411780138 Sim

LUCAS TIAGO DA SILVA PASCOAL 20199278533 Sim

LUCAS VALENTIM DIAS 16438933989 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCAS VINICIUS JOSE DA SILVA 12445457000 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCAS VINICIUS NOVAES DOS SANTOS 16395332679 Sim

LUCIA VANESSA DA SILVA SANTOS 20050647614 Sim

LUCIANA CARVALHO DE SOUSA 16411782912 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCIANA MENDES DOS SANTOS 16409891262 Sim

LUCIANO DA SILVA OLIVEIRA 20910952714 Sim

LUCIANO SOARES POVOAS 16468632189 Sim

LUCICLEIDE MARIA DA SILVA 16375233136 Sim

LUCILANIA MARIA DE FRANCA SILVA 16388642633 Sim



LUCINANDA SILVA RODRIGUES 12558729456 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCINEIDE GOMES PESSOA 16398669933 Sim

LUCINEIDE MARIANO DA SILVA 16361061346 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCY LINO DOS SANTOS 12869599457 Sim

LUDMYLLA WOLPERT MELO 20606601591 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUDYMYLLA MORGANA DA SILVA FRAANTE 20923457849 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUENY FERNANDA DOS SANTOS AGUIAR 16388368779 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUIS AUGUSTO DAMASCENO BATISTA 16246874011 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUIS AUGUSTO DE OLIVEIRA VALENCA 16469029842 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIS CARLOS ALVES DE SOUZA 20343987176 Sim

LUIS EDUARDO SANTANA GUIMARAES 20752707587 Sim

LUIS FELLIPE FERREIRA BARBOSA 16472641596 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUIS FILIPE FERREIRA DA SILVA 21000970959 Sim

LUIS GUSTAVO BENTO DA SILVA 16395308239 Sim

LUIS GUSTAVO SANTOS FERREIRA DA SILVA 20753249604 Sim

LUIS HENRIQUE NUNES DA SILVA 16478351999 Sim

LUIS VINICIUS GONCALVES DE MELO 16389485078 Sim

LUIZ AUGUSTO DA SILVA CORDEIRO 16403886763 Sim

LUIZ CARLOS DA SILVA LEMOS 16417512062 Sim

LUIZ EDUARDO NOVAES DE SA 16417807275 Sim



LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA FILHO 20199657666 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUIZ FERNANDO BERTO ANGELO 22808305450 Sim

LUIZ GUILHERME DEUSEMAR DE OLIVEIRA 20759987623 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil.

LUIZ HENRIQUE LIMA DE SOUZA 16470040196 Sim

LUIZ PEREIRA DA SILVA JUNIOR 20318622356 Sim

LUIZA  DA SILVA FERREIRA 20609065402 Sim

LUIZA MAIARA BATISTA GALVAO 16430795307 Sim

LUIZA RAIANE BEZERRA DOS SANTOS 16475493024 Sim

LUIZA THALLYTA QUEIROZ DA SILVA 16382349926 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUZIA CRISTINA CAMPOS 16432829934 Sim

LYLIA GRACIELE DA SILVA NASCIMENTO 16398558511 Sim

LYZETE VERAS DE BRITO NOBRE 17063937101 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MACELLY BERNARDO DE ARAUJO 12369944724 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MADALENA ANDRADE ARAUJO 16397760759 Sim

MAEV MILENA ARAUJO SILVA 16467049455 Sim

MAIARA ALVES BEZERRA 16461868632 Sim

MAIARA CRISLEI GONCALVES DE ANDRADE 20614548912 Sim

MAIARA DA SILVA MEDRADO 12343192032 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAIARA DE CARVALHO SOUZA 16475043444 Sim

MAIRA CAROLINY DOS SANTOS 16431972954 Sim



MAIRA DE LIMA SILVA 16115452482 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAIRA FARIAS ALVES 16505534491 Sim

MAIZA GABRIELLY RAMOS BARBOSA 16423123803 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAKYSON ROBERTO SILVA LEAL 20464591451 Sim

MALU DA SILVA LIMA 16397118534 Sim

MANOEL ARAUJO DA SILVA NETO 16402850838 Sim

MANOEL FRANCISCO DOMINGO DE FREITAS 20610121558 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

MANOEL JOSE DE AZEVEDO NEVES NETO 16344671344 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MANOEL MARCOS DE MELO JR 16079452430 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MANOEL TIAGO MEDRADO DOS SANTOS 16427593413 Sim

MANOEL VINICIUS NUNES SILVA 16479414080 Sim

MANOELA DE AGUIAR FERREIRA 16411795607 Sim

MANUEL HELENO DA SILVA 20427302638 Sim

MANUELA CAVALCANTI RODRIGUES 20067816732 Sim

MANUELA VITORIA DA SILVA ANJOS 20063087760 Sim

MANUELLA DE SOUZA FERRAZ SILVA 16409958707 Sim

MARCELA AGNES BEZERRA PIMENTEL MELO 16394237672 Sim

MARCELA ALVES DO NASCIMENTO LINS 20477470763 Sim

MARCELA DE MOURA BEZERRA 16405159362 Sim

MARCELA EDUARDA FARIAS SANTOS 16448537180 Sim

MARCELA ELISANGELA DE ARAUJO 16417674127 Sim

MARCELE MARIA DA SILVA NEVES 16229589851 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCELLY BARBOSA SOARES DA SILVA 16459761117 Sim



MARCELLY CRISTINE MATIAS ALBUQUERQUE DA ROCHA 13728378878 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELO ARTHUR DIAS DA COSTA SANTANA 16504583596 Sim

MARCELO IGOR GOMES DA COSTA 16473120473 Não O NIS é inválido.

MARCELO JOSE FREITAS DOS SANTOS 16395887832 Sim

MARCELO MARCOS DA SILVA 16478173462 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCELO SEVERINO DE SOUZA SILVA 16494711643 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCIA DA SILVA FERREIRA 16388578331 Sim

MARCIA EDUARDA GOMES DA SILVA 20941774176 Sim

MARCIA MARIA DA SILVA 16411015350 Sim

MARCIA MARIA DE SIQUEIRA LEITE BEZERRA 20063079806 Sim

MARCIA MARIA MIGUEL LIMEIRA SOUZA 16437103826 Sim

MARCIA ROBERTA DOS SANTOS NOGUEIRA 16402013995 Sim

MARCIO FERNANDO DA SILVA ALBUQUERQUE 16563495274 Sim

MARCIO JOSE DA SILVA SANTOS 16472815993 Sim

MARCIO LIMA DA SILVA 20604702250 Sim

MARCIO ROBERTO MACHADO BEZERRA 20631790203 Sim

MARCIO WILLAMY DE LIMA CUNHA 16462031159 Sim

MARCIVAL ARAUJO DA COSTA 16399092311 Sim

MARCONES HENRIQUE DA SILVA LIMA 20060507513 Sim

MARCONI PEIXOTO FERREIRA FILHO 16476118839 Sim

MARCOS ALAN GOMES DA SILVA 13384429450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCOS ANTONIO DA SILVA ARAUJO 16429443907 Sim

MARCOS AURELIO DE SOUSA FIGUEIREDO 16374403488 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



MARCOS ELIAS XAVIER 21203559153 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCOS GILVAN RIBEIRO SOARES 16423441406 Sim

MARCOS JOSE DA SILVA FILHO 16440243277 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCOS LOPES DE MENEZES 16392329596 Sim

MARCOS NATHAN SILVA DE ANDRADE 20199561952 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS SANTOS SILVA 16390760192 Sim

MARCOS TAFAREL ALBINO DA SILVA 16399855706 Sim

MARCOS VICTO DOS SANTOS LIMA 13071875931 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCOS VINICIUS DE SOUZA SANTOS 16459340693 Sim

MARCUS VINICIUS DA COSTA SAMPAIO 16473110578 Sim

MARIA  GABRIELA DA SILVA 23699697947 Sim

MARIA ADRICIA DO NASCIMENTO LIMA 20041910367 Sim

MARIA ALANE PEREIRA BARBOSA 16479737254 Sim

MARIA ALDEMIRA DA FONSECA GOMES 16437932401 Não O NIS é inválido.

MARIA ALICE DA SILVA MARIANO 16430930905 Sim

MARIA ALICE DE MELO LEITE 20760016504 Sim

MARIA ALICE LIRA CORDEIRO DA SILVA 16586194734 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA ALINE DA SILVA 20035947955 Sim

MARIA AMANDA COSTA DE ARRUDA 16437447002 Sim

MARIA ANDRIELE DE SOUZA 16429434797 Sim

MARIA ANGELICA SANTANA BARBOSA 16303011951 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



MARIA ANTONIA GOMES DO NASCIMENTO 20959129817 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA APARECIDA BARBOSA ANDRADE SILVA 16399410151 Sim

MARIA APARECIDA DA SILVA 16392218530 Sim

MARIA APARECIDA DE LIMA SILVA 16417556388 Sim

MARIA APARECIDA DOS SANTOS 16191059486 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA APARECIDA DOS SANTOS 16415725255 Sim

MARIA APARECIDA SILVA DOS SANTOS 16490477964 Sim

MARIA AUGUSTA LEITE DE LIMA SOUTO 23679267939 Sim

MARIA AUGUSTA MARTINIANO DE BRITO 16501292884 Sim

MARIA BEATRIZ ALVES PEREIRA 16491284922 Sim

MARIA BEATRIZ DA SILVA LIMA 16394692884 Sim

MARIA BEATRIZ DE SOUZA 20343831400 Sim

MARIA BEATRIZ FRANCA MUNIZ 16396198410 Sim

MARIA BEATRIZ GONCALVES TORRES 16401195631 Sim

MARIA BETANIA DA SILVA 16471177462 Sim

MARIA BETANIA VALENTIM DA SILVA 16466176593 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA BRENDA SILVA OLIVEIRA 16421785167 Sim

MARIA CAROLINA DA SILVA MELO 16167063096 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA CAROLINA DA SILVA SANTOS 20753606512 Sim

MARIA CAROLINA DE BRITO OLIVEIRA 16439575318 Sim

MARIA CAROLINA PEREIRA VALENCA 12455360433 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



MARIA CAROLINE RIBEIRO DE ALENCAR 20319727305 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA CAROLINY NASCIMENTO DA SILVA 20910947400 Sim

MARIA CAROLLAYNE GONCALVES LEITE 20911459221 Sim

MARIA CASSIA DE ARRUDA SILVA 16419090513 Sim

MARIA CECILIA DE MELO LIMA 12897882451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA CLARA DA COSTA LIMA 20612983581 Sim

MARIA CLARA DA SILVA NOGUEIRA 20610674468 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA CLARA DE ARAUJO 21039874470 Sim

MARIA CLARA DE MELO MEDEIROS SIQUEIRA 20910952404 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA CLARA DIAS DA SILVA 16398948832 Sim

MARIA CLARA LEITAO DA SILVA 16502943498 Sim

MARIA CLARA PESSOA DE LIMA 16493702446 Sim

MARIA CLARA PRIMO DE FARIAS 16478721346 Sim

MARIA CLARA SOUSA CHAVES 22818278413 Sim

MARIA CLARISSA SANTOS DA SILVA 21040781014 Sim

MARIA CLAUDILENE DA SILVA 16445140719 Sim

MARIA CRISLANE DE BRITO DA SILVA 20318883125 Sim

MARIA CRISTINA CARVALHO 16410866535 Sim

MARIA DA CONCEICAO GOMES DE LIMA 16404278961 Sim

MARIA DA PENHA DA SILVA GONCALVES 16388452583 Sim

MARIA DANIELE ALVES DE MEDEIROS 20367883850 Sim

MARIA DANIELLE PEREIRA DE CARVALHO 16397908454 Sim

MARIA DAS GRACAS DA SILVA 20464615989 Sim

MARIA DAYANE PINTO MARANHAO 16386770405 Sim

MARIA DE FATIMA DA SILVA 20063066852 Sim

MARIA DE FATIMA DE LUNA SILVA 20041750939 Sim

MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA 16391264377 Sim

MARIA DE LOURDES DA SILVA 16398954727 Sim

MARIA EDUARDA ALVES FERREIRA 20927833314 Sim



MARIA EDUARDA ALVES GODOI 16457287388 Sim

MARIA EDUARDA ANDRADE DE MELO 16298382128 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA BARBOSA DE LIMA 20610618398 Sim

MARIA EDUARDA BARBOSA DE SOUSA 11997639424 Não O NIS é inválido.

MARIA EDUARDA BARBOSA GONDIM 16389528559 Sim

MARIA EDUARDA BARROS MONTEIRO 16074992151 Sim

MARIA EDUARDA BRAGA DA SILVA 20633668812 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA BRITO TEXEIRA 23685197033 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA CARNEIRO PEREIRA 16466105173 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA DA FONSECA MENDES SILVA 16448651811 Sim

MARIA EDUARDA DA FONSECA SILVA 16417557376 Sim

MARIA EDUARDA DA ROCHA COSTA 20605272349 Sim

MARIA EDUARDA DA SILVA 20199086375 Sim

MARIA EDUARDA DA SILVA 12689697450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA DA SILVA 12532091403 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA DA SILVA 16457734716 Sim

MARIA EDUARDA DA SILVA CAMPOS 16104232540 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA DA SILVA LEMOS 16463689158 Sim

MARIA EDUARDA DA SILVA SANTOS 16465394368 Sim



MARIA EDUARDA DE AGUIAR SOUZA 16396908035 Sim

MARIA EDUARDA DE ANDRADE 13262888450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA DE ANDRADE 12421723584 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA DE MELO MENDES CAVALCANTI 16405051871 Sim

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 16420606951 Sim

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA FELIX 16092007739 Sim

MARIA EDUARDA DE SOUSA MENDES 16397966349 Sim

MARIA EDUARDA DE SOUZA GOMES 16417394566 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA DE SOUZA OLIVEIRA 16431104995 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil.

MARIA EDUARDA DIODATO FERREIRA 16437451107 Sim

MARIA EDUARDA DOS SANTOS COSTA 20311155833 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA DOS SANTOS SILVA 16435764922 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA FARIAS DA SILVA SANTOS 16483666447 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EDUARDA FELIX DE LIMA 23701250363 Sim

MARIA EDUARDA FELIX DE MOURA 12844710450 Não O NIS é inválido.

MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA 16415314212 Sim

MARIA EDUARDA FIDELIS MONTEIRO 12250225623 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA 20611604129 Sim



MARIA EDUARDA GOMES DOS SANTOS 13148647458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA HONORIO DA SILVA 16390724064 Sim

MARIA EDUARDA INACIO RODRIGUES 16658147907 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA LIBORIO SILVA 16422941065 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA LIMA RAFAEL 16422195886 Sim

MARIA EDUARDA MACEDO GRANJA 16412519115 Sim

MARIA EDUARDA MACIEL DE OLIVEIRA 20605335480 Sim

MARIA EDUARDA MACIEL PEREIRA 20033322125 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA MENDES DA COSTA 16390996371 Não O NIS é inválido.

MARIA EDUARDA PAIVA DE ARAUJO 20681758761 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA PEREIRA FLORENCO 20041888922 Sim

MARIA EDUARDA PINTO CAVALCANTI 16416114063 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA RAMOS DA SILVA 16565496545 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA ROCHA MARINS 16065467570 Sim

MARIA EDUARDA RODRIGUES DE SOUZA 16075030396 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EDUARDA SILVA 16417646573 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



MARIA EDUARDA SILVEIRA LIMA 12675916457 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA TEIXEIRA DA SILVA 16388515224 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA THAISLLANY DA SILVA 20204535047 Sim

MARIA EDUARDA TORRES RODRIGUES 16410073535 Sim

MARIA ELEM DA SILVA NASCIMENTO 16362116799 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA ELOISA BARBOSA DA SILVA 16412597795 Sim

MARIA ELOIZA MENDES DO NASCIMENTO 16410890142 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EMILIA DE ARAUJO SOUZA E SILVA 23656800916 Sim

MARIA EMILLIANY SIQUEIRA BRITO 16434959347 Sim

MARIA ERISMARA ALVES 16451821838 Sim

MARIA ESTEFANE PEREIRA 16485219294 Sim

MARIA EUGENIA FIRMINO SILVA 20631320258 Sim

MARIA EUGENIA SENA DE LUCENA 16422191317 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

MARIA FABIANA RODRIGUES COELHO 20970602612 Sim

MARIA FERNADA FERREIRA RIBEIRO 16396577071 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA FERNANDA ANDRADE DA SILVA 16440233093 Sim

MARIA FERNANDA ARAUJO DA SILVA LIMA 23659382279 Sim

MARIA FERNANDA CRUZ TAVARES 16460019291 Sim

MARIA FERNANDA SANTOS SILVA 16416121329 Sim

MARIA FERNANDA SANTOS SILVA 16406292082 Sim

MARIA FERNANDA SILVA DOS ANJOS 19011955480 Não O NIS é inválido.

MARIA FREITAS LUCENA 21040622994 Sim

MARIA GABRIELA CABRAL DE OLIVEIRA MELO 16435197645 Sim



MARIA GABRIELA DE ARAUJO SILVA 16423586307 Sim

MARIA GABRIELA GOMES RODRIGUES 16403311701 Sim

MARIA GABRIELA OLIVEIRA DA PAZ 20606630729 Sim

MARIA GABRIELA PEREIRA GUEDES DA SILVA 12395218199 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA GABRIELLA BARBOSA DE SANTANA 16397198635 Sim

MARIA GABRIELLA DA SILVA SOUZA 16331944029 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA GABRIELLA SANTOS DA SILVA 20334925678 Sim

MARIA GABRIELLE ARAUJO DA SILVA 16415152581 Sim

MARIA GABRIELLE DA SILVA PAZ 16083092257 Sim

MARIA GABRIELLE DE DEUS SILVA 16410117745 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA GABRIELLE NOGUEIRA DA SILVA 23717063304 Sim

MARIA GABRIELLI DA SILVA NASCIMENTO 16389543175 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA GABRIELLY BARBOSA DA SILVA 20427299556 Sim

MARIA GABRIELLY DA SILVA 16467910452 Sim

MARIA GABRIELY BATISTA CABRAL 21040635468 Sim

MARIA GEOVANA DA SILVA LAURENTINO 20979114858 Sim

MARIA GERLANE DOS SANTOS SILVA 16406838387 Sim

MARIA GESSICA RAMOS DE LIRA 20994591688 Sim

MARIA GISELE CAVALCANTI DE OLIVEIRA 16469234772 Sim

MARIA GISELY DA SILVA 16414071774 Sim

MARIA GIZALY DA SILVA 23677447557 Sim

MARIA GRAZIELE RODRIGUES DE MELO 20318439845 Sim

MARIA HELENA BARRETO BARBOSA 16355465155 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



MARIA HELENA LOURENCO DA SILVA 21040645544 Sim

MARIA HELENA MARQUES DA SILVA 22822988802 Sim

MARIA HELOIZA DE SOUZA FERNANDES 16395515544 Sim

MARIA HEVELY DA ROCHA DUTRA 16436818953 Sim

MARIA IMACULADA MEDEIROS SOARES 16424731799 Não O NIS é inválido.

MARIA INES LISBOA DE ARAUJO 20089572488 Sim

MARIA IZABEL DA SILVA PINHEIRO DE SOUZA 12383729193 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA IZABEL DE MORAES BARROS 20400157009 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA IZABEL FERREIRA 16394026124 Sim

MARIA IZABEL XAVIER DE OLIVEIRA 12785842458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA IZABELE DOS ANJOS SILVA 16387667349 Sim

MARIA JANNILY DA SILVA SOBRAL 16398976739 Sim

MARIA JAQUIELE ALVES DA COSTA 16395557263 Sim

MARIA JENYFFER NERIS DE ARAUJO 20660774938 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA JOSE CAVALCANTI FEITOZA 16517634631 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA JOSE DA COSTA SILVA 16401869020 Sim

MARIA JOSE DA SILVA 16459489379 Sim

MARIA JOSE DE OLIVEIRA LIMA 16415711203 Sim

MARIA JOSE DE SOUZA 16419576882 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA JOSE DE SOUZA MACEDO 20343831362 Sim



MARIA JOSE DE SOUZA SLVA 20064420234 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA JOSE DOS SANTOS ARAUJO FILHA 16480578830 Sim

MARIA JOSE GEIZA DA COSTA SILVA 16405416705 Sim

MARIA JOSE LOPES DE ARAUJO 16418334028 Sim

MARIA JOSIMARA DA SILVA 16390728523 Sim

MARIA JULIA DOS SANTOS SILVA 16425821443 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA KAROLA SOARES NAZARIO 16396849500 Sim

MARIA KAROLINE DEALMEIDA 16461252550 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA KAROLYNE RIBEIRO MUNIZ 16477090555 Sim

MARIA KATHERINE MARQUES TELES 16401195410 Sim

MARIA LAIANE RAMOS DE OLIVEIRA 16405746551 Sim

MARIA LARISSA DOS SANTOS BARROS 20065593590 Sim

MARIA LARISSA SILVA GRACINDO 16470198350 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA LAURA FONSECA RODRIGUES 16409694300 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA LAURA MORAIS DA SILVA SANTOS 16417939171 Sim

MARIA LAURA OLIVEIRA GONCALVES 20645658477 Sim

MARIA LAVINYA ARRUDA DA ROCHA 16423654884 Sim

MARIA LETICIA ALVES MORAIS 20318900933 Sim

MARIA LILIANE BRAGA DA SILVA 16462672596 Sim

MARIA LILIANE LUCENA DA SILVA 16426624552 Sim

MARIA LUANDA DE LIMA 16081583369 Sim

MARIA LUCIKENIA DA SILVA LIMA 20611765749 Não O NIS é inválido.

MARIA LUCRECIA DA SILVA LIMA 20611795765 Sim



MARIA LUIZA CAMILO DA SILVA 16520536300 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA LUIZA DA SILVA NUNES 16430686656 Sim

MARIA LUIZA DE LIMA GOMES 16419578362 Sim

MARIA LUIZA MACEDO GRANJA 16412519158 Sim

MARIA LUIZA RODRIGUES DA SILVA SOUZA 12703032457 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA LUIZA TRAJANO CAVALCANTE MIRANDA 20071460017 Sim

MARIA MADALENA DA SILVA SANTOS 16363963738 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA MARCIA DA SILVA GONCALVES 20611609104 Sim

MARIA MARCIA DE LIMA SILVA 16398960026 Sim

MARIA MICAELY MACEDO DE MELO 20318550290 Sim

MARIA MYCAELLA GOMES DOS SANTOS 12496215209 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA MYLENNA COSTA FERREIRA 16388446311 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil.

MARIA NADIA DA SILVA ARAUJO 16484615064 Sim

MARIA NATALIA COELHO 16412528882 Sim

MARIA NATALIA DE ALBUQUERQUE MELO 20199623141 Sim

MARIA NATHALIA DA SILVA FERREIRA 20318448984 Sim

MARIA NAYARA DE ANDRADE SILVA 16445141871 Sim

MARIA PATRICIA DE ARAUJO COUTINHO 16493478546 Sim

MARIA PAULA DA SILVA MENDONCA 20911452537 Sim

MARIA POLIANA RAMOS BEZERRA 20068349585 Sim

MARIA PRISCILA DO CARMO SILVA 20753878685 Não O NIS é inválido.

MARIA QUITERIA DE LIMA 16185292565 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



MARIA RAFAELA DA SILVA FARIAS 16419055394 Sim

MARIA RAFAELLE DA SILVA PAZ 16083092362 Sim

MARIA RAQUEL DE MELO PASTOR 20910950630 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA REGINA BORBA TEIXEIRA 23694049211 Sim

MARIA REJANE FERREIRA DA SILVA 20631351994 Sim

MARIA ROBERTA  DA SILVA NASCIMENTO 16410050284 Sim

MARIA SABRINA ALBINO DA SILVA 16399812969 Sim

MARIA SIBELLY DE ARRUDA SILVA 20464987592 Sim

MARIA STELA DA SILVA SANTOS 23646438661 Sim

MARIA TAINA DE SANTANA 16489396026 Sim

MARIA TAIS FERREIRA DA SILVA 16466585809 Sim

MARIA TAISA DE LIMA SILVA 16445107185 Sim

MARIA TAMIRES SILVA DE SA 16444673411 Sim

MARIA TAMIRIS SILVA NASCIMENTO 16397983200 Sim

MARIA TAYNARA FARIAS CAVALCANTI 20621680537 Sim

MARIA TEREZA LOPES DE MOURA BORBA 16377198885 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA THAIS DE OLIVEIRA MACIEL 16638093577 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA THAIS MOURA BARBOSA 16401678713 Sim

MARIA VALERIA SILVA DE OLIVEIRA 16540993537 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA VANESSA AVELINO DE BARROS 16395492110 Sim

MARIA VANESSA DE ARRUDA SOARES 16419098476 Sim

MARIA VANESSA DOS SANTOS 16450296683 Sim

MARIA VANESSA FEITOZA DA SILVA 20621651820 Sim

MARIA VANIELY DE SA LAVOR 23658453911 Sim

MARIA VICTORIA BARBOSA CARMO 16394006891 Sim

MARIA VICTORIA PAULO DA SILVA 16411493244 Sim

MARIA VITORIA AGUIAR DO REGO 20610515319 Sim



MARIA VITORIA ANDRADE 12876952450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA VITORIA DA SILVA ANDRADA 16426095088 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA VITORIA DA SILVA JULIO 16454077021 Sim

MARIA VITORIA PEIXOTO VALDIVINO DA SILVA 16500425090 Sim

MARIA VITORIA RODRIGUES DA SILVA 16483264705 Sim

MARIA WELYDA SAYONARA BEZERRA E SILVA 20752870615 Sim

MARIA WILIANE DA SILVA SANTANA 16419079412 Sim

MARIA WILLYANE DOS SANTOS OLIVEIRA 16394766950 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIANA CAETANO DE OLIVEIRA 22801878110 Sim

MARIANA CORDEIRO COUTINHO 23652949036 Sim

MARIANA DE MELO CABANA 23724158900 Sim

MARIANA ESTHER SILVA PEREIRA 16400626183 Sim

MARIANA EVANGELISTA COELHO 16412630105 Sim

MARIANA GRASIELLY TOME DA SILVA 16394184056 Sim

MARIANA LAIS SANTOS CABRAL 20973644944 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIANA MIRANDA DA SILVA VIANA 20071443872 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIANA PATRICIA DE LIMA 16451722090 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIANA SILVA DE ESPINDOLA 12654087451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIANA VALERIO DA SILVA 20615529326 Sim



MARIANE ALEXANDRA XAVIER DA SILVA 17008293079 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIANE DA SILVA ALMEIDA 16434494263 Sim

MARIANE MORAIS DE LACERDA MARQUES 16413616114 Sim

MARIANNA OLIVEIRA DA MOTA 16432140413 Sim

MARIE STEPHANY MARQUES LINS 21223816127 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARILIA BARBOSA DE LIMA 20408387798 Sim

MARILIA GABRIELLY VIEIRA HENRIQUE 21040196510 Sim

MARILIA SANTOS JERONIMO DE SOUZA 16511044379 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARINA FERNANDA SILVA 20143513642 Sim

MARINA MARIA DA SILVA 16494278133 Sim

MARISA EDUARDA DE LIMA VILA 23743352784 Sim

MARISA GOMES DE ALBUQUERQUE 16451238121 Sim

MARISTELA CAVALCANTE DE ARAUJO 16388558012 Sim

MARISTELA RODRIGUES LIMA 16415754042 Sim

MARIZA SOUZA DE ALMEIDA 16412650076 Sim

MARLANE LEITE DA SILVA 16073835621 Sim

MARLENE MARIA SILVA BARBOSA 16424499289 Sim

MARLLON RITCHYERI DE SOUSA 20767806349 Sim

MARLON FERREIRA DA SIVA 16075796658 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARTA LETICIA CAVALCANTI SILVA 16439091949 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARTA RODRIGUES SEVERO DO NASCIMENTO 16420537259 Sim

MARTA VICTORIA SA RIBEIRO 16389552115 Sim

MARTHA STEPHANY DE CARVALHO FAGUNDES 21040461877 Sim

MARTILENE MARIA DA CONCEICAO 16566292455 Sim

MARTTA MAYLLA CERQUEIRA DE CARVALHO 16080690994 Sim



MARYANE ALVES DA SILVA 16406338589 Sim

MARYANNA DE SOUZA SABINO 16464386086 Sim

MARYANNE COSTA MACHADO 13276576456 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARYANNE KELLY FREITAS DO CARMO 26789718018 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARYLIA SANTOS DE OLIVEIRA 20327795241 Sim

MATEUS ALVES DE OLIVEIRA 20689385018 Sim

MATEUS ANDRE DE LIMA ANDRADE 16402035743 Sim

MATEUS ANTONIO DA SILVA 16391367826 Sim

MATEUS ANTONIO DA SILVA 16415360400 Sim

MATEUS ANTUNES DA SILVA 20041731330 Sim

MATEUS BERNARDO DA SILVA 16420711526 Sim

MATEUS DE SIQUEIRA LEITE MELO 12581798353 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATEUS FELIX TEIXEIRA 16423522341 Sim

MATEUS FERREIRA DO NASCIMENTO 12437252349 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MATEUS FREITAS RODRIGUES 16842596942 Não O NIS é inválido.

MATEUS HENRIQUE CALADO AGRELLI TORRES 16418033273 Sim

MATEUS HENRIQUE DA COSTA 20152111373 Sim

MATEUS JACINTO DA SILVA 12445653144 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MATEUS JOSE DE BARROS 16394940616 Sim

MATEUS LEYFSON NUNES GOMES 16459514578 Sim

MATEUS NOGUEIRA DA SILVA 16509013186 Sim

MATEUS OLIVEIRA DE AZEVEDO 20605667165 Sim

MATEUS ROBERTO SOUSA SANTOS 20063068103 Sim

MATEUS SANTOS SILVA 16566295462 Sim

MATEUS VICTOR NUNES GONCALVES 16410259019 Sim

MATHEUS ALMEIDA SILVA 16519717410 Sim



MATHEUS ALVES DA SILVA 23623415371 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MATHEUS ALVES DUARTE 16057372140 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MATHEUS ARRUDA DE LIMA 20706210594 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MATHEUS BARBOSA DA SILVA 20337556118 Sim

MATHEUS BARBOSA GONCALVES 20753378668 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MATHEUS CAVALCANTE DA SILVA 12539789694 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MATHEUS CORREIA DA ROCHA 16439025431 Sim

MATHEUS DE MELO PEREIRA 20605307975 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MATHEUS DE SOUZA CORREIA 23646445390 Sim

MATHEUS FELICIO DE MIRANDA GOMES 23714880522 Sim

MATHEUS GOMES DE MORAES 23733492583 Sim

MATHEUS HENRIQUE BEZERRA DA SILVA 16471683813 Sim

MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA CAMPOS 16417582621 Sim

MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA BEZERRA 16522787033 Sim

MATHEUS HENRIQUE SANTANA DE ANDRADE 20199085743 Sim

MATHEUS HENRIQUE SANTOS AMORIM 20754014651 Sim

MATHEUS ISIDORO GOMES BATISTA 10830212857 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MATHEUS JUAN SANTANA DA SILVA 16473970534 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

MATHEUS LEMOS DE FARIAS 16416131197 Sim



MATHEUS PACIFICO ARAUJO DE FARIAS 16425779404 Sim

MATHEUS PEREIRA ALVES 16418947259 Sim

MATHEUS PEREIRA DO NASCIMENTO 16473963201 Sim

MATHEUS SOARES DOS SANTOS 20640337737 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MATHEUS VINICIUS CANDEIAS DA SILVA 16506282046 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MATHEUS VINICIUS RODRIGUES MARTINS 16483054212 Sim

MATHEUS VINICIUS SILVA MOURA DE SANTANA 20317460182 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MATHEUS VITOR DA SILVA GOMES 16394275469 Sim

MATHEUS WALLACE MATIAS DA SILVA VICENTE 16492843488 Sim

MAURICIO ANTONIO DOS SANTOS FILHO 20663446796 Sim

MAURICIO VICTO GOMES DA SILVA 16463794016 Sim

MAURREN MAELLY FERREIRA DA SILVA 16450846306 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAXSSUEL HIAGO DE OLIVEIRA MUNIZ 12369945291 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAYALLY VIEIRA ALEXANDRE 20039894864 Sim

MAYANE JOYCE LIRA ISIDIO 16411789879 Sim

MAYANE SHIRLAYNE GERONCIO 16424212370 Sim

MAYANNE GOMES BRANDAO 16411215007 Sim

MAYARA ALVES DO NASCIMENTO 20199507540 Sim

MAYARA CAVALCANTI BORGES 20665852686 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAYARA DA SILVA GOMES 16472229490 Sim

MAYARA DE ARAUJO SILVA 20457495663 Sim



MAYARA EDUARDA SOUZA DA SILVA 12421586730 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAYARA EMANUELLE GALDINO DE LIMA 16488424514 Sim

MAYARA JENIFER GOMES BEZERRA 23666494656 Sim

MAYARA LAISE VIEIRA SOARES 16415259610 Sim

MAYARA LUCLECIA DA SILVA 16398691831 Sim

MAYARA MARCIAARAUJO FIGUEREDO 21040624954 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAYARA MARIA DE LIMA SILVA 16390253096 Sim

MAYARA MONIQUE MARQUES DA SILVA VASCONCELOS 16433173110 Sim

MAYCON LEITE DE SOUZA 16423566101 Sim

MAYKCY YURY RICARDO DA SILVA PEREIRA 12458722360 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAYLLON AMANCIO LEONIDAS DE SOUZA SANTOS 16442205313 Sim

MAYNARA MARGARIDA DA SILVA 16423668397 Sim

MAYRA SANTOS SILVA 16452819454 Sim

MAYRE IRACEMA CAVALCANTI RODRIGUES DA SILVA 16512420293 Sim

MEDSON EDUARDO GOMES DA SILVA 16564090073 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MERCIA JUSSARA DE LIMA E SILVA 20641903833 Sim

MERCIA VITORIA LOPES 20035937623 Sim

MESSIAS DA SILVA ROSA 16477667917 Sim

MICAEL SOUSA BARROS 16452220420 Sim

MICAELE DE ARAUJO SIQUEIRA 16569443799 Sim

MICAELE MARIA DA SILVA 20041737177 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MICAELE PAULINO DE LIMA 16460936332 Sim

MICAELI DE LIMA SOARES 20911452243 Sim



MICAELLE DA SILVA COSTA LIMA 26777241220 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICAELY CALIXTO FIDELIS DA SILVA 16663263294 Sim

MICHELE GENOVEZ DE SOUZA 16591526278 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MICHELE TEMOTEO DO NASCIMENTO 16241223217 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MICHELLE DA SILVA MATIAS 16493833109 Sim

MICHELLYNE DE FRANCA GOMES 23610146032 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

MICKAELLY LINDINALVA PEREIRA DOS SANTOS 22824282192 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MICKEL RODRIGUES CAVALCANTI 16683026875 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIDIAN ANGELICA DA SILVA 16381196832 Sim

MIKAEL CICERO DOS SANTOS 16391862789 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIKAEL FERREIRA DA SILVA 16481346186 Sim

MIKAELE SILVA 12445653144 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIKAELLY APARECIDA ARAUJO NASCIMENTO 16424313312 Sim

MILEIDE ALESSANDRA RODRIGUES FREITAS 16572490921 Sim

MILENA APARECIDA DA COSTA SANTIAGO 16563976981 Sim

MILENA CONCEICAO PEREIRA DA SILVA 23678155967 Sim

MILENA CRISTINA FERNANDES DA SILVA 16402375595 Sim

MILENA DA SILVA SOUZA 16469493271 Sim

MILENA DA SILVA VILACA 16565318248 Sim

MILENA DE LIMA SANTOS 20910934864 Sim

MILENA DE LUNA SILVA 16404832888 Sim



MILENA FERNANDA DA SILVA 16424759132 Sim

MILENA GABRIELA SOARES MAIA 16431309791 Sim

MILENA LAIS DE SOUZA OLIVEIRA 16518576570 Sim

MILENA NATALY TENORIO FERREIRA 16639448034 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MILENA RAYANNE GUEDES 16566812769 Sim

MILENA SILVA DOS SANTOS 16257490538 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MILENA VIEIRA DE SOUZA 23679718817 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil.

MILENE DE LUNA SILVA 16444194807 Sim

MILENE MARIA REIS DA SILVA 16666411472 Sim

MILENE SILVA DE SOUZA 16412721143 Sim

MILENI BEZERRA DE SOUZA 10758500111 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MILENNA FELIX DE OLIVEIRA 16443817231 Sim

MILENYO HENRIQUE DE SOUZA ALVES 20056372595 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MILKA MYRELLE VIEIRA RAMOS 16458511532 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

MILLENA COELHO GUIMARAES 21040148621 Sim

MILLENA DA SILVA SOUZA 16464122577 Sim

MILLENA LUCENA DE OLIVEIRA 20310884467 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MILLY NASCIMENTO GOMES DOS SANTOS 16258824863 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIQUEIAS ALMEIDA DOS SANTOS 16473149563 Sim

MIRELA NUNES DA SILVA 21040645234 Sim

MIRELE PEREIRA DE MEDEIROS 16426635716 Sim



MIRELLA VITORIA CONCEICAO MELO DO NASCIMENTO 20604128376 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIRELLE DE SOUZA PEREIRA 16569450477 Sim

MIRELLI MIRLLEY DA SILVA 16454079865 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIRELLY GONCLAVES DA LUZ 16451337480 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIRELLY SALES DA SILVA 20199713566 Sim

MIROSMAR MANOEL MARTINS DA SILVA 16436394193 Sim

MISKAYLLAN SILVA DOS SANTOS 16423674850 Sim

MISLANIA DANUBIA DA SILVA FERREIRA 16451908372 Sim

MOACIR DA SILVA CAVALCANTE NETO 20318560598 Sim

MONALISA CAROLINA DE OLIVEIRA VIEIRA 12249976319 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MONALIZA LOPES FERREIRA 16566306111 Sim

MONALLY ALVES DE SANTANA 16471325372 Sim

MONICA CRYSTINE DA SILVA BEZERRA 16565663336 Sim

MONICA ISTEFNE DOS SANTOS LIMA 16600019817 Sim

MONICA LAIZ GRANJA CORDEIRO 23679119581 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MONICA MARIA BATISTA DA SILVA 16552764384 Sim

MONICK ALVES DE ALBUQUERQUE 12494862207 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MORGANA ALVES VELOSO 20331011179 Sim

MORGANA CARLA ARAUJO DE MELO 16452637542 Sim

MORGANA LARISSA DA SILVA FARIAS 20331009433 Sim

MORGANA RILLARY BARBOSA DA SILVA 16592003066 Sim



MURILO DE FREITAS BARBOZA MELO 12916144856 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MYKAELA MARCELA CAVALCANTI VERDIANO 16517054066 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MYKAELLA ANDRADE DE ARAUJO 16463979016 Sim

MYLENA BEATRIZ GOMES FREIRE 20349905309 Sim

MYLENA DE MENEZES ASSUNCAO 16590960764 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MYLENA GEYSI KELLY DA SILVA LIMA 16563521135 Sim

MYLENA KAROLLYNE LIMA FRANCA 16083268878 Sim

MYLENA LIMA DOS SANTOS 20063537227 Sim

MYLENA RAYANE DA SILVA AGUIAR 16083132623 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MYLENA TEODORO DE ARAUJO 20605704087 Sim

MYLLENA FERNANDA JERONIMO DA SILVA 21206415640 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MYLLENA KAREN FREITAS DE ALMEIDA 16490108527 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MYLLENA LAIS DE FARIAS SILVA 16213497537 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MYLLENA LIMA DOS SANTOS 20146906483 Sim

MYLLENA MYRELLY FRANCA SANTOS 16451899500 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MYLLENA VICTORIA SOUSA DA COSTA LEAL 20064426453 Sim

MYRELLE GOMES DE SOUZA 20064411669 Sim



NADGILA BRIANO RIBEIRO 16590629626 Sim

NADIELLE MARIA DE OLIVEIRA 16402388646 Sim

NADJA DOS SANTOS BARBOSA 20610516951 Sim

NADJAILMA ROSILENE DA SILVA 16083467374 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NAIARA ANGEL DE VASCONCELOS 20033029940 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NAIELE FERREIRA DIAS 20324603848 Sim

NARLA IVANOSKA NOVAIS FONSECA 16581801403 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATALI FERREIRA DA SILVA 16647252003 Sim

NATALI MARIA SANTIAGO RIBEIRO 16572507050 Sim

NATALI RAYANE DA SILVA 16572821944 Sim

NATALIA BARBOSA PIMENTEL 16407141525 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATALIA CIBELY DA SILVA ANDRADE 20063354386 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATALIA DE SOUZA QUEIROZ 16631500401 Sim

NATALIA FERREIRA DA SILVA 20479050486 Sim

NATALIA GOMES SANTOS 12489048831 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATALIA MARIA DA SILVA DAVINO 16656084223 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATALIA MARIA JOSE DA SILVA 16550364893 Sim



NATALIA SOUZA SANTANA 12496085321 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATALIA SOUZA SILVA 23602336723 Sim

NATALIA TAVARES PINTO 16574274290 Sim

NATALICIA DOS SANTOS 16653643477 Sim

NATALLY BARBOSA SERAFIM 12234245895 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATALY DE KASSIA SALVINO DA SILVA 16600025507 Sim

NATALYNE ARRUDA ALVES DA SILVA 20123813098 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATANIELE MARIA DA SILVA 16566833669 Sim

NATANY VITORIA DE LIMA MELO 21013296046 Sim

NATHALIA APARECIDA DOS SANTOS 20913533666 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATHALIA CRISTINA DA SILVA 16646199281 Sim

NATHALIA LAIS SANTANA SILVA 12620962457 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATHALIA MARIA DA SILVA FARIAS 20204075968 Sim

NATHALYA KAROLLINI CASTRO LEITAO 20063134939 Sim

NATIELLY BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 16597221622 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATTAN LUCAS ALVES DA SILVA 16577174335 Sim

NAYARA AYANE GOMES DA SILVA 12735276459 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NAYARA CAMILA DA SILVA NASCIMENTO 26789884775 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAYARA DADJA SOUZA SILVA 16565899097 Sim



NAYARA GABRIELA DA SILVA LEITE 16145633442 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NAYARA GISELLY DE LIMA GOMES 16646187615 Sim

NAYARA MACHADO ALBINO PESSOA 16124399025 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NEBILY CRISTINA VIEIRA DE MORAES 70587460563 Não O NIS é inválido.

NEI UILSON DA SILVA BARBOSA JUNIOR 23637454536 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil.

NEILSON RAMOS DA PURIFICACAO 20630600885 Sim

NELIDA ALMEIDA DAS RAMALHO 20904803893 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NELKISA GABRIELA SOTERO MATIAS 16633110015 Sim

NEUZA KAROLYNE NUNES DA SILVA SANTANA 16582957210 Sim

NICACIO DA SILVA NETO DE LIRA 16659659979 Sim

NICEIAS SILVA VILELA 16586414688 Sim

NICOLE LOUISE CASSIANO DE AGUIAR 16492051859 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NIEDJA FERREIRA DA SILVA 16634614181 Sim

NIELE CRISTINA CARNEIRO DA SILVA 20741202071 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NILVANIA GABRIELLY CARNEIRO DOS SANTOS 20921959545 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NISLANY ARAUJO DE SOUZA 16249819976 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NUBIA EDUARDA DA SILVA QUINTINO 16646225665 Sim

NUBIA FEITOSA DOS SANTOS 16074437972 Sim



NUBIA GABRIELA DA COSTA SILVA 16433317341 Sim

NUBIA GABRIELLE DE OLIVEIRA PEREIRA 16569523008 Sim

NUBIA LARISSA SANTOS PEREIRA DE LIMA 16638967097 Sim

NUBYA ANNYEDJA MARCELINO DA SILVA 16635037773 Sim

NYCOLAS EULLER DUTRA DE SOUZA 23750134738 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ORLANDO ALBERTINO DA SILVA 23744065851 Sim

OTAVIO AUGUSTO MENDONCA DOS SANTOS 16307577585 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

OTONIEL ORLANDO DO NASCIMENTO 16591123386 Sim

PABLO DA SILVA BEZERRA 16590732397 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PABLO LEANDRO FERRAZ DE LIMA 16679320209 Sim

PABLO VINICIUS DE SOUZA VICENTE 20906534520 Sim

PALLOMA ALESSANDRA BEZERRA DIAS 16574341206 Sim

PALLOMA CRISTINA AGRIPINO DA SILVA 16612900130 Sim

PALLOMA GOMES DA SILVA 16601813053 Sim

PALOMA BEZERRA ANDRADE 23621405565 Sim

PALOMA DIAS DA SILVA 16627714192 Sim

PALOMA FERNANDA SILVA BARROS 12453679122 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PALOMA GRAZIELLY DE BARROS SANTOS 16566856944 Sim

PALOMA KEITH DUARTE FEITOSA 20318794300 Sim

PALOMA MAYNARA SILVA SANTOS 16601901343 Sim

PALOMA OLIVEIRA DOS SANTOS 16629010702 Sim

PAMELA CORDERIRO LOPES 20681674290 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAMELA HELOIZE BRITO DA SILVA 16584946178 Sim

PAMELA TAYS DE HOLANDA SILVA 16631814503 Sim

PAMELA THAMIRES PESSOA EVANGELISTA 16572855008 Sim



PAMELLA ALMEIDA PEREIRA 23606703097 Sim

PAMELLA BARROS LIMA DA SILVA 16162241654 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAMELLA SOARES DA SILVA 20310557717 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAOLA VITORIA SOBREIRA ALVES DA CRUZ 16601540650 Sim

PATRICIA BEZERRA DE MENESES 20612307780 Sim

PATRICIA BRITO DE MENEZES 20927956114 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICIA DE SOUZA LEITE 16601529177 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PATRICIA EVANGELISTA DE SOUZA 20062147735 Sim

PATRICIA RAQUEL DE ANDRADE 16610725196 Sim

PATRICIA RODRIGUES DE MACEDO 16588228628 Sim

PAULA CRISTINA DE SA SILVA 16573348061 Sim

PAULA DE MELO SOUZA 16595100097 Sim

PAULA KAROLINE ALMEIDA  SILVA 16580804921 Sim

PAULA ROBERTA TORRES SILVA 23717150495 Sim

PAULA SABRINA SALES DE VASCONCELOS 16587453962 Sim

PAULO ANDERSON FERRAZ DE LIMA 16578327615 Sim

PAULO FERNANDO CLAUDINO SIQUEIRA 16602940571 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAULO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 16631913307 Sim

PAULO HENRIQUE VELOSO DA SILVA 16578642030 Sim

PAULO JOSE VIEIRA DA SILVA NETO 16572545238 Sim

PAULO NUNES GOMES DA SILVA 16566436775 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



PAULO RUBENS BARBOSA DOS SANTOS 16492903030 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAULO SERGIO DA SILVA BARBOSA 16107580779 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAULO VINICIOS DA SILVA 16633890983 Sim

PAULO VINICIUS DE ALMEIDA SILVA 16451404315 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PEDRO ANTONIO SILVA DE OLIVEIRA 16623622269 Sim

PEDRO COSTA DA SILVA JUNIOR 20604578096 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PEDRO HENRICK NUNES DE MOURA 16667928657 Sim

PEDRO HENRIQUE BARBOSA DE SOUZA 16065551733 Sim

PEDRO HENRIQUE DA SILVA ALBUQUERQUE 16582986172 Sim

PEDRO HENRIQUE DE LIRA ALVES 17042289208 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA COSTA 20309631259 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS BRITO 16607719024 Sim

PEDRO HENRIQUE GONCALVES DE LUCENA 23657367957 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil.

PEDRO HENRIQUE PEREIRA 13947017455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PEDRO HENRIQUE SERAFIM DOS SANTOS 23719389517 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



PEDRO HERINQUE ASSIS DA SILVA 23680293573 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PEDRO JORGE DA SILVA JUNIOR 16606124469 Sim

PEDRO LEONARDO LIRA DE LUCENA 21040815253 Sim

PEDRO MACEDO VILACA DE SOUZA 23632180551 Sim

PEDRO PEREIRA RODRIGUES 16421061851 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PEDRO SOARES RODRIGUES 16572552986 Sim

PERLA  HARIADNY SOUZA FERREIRA 20904922159 Sim

POLIANA FARIAS COSTA 16566339834 Sim

POLIANA SILVA DE OLIVEIRA 16649593274 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

POLLYANNY FERNANDA DANTAS VILELA 20131868017 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

QUEREN HAPUQUE DE OLIVEIRA AQUINO 20604061867 Sim

QUITERIA NATHALIA MELO SILVA 16512136595 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAFAEL CANDIDO DA SILVA 13419605454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAFAEL CORREIA COSTA 26789665550 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL DIEGO DE OLIVEIRA 16317474320 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAFAEL FELIPE DA SILVA 16638485564 Sim

RAFAEL GUILHERME BARBOSA DE ARAUJO 17028022690 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



RAFAEL MARQUES DA SILVA 20904184239 Sim

RAFAEL NUNES SIQUEIRA 20657777514 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAFAELA  DOS SANTOS CARVALHO 16642263395 Não O NIS é inválido.

RAFAELA  MARIA MARTINS QUEIROZ 21013296623 Sim

RAFAELA ANDRELINA DAMASO DE SOUZA 20711474928 Sim

RAFAELA APARECIDA DA SILVA 20332345801 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído.

RAFAELA BARBOZA DA SILVA 16644245057 Sim

RAFAELA CAMPOS DE MORAES 20614549374 Sim

RAFAELA DA SILVA NASCIMENTO 16637783960 Sim

RAFAELA DE SOUZA OLIVEIRA 15842021270 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAELA GOMES DE SOUSA 16607107819 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAFAELA KELLY MELO ALVES 20904186878 Sim

RAFAELA MARIA BORBA 16606959935 Sim

RAFAELA NUNES DO NASCIMENTO 16572559263 Sim

RAFAELA PAULO DA SILVA 12523185441 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA SANTOS 16578028421 Sim

RAFAELLA DA CRUZ DE ABREU 16590658774 Sim

RAFAELLE GISLAYNE GOMES DA COSTA 16587326006 Sim

RAFFAEL MARINHO DA SILVA 16577331031 Sim

RAFHAELY PATRICIA SILVA CAMELO 23601419862 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAIANE ALBERTIM DO NASCIMENTO 12117468790 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



RAIANE ARAUJO DANTAS 16377110228 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAIANE GOMES DE SA 16065558266 Sim

RAIANE KELLY FERREIRA DA SILVA 16663473205 Sim

RAIANE LIMA DE SOUZA 16588275944 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAIANE SOARES DA SILVA 12554166570 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAIANNE AYLA SOARES DE OLIVEIRA 16591380885 Sim

RAIANY DA SILVA ANDRADE 20753956564 Sim

RAIRA ARAUJO DOS SANTOS 20320621515 Sim

RAIRES DA SILVA 16588276061 Sim

RAISSA ALVES FERREIRA 20913233972 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAISSA DA SILVA SVEDESE 16617668260 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAISSA DE VASCONCELOS DE OLIVEIRA 16665587852 Sim

RAISSA PAULA DO NASCIMENTO MENESES 20904483325 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAISSA PEREIRA FERREIRA 23657766231 Sim

RAISSA RAYANNE DA SILVA FONSECA 16310141555 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAIZA DA SILVA MELO 16593399370 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAIZA DE OLIVEIRA SALES 10796055416 Não O NIS é inválido.



RAIZA MIRELLE DA COSTA SILVA 16245079455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAKECHE RAYZA SANTOS NASCIMENTO 16470871403 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAMILLE FREIRE DE QUEIROZ 16585715765 Sim

RAMON GONCAVES DOS SANTOS 16659363034 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAMON RAIMUNDO DA SILVA 16626680979 Sim

RANDRIELE DE LIMA CALIXTO 16569644832 Sim

RANIELLE LOPES DOS SANTOS 16238174634 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RANIELLY LOPES DA SILVA 20940199577 Sim

RANIELY MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 20457554899 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RANILDA RODRIGUES DA SILVA 16588301864 Sim

RANIVIA MICHELLY DE SOUZA SILVA 20695173051 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RANYELE SABRINA FRANCA DA SILVA 16599462198 Sim

RAPHAELA PEREIRA SOARES 20393024363 Sim

RAQUEL CAVALCANTI CARVALHO NOVAES 16617372329 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAQUEL DE ALMEIDA SOBRAL 20199314688 Sim

RAQUEL DE ARAUJO TEIXEIRA 16629044658 Sim

RAQUEL ESTEFANNY DOS SANTOS 20387532336 Sim

RAQUEL FAUSTINO DA SILVA 16596584209 Sim

RAQUEL HONORIO DE MOURA 16634925241 Sim



RAQUEL KATHY DA SILVA SOARES 16620857222 Sim

RAQUEL MIRELLA SILVA DE ALBUQUERQUE 16591148931 Sim

RAQUEL MIRIAN PEREIRA DE SOUZA 16503275022 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAQUEL PEDRO DA SILVA GOMES 16088491087 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAQUEL RAISSA MENEZES DA ROCHA LEAO 16687060474 Sim

RAQUEL VANESSA DA SILVA 16574447683 Sim

RAUANA MARCELA ALVES FERREIRA 20073712161 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAVELLY SUELLEN GOMES DE CASTRO 12061277863 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAVIHER MATHEUS BARBOSA CAVALCANTE DE SOUZA 16637611000 Sim

RAVYLLA NICOLE LIMA VICENTE 16388712550 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAWANNE GLEYZE DOS SANTOS FERREIRA 16591577883 Sim

RAYANA GOMES DA SILVA 20611538460 Sim

RAYANE ALVES DA SILVA 12525352531 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYANE BISPO SOARES DOS SANTOS 16571885973 Sim

RAYANE DA SILVA SANTOS 16601819922 Sim

RAYANE DE SOUZA ALVES FERREIRA 12343729680 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYANE DOS SANTOS SILVA 16623703358 Sim

RAYANE FELIX DA SILVA 16572888968 Sim



RAYANE FRANCISCA DA SILVA MOURA 12597989455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYANE FREITAS AZEVEDO 16628302033 Sim

RAYANE GOMES GONCALVES CABRAL 20200306590 Sim

RAYANE PRISCILA DE LIMA 16202852853 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYANE SANTANA BEZERRA 16571045797 Sim

RAYANNE CLELIA CAMPOS DA SILVA 12467225617 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYANNE DE MOURA SIQUEIRA 20063072712 Sim

RAYANY CAROLINE COSTA SANTOS 16619054596 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYANY MONIQUE FELISBERTO DE LIMA 23747646286 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAYELLE REGINA DA SILVA RAMOS 16463970795 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYLA MARIA DA SILVA SANTOS 20033276697 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYLLA DE SOUZA CARVALHO 16567632500 Sim

RAYLLA PAULINO TORRES 20318544932 Sim

RAYRA MILLA DE FREITAS NASCIMENTO 16629887574 Sim

RAYSSA HILLARY ALVES GONCALVES 21040874152 Sim

RAYSSA KARLA DE OLIVEIRA SILVA 16569638700 Sim

RAYSSA MARIA DA SILVA LIMA 23630453607 Sim

RAYSSA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 16591148451 Sim

RAYSSA RAPHAELLA GOMES DE FARIAS 16582488946 Sim

RAYSSA SANTOS DE LIMA 16590822027 Sim



RAYSSA WYTORYA DE SENA SILVA 16390747102 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

REBECA DE AQUINO RIBEIRO 12287521285 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

REBECA LUNA PACHECO 20681616851 Sim

REBECCA HELENA DA SILVA SANTANA 13144188459 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

REBEKA FERREIRA DE OLIVEIRA 12408359971 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

REGIANE NUNES PESSOA 16588307153 Sim

REGINALDO PEREIRA BARBOSA JUNIOR 12453695004 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

REISIANE RODRIGUES GALVAO 16588305657 Sim

REJANE RODRIGUES DE MACEDO 16640924294 Sim

REJANE SOUZA DA SILVA 20068796468 Sim

RELLY FRANCIELLY MARIA DA SILVA 16386082568 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RELVANE LOPES FLORENCIO 16622179078 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RENALLY SUENY RAMOS DE ALBUQUERQUE 20913529693 Sim

RENAM KAIQUE DA SILVA 16598616523 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RENAN LUIZ DO NASCIMENTO 16634184233 Sim

RENAN MARQUES DA SILVA 16591581775 Sim



RENAN MESSIAS DA SILVA 16211431032 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RENATA AMORIM DEMETRIO 16448875981 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RENATA BARRETO DOS SANTOS 16398753349 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RENATA BARTIRA MARQUES PINTO CAVALCANTI 23600988294 Sim

RENATA BRAGA CARVALHO 12676061080 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RENATA DE MELO CARVALHO 16073907010 Sim

RENATA DE SOUZA BARBOSA 16588315210 Sim

RENATA LUNA NUNES 20904238282 Sim

RENATA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 12753217450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RENATA PATRIOTA GONCALVES 20040354789 Sim

RENATA PEREIRA FARIAS 20905026300 Sim

RENATA SANTOS ATANASIO 16608959266 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RENATHA GONCALVES DA MOTA SILVA 20349726439 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RENER DA SILVA BEZERRA 13239797932 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RENER MICHAEL ALVES SANTOS 21040470418 Sim

RENNER JOSIVAN BARROS DA SILVA 20064433514 Sim



RHISYA EMANUELLE SANTOS SOBRAL 23638172054 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RICARDO MARIO DA SILVA CIPRIANO 16599466371 Sim

RICARDO SEBASTIAO DA SILVA FILHO 16572325300 Sim

RICHELY DA SILVA LIMA 16646715433 Sim

RISIA BRITO SILVA 16585026609 Sim

RISIA EMANUELLE SILVA 20752737796 Sim

RITA DE CASSIA ANDRADE LIMA 16067800218 Sim

RITA DE CASSIA DOS SANTOS PESSOA 16592016117 Sim

RITA DE KASSYA DE SA FREIRE 16619287132 Sim

RIVALDO BEZERRA DA SILVA 20201896820 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RIVISSON DAYVISON MALTA 16573545754 Sim

ROBERLANDIO DA SILVA FERREIRA 16100828376 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROBERT VINICIUS DE MELO NEVES 12532076374 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROBERTA IARA DA SILVA 16575522077 Sim

ROBERTH LOURIVAL LOPES DE BARROS LIMA 23620103115 Sim

ROBERTO CAETANO DA SILVA 20941714424 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROBERTO COIMBRA RORIZ 26789857077 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBERTO JOSE DA SILVA 16590680109 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBSON FRANCISCO DA SILVA 17051944825 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBSON LEAO GOMES DA SILVA 23685277223 Sim

ROBSON RICARDO DOS SANTOS OLIVEIRA 16573562314 Sim

ROCHELLY EVELLY SILVA DE CARVALHO 07740230000 Não O NIS é inválido.

RODRIGO ALVES DE OLIVEIRA 16623457101 Sim



RODRIGO DA SILVA LIMA 16586279136 Sim

RODRIGO PEREIRA DA SILVA 20904300921 Sim

RODRIGO VINICIUS BRITO LIRA 20055448105 Sim

ROMERIO SILVA DE ALMEIDA 20343993435 Sim

ROMULLO EDUARDO FERREIRA DA SILVA 16697956322 Sim

RONA GERMANA DE OLIVEIRA 16682945907 Sim

RONALDO AGOSTINHO DO NASCIMENTO FILHO 16623844512 Sim

RONALDO DA PAZ FRANCELINO 20199278517 Sim

ROSA MENDES SILVA 16693474994 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSEANE NUNES DOS SANTOS 16581211770 Sim

ROSIALDO CORREIA DA SILVA FILHO 16591182757 Sim

ROSINEIDE CONCEICAO DE MELO MIRANDA 16679919526 Sim

ROSIVAN FERREIRA DA SILVA 20619383415 Sim

ROSIVANIA MEDEIROS PEREIRA 21039860399 Sim

ROSYELLE MAYARA DIAS DE SOUZA 16564120096 Sim

RREBECA OLIVEIRA PAIVA 23688825221 Sim

RUAN CARLOS MELO DO NASCIMENTO 20415548971 Sim

RUBEN CLAUDIONOR DOS SANTOS 20209852911 Sim

RUBENS DA SILVA LOURENCO 16573673809 Sim

RUBENS GABRIEL ASSIS BARBOSA 16698935493 Sim

RUBENS GOMES DE MELO TEIXEIRA 23674593897 Sim

RUBENS GUILHERME PEREIRA DE FRANCA 16578388738 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RUBIA RAYANE  PEREIRA DE MELO 16569766881 Sim

RUBIANA MARIA DA SILVA 16564127864 Sim

RUDSON THALLES DA SILVA SOARES 16609048550 Sim

RUTE CRISTINA COELHO BATISTA 20996256746 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

RUTE IVANISE DA SILVA 20380697445 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



RUTE KELLY FERREIRA DOS SANTOS 16539851880 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RUTE LUNA PACHECO 20681616843 Sim

RUTE MEDEIROS DE SOUSA 16594377648 Sim

RUTE MILLY SILVA DE ALBUQUERQUE 16591188089 Sim

RUTE XAVIER SILVA 20056942618 Sim

RUTH LARISSA MENEZES DA ROCHA LEAO 16687067924 Sim

RUTHE CRISTINA DA SILVA 16577543241 Sim

RUTHY CAMILA NUNES 20041913005 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

SABRINA CORDEIRO LEITE 16571297982 Sim

SABRINA DA SILVA COSTA 20996419424 Sim

SABRINA LEMOS DE SOUSA 12479200703 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SABRINA MARIA ANDRADE DA SILVA 20068335762 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SABRINA PEREIRA DE ARAUJO 12501371013 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SAIONARA SILVA SANTOS 12493808772 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SALATIEL COELHO RODRIGUES 16597916817 Sim

SALES MARIANO DE LIMA 20041918384 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SAMANTHA MANOELLY DA SILVA FERNANDES 16639327415 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SAMARA DIAS DO NASCIMENTO 20199563386 Sim

SAMARA MARIANA SALVIANO SANTOS 16582624564 Sim



SAMARA RAYANE GONCALVES RIBEIRO 16571980178 Sim

SAMARA SINTIC DE MELO BARBOSA 16618297762 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SAMARA VIRGULINO LEITE 20318431526 Sim

SAMIA CONCEICAO CADETE DA SILVA 20199621084 Sim

SAMUEL DE SOUZA SOARES 16586307822 Sim

SAMUEL FERNANDO DOS SANTOS 16676429706 Sim

SAMUEL FERREIRA DA SILVA 16629914229 Sim

SAMUEL NOBRE DE MIRANDA 16139726736 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SAMUEL PAULINO NEVES DA SILVA 21072024405 Sim

SANDRIEL ALVES DA SILVA 23628887603 Sim

SANDRIELY TENORIO FEITOSA DE ASSIS 20039892586 Sim

SANDRO JOAQUIM DE LIMA JUNIOR 20209684369 Sim

SANMILY SILVA DE MEDEIROS 16571985404 Sim

SARA DEBORA GOMES COSTA 16596455025 Não O NIS é inválido.

SARA GABRIELY MEDEIROS DE SIQUEIRA 16603855683 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

SARA LAURINDO MACHADO 20318587895 Sim

SARA MARCELINO DA SILVA 16585089155 Sim

SARA NATALI ALVES  DE ANDRADE 20753118763 Sim

SARA RAQUEL FERREIRA DO NASCIMENTO 20032849197 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SARA RODRIGUES CORDEIRO DA SILVA 23703321128 Sim

SARA SOUZA PEREIRA 16572367623 Sim

SARAH GABRIELLE BARBOSA CAVALCANTE 16652288010 Sim

SARAH KAUANNA GONCALVES DE CARVALHO 16566396552 Sim

SEBASTIAN MENEZES DE SOUSA 10869204308 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SEBASTIAO MATHEUS LOURENCO LIMA 16598099375 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



SEBASTIAO RODRIGUES COELHO 16591617435 Sim

SEBASTIAO SIMAO DOS SANTOS FILHO 16463229467 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SEFORA ARAUJO DA SILVA 16639103983 Sim

SERGIO JUNIOR SILVA DE LIMA 20200318955 Sim

SERGIO MURILO CAVALCANTI DE LIMA FILHO 16212141968 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SEVERINO BEZERRA DA SILVA 16597462298 Sim

SEVERINO JORGE DE OLIVEIRA NETO 23679317073 Sim

SHARA LORRANY GONCALVES DA SILVA 16597150407 Sim

SHAYARA MARIA DA SILVA 16447471437 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SHEYLA MARIA LUCENA SANTOS GONDIM 21040612638 Sim

SHIRLEI DA CONCEICAO SILVA 16593034267 Sim

SHIRLEY VIEIRA DE SOUZA 16574196338 Sim

SHIRLY GEISIANE SANTOS LIMA 16564826762 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SHISLEIDE BEZERRA DE LIMA 16570086740 Sim

SIDCLEY BEZERRA DE SOUZA 20605125591 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SIDNEY ALVES DA SILVA JUNIOR 20199078372 Sim

SILVANA ANDRE DE OLIVEIRA 16567899078 Sim

SILVANA NEVES DA SILVA 16574707782 Sim

SILVANO RODRIGUES 20970617822 Sim

SILVIO ALBUQUERQUE DE LIMA 16584569676 Sim

SIMONE ALVES DOS SANTOS 16575615296 Sim

SIMONE MARINALVA DE SOUSA 16628311555 Sim

SIMONI ALVES DE QUEIROZ 16599487328 Sim



SINTHIA MAYANE COSTA 23686061151 Sim

SINTIA MACIEL DA SILVA 16632771131 Sim

SOPHYA GABRIELA TAVARES DA SILVA 12338177993 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SORAYA APARECIDA DE SANTANA 16640279402 Sim

STEFANNY PAULINO FERREIRA 16277438205 Sim

STEFANY CRISTINA NUNES 16214652684 Sim

STEFANY EDUARDA CORDEIRO AGRA 16268138067 Sim

STEFANY LARA SILVA VIEIRA 16392831844 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

STEFANY STELLA SANTANA SANTOS 16229374219 Sim

STEFFANE LARISSA CAETANO DE ASSIS SILVA 16273780723 Sim

STELLA VITORIA DA SILVA CORDEIRO 16298890530 Sim

STEPHANIE PATRIOTA DOS SANTOS 16227690482 Sim

STEPHANY CAROLINE LIMA NASCIMENTO 16229004128 Sim

STEPHANY MATIAS DA SILVA 20681666522 Sim

STERFHANI CAROLINE PINHEIRO DOS ANJOS 16213215264 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

STHEFANY DA COSTA LEMOS 16245458677 Sim

SUAMME SOUZA BEZERRA 16585860552 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUELLANE CASSIA DE LIMA GOMES 16545232348 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUELLEN LHAYS SILVESTRE DE SANTANA 12234214450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



SUELLEN MARIA BARROS GOMES 20033470566 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUELLEN MARIA DE SOUSA BATISTA 20711490230 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUELLINGTON BATISTA DA SILVA 16573040032 Sim

SUENYA BARBOSA DE SOUZA BELTRAO DE SIQUEIRA 20904513933 Sim

SUESLEM MENDES DA SILVA 20904507666 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUZANA BRITO GOMES DA SILVA 16678559968 Sim

SUZANA JOSEFA DA SILVA 20408289567 Sim

SWELLEM ARIADNE DA SILVA 16239151034 Sim

SYLVIA VITORIA PEREIRA DE FREITAS 16598105588 Sim

TACIANE LAIANE GOMES DA SILVA 16586007853 Sim

TACIANE SILVA DO CARMO 20911305925 Sim

TAINA DEISIANE CAMPOS DA COSTA 20084991660 Sim

TAINA DOS  SANTOS LINS 16630454678 Sim

TAINA GOMES SIQUEIRA 16587723692 Sim

TAINA TEOTONIO DOS SANTOS ALVES 16577050113 Sim

TAINAR DA CRUZ SA 16649099997 Sim

TAINARA MARTINS VIEIRA 16597710933 Sim

TAIS EDNA BATISTA DA SILVA 16638900464 Sim

TAISLAINE APARECIDA CARNEIRO DA SILVA 16612525690 Sim

TAISLANDIA OLIVEIRA ARAUJO 16048404396 Sim

TAISSA STEFANNY DE BARROS FELIPE 16654720327 Sim

TALINE GABRIELE MELO SOUSA 10857270953 Não O NIS é inválido.

TALITA CAVALCANTE DA SILVA 21290963799 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil.

TALITA MENDONCA PEREIRA 12388969435 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



TALITA TAISLANE TARGINO DO NASCIMENTO 16642816421 Sim

TALITA TALINE DA MATA SILVA 16658841781 Sim

TALLYTA STEFANY MARQUES LOPES 23608657033 Sim

TALYTA TUANE LIMA MELO 20318859097 Sim

TAMAR DA SILVA OLIVEIRA 20199906380 Sim

TAMARA LUIZA SANTOS SILVA 16566431854 Sim

TAMARA RAYANE ALVES DE ARAUJO 16611010871 Não O NIS é inválido.

TAMIRES DE BARROS PEREIRA 16646537993 Sim

TAMIRIS EVELYNE FERNANDES 16521040538 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAMIRIS MARTINS BATISTA DE OLIVEIRA 23718607758 Sim

TAMYRES JUSSARA DA SILVA 16628314708 Sim

TARCIANA RIBEIRO RODRIGUES 16588502347 Sim

TARCISIO FERREIRA DA SILVA 16641965199 Sim

TARCYKELLY DE SENA SANTOS DA SILVA 20033749277 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TARCYLA THAYS OLIVEIRA DA SILVA 16596635032 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TARSIS EDUARDO DA CRUZ FERREIRA 20320767382 Sim

TATIANE CEZARIO DOS SANTOS 16398875878 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TATIANE ISABEL DE SOUSA OLIVEIRA 20610493579 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TATIANE MARIA DA SILVA 16113148778 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



TATIANE MARIA DE MIRANDA SOUZA 20310756914 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TATIANE MENESES DE MELO 12182958756 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TATIELLE ALVES DE MORAIS 16652644615 Sim

TATYANA FRAZAO ELOI 12412263940 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAUANE VICENTE DA SILVA 16571520835 Sim

TAYLLA DE ALMEIDA FERREIRA 21039858963 Sim

TAYNA CABRAL GUIMARAES GRANJA 16650736202 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAYNA DA ROCHA TEIXEIRA 16632578366 Sim

TAYNA MARQUES OLIVEIRA 16618060789 Sim

TAYNARA ALVES DOS SANTOS 16127499179 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAYNARA DELMIRA DO NASCIMENTO 20905352666 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAYNARA FERNANDA DA SILVA NUNES 16420715335 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAYNARA OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA 16470306226 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAYONARA DO AMARAL SANTANA 20904527772 Sim

TAYRLANE KASSANDRA VERA CRUZ DE SOUZA 16591760823 Sim

TAYSLLAN TORQUATO BENEVIDES 20039874766 Sim

TEREZA GISLANYNE DE MENESES SILVA 16630745656 Sim



TEREZA ROBERTA MICHELINE DA SILVA 16516803944 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAIANA CLARA DA SILVA 16605133286 Sim

THAIANY MYLLENA DOMINGUES MATOSO 12800602408 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAINA HERCULANO BARROS 16248145092 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAINA SANTOS SOBRAL 16596194125 Sim

THAINA SOARES DOS SANTOS 20752921708 Sim

THAIS ALVES DA SILVA 16607955763 Sim

THAIS CAROLINE PEREIRA DA SILVA 16380935399 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAIS DA SILVA OLIVEIRA 23632724896 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído.

THAIS DA SILVA VIEIRA 16571489695 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

THAIS DE LIMA GOMES 21040464256 Sim

THAIS DE OLIVEIRA LIRA 20209649636 Sim

THAIS DE SOUSA GONCALVES 16581650960 Sim

THAIS DOS SANTOS MATEUS 16591642553 Sim

THAIS GABRIELA DE COUTO PEIXOTO 20318573770 Sim

THAIS GRANJA MONTEIRO 16108504464 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAIS MADUREIRA CARVALHO 20905417105 Sim

THAIS MARIA DE MOURA SANTOS 12523266018 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAIS MARIA DE OLIVEIRA SILVA 20093183369 Sim

THAIS MARIA FERREIRA DA SILVA 16563266321 Sim



THAIS MARTINIANO DE ARAUJO 16464214889 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAIS MAYARA TERTULINA DOS SANTOS 16615449774 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído.

THAIS MEDEIROS DE AMORIM 20200206146 Sim

THAIS RAYANE ARAUJO DA SILVA 20605113275 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAIS RODRIGUES DE OLIVEIRA 16651190602 Sim

THAIS SILVA DA COSTA 16599327894 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAIS TAVARES DIAS DE ARAUJO 16655926409 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAIS VIRGINIA DE ARAUJO SILVA 16648370557 Sim

THAIS VIRGINIA LISBOA DA SILVA 16637976815 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAISA MARIA SILVA DE LIMA 16569364961 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAISA VERONICA DE SOUZA 20068653527 Sim

THAISSA COSTA DA SILVA 20421192040 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAISULA RAISSA DE SOUZA GOES 16574752311 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAIZA SOUZA SILVA 16690168302 Sim

THALES EDUARDO DOMICIANO DA SILVA 20122485216 Sim



THALES FELIPE PINTO DA SILVA 20409015525 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THALIA DAIANE BECERRA DA SILVA 20631790815 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THALILA XAVIER DE LIMA 16620922962 Sim

THALISMAR XAVIER DE LIMA 16620923047 Sim

THALITA MEYRELLE GONCALVES DA SILVA 16645663529 Sim

THALLYTA NATHALIA DOS SANTOS WANDERLEY 16638636406 Sim

THALYTA SOUZA BRITO 12121529871 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAMARA MATOS DOS SANTOS 16669873701 Sim

THAMARA STEFANNY PEREIRA DOS SANTOS 20318657540 Sim

THAMIRES RODRIGUES GOMES 16591646176 Sim

THAMYRES GABRYELA DE ALBUQUERQUE CABRAL 16580333031 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAMYRES LIMA DA SILVA 16586185441 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THANYARA DAVILA SOARES DOS PASSOS 12486274342 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THANYLE MARIA SILVA DE SIQUEIRA 16612737191 Sim

THARCYANA DE OLIVEIRA 13175602648 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAUANE EDILMA DUARTE SIMPLICIO 16572066518 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAWANNE BATISTA CAVALCANTI 16688427274 Sim



THAWANY ALINA LEITE 23610503803 Sim

THAYLLA CRISTINA BEZERRA LOPES 16653376088 Sim

THAYLLANE KEMELLY DE SOUZA CUNHA 20457574555 Sim

THAYNA APARECIDA DE ALMEIDA LYRA 20753057861 Sim

THAYNAH SOUZA LEITE 20063047831 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAYNARA BATISTA CAVALCANTI 16688423988 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAYNARA SABRINA GUEDES DA SILVA 20327811409 Sim

THAYNNAN THAYS RAMOS DE LIRA 16484285633 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAYRAN BELARMINO DA SILVA 16639510791 Sim

THAYS ANDREZA FERRAZ DA SILVA 16236493325 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAYS FERNANDA ALVES SOARES BEZERRA 16632856528 Sim

THAYS MARIA DE OLIVEIRA ALMEIDA 16654985584 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THIAGO ALBERTO DA SILVA BARBOSA 16613350460 Sim

THIAGO ARAUJO PEREIRA 16577760854 Sim

THIAGO BRENO DE OLIVEIRA SANTOS 16623355988 Sim

THIAGO DE SANT ANA ARAUJO 20481275481 Sim

THIAGO DE SOUZA SILVA 20465011750 Sim

THIAGO DIAS DA SILVA 20906588094 Sim

THIAGO FRANCISCO DE ARRUDA 16642555814 Sim

THIAGO JOSE DA SILVA 16593485765 Sim

THIAGO LIMA DA SILVA 20067674563 Sim

THIAGO LUCCAS RAMOS DE OLIVEIRA 16645035730 Sim

THIAGO OLIVEIRA DA SILVA 16569942752 Sim



THIAGO PATRICK DA SILVA LEAL 20322098011 Sim

THIAGO PAULINO DA SILVA 16377455373 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THIAGO PEDRO DE LIRA GOMES 16604365183 Sim

THIAGO PHELIPE SALGADO ALEXANDRE 20198902985 Sim

THIAGO SILVA BARBOSA 16580390825 Sim

THIFFANE FERREIRA COSTA 16644686908 Sim

THOMAS DOUGLAS DE ARAUJO FIGUEREDO 16605725671 Sim

THYLLEN ARIANNE DA SILVA 16309862864 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TIAGO GOMES DO SANTOS 20351617323 Sim

TIAGO JOSE DA SILVA 16658855537 Sim

TIAGO JOSE PEREIRA DA SILVA 16626946049 Sim

TIAGO VICENTE DA SILVA 20334930477 Sim

TIAGO VINICIUS XAVIER DA CRUZ 16645050675 Sim

TOMAZ SILVA DA MATTA RIBEIRO 16161626978 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TRICIA ANDRESSA DA SILVA OLIVEIRA 16589988774 Sim

TYALLIS BRENDA DA SILVA 16335656257 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

UANDERSON MIRANDA DE SOUZA 16648094339 Sim

VAGNER DIEGO DE ARAUJO FREIRE 16638661060 Sim

VALDEMILSON MORAES DE LIMA FILHO 20311151013 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VALDEMIR SILVA SEVERO ALVES 20318503519 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

VALDENIA MARIA DA SILVA 20068204285 Sim

VALDERIO JOSE DA ROCHA 16605641397 Sim



VALDICLECIO MONTEIRO BEZERRA 20318575161 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil.

VALDILENE DE ARAUJO SANTOS 16622304166 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VALERIA DE AQUINO RODRIGUES 26789710726 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALTER JOSE DA SILVA CAVALCANTE 16626558537 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

VALTER LUIZ FELIZARDO 16571666341 Sim

VANDEILTON DAMASCENO BARBOSA 16585185499 Sim

VANDERLEY MANOEL DA SILVA LAURENTINO 16642585713 Sim

VANEIDE DOS SANTOS 16555930889 Sim

VANESSA BATISTA LIBORIO 12523519994 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANESSA BERNARDO DO NASCIMENTO 20318553915 Sim

VANESSA BRITO DE SOUZA 16588554525 Sim

VANESSA CAROLINE BEZERRA DA SILVA 16600642255 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANESSA CAROLINE DE SOUZA SILVA 16581020614 Sim

VANESSA DA SILVA PEREIRA 16099474286 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído.

VANESSA DE SOUZA XAVIER 16597206070 Sim

VANESSA DO NASCIMENTO VIEIRA DA SILVA 20338020491 Sim

VANESSA GABRIELLY DA SILVA 16217287634 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANESSA GENIELY DE OLIVEIRA CRUZ 16083619905 Sim

VANESSA GOMES PEREIRA DA SILVA 16596453007 Sim

VANESSA GONZAGA FERREIRA 16593903842 Sim

VANESSA HELENA QUEIROZ DE ALMEIDA 20200215331 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA KELLY DE BARROS SILVA 20759820567 Sim



VANESSA KELLY DOS SANTOS 16093923674 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANESSA KELLY GUEDES MELO 16586490058 Sim

VANESSA LAIANE CARLOS DA SILVA 16596232515 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANESSA MARIA DE LIMA SILVA 16602070763 Sim

VANESSA MAYARA RODRIGUES DE JESUS LOPES 21039907190 Sim

VANESSA MEDEIROS PORTO 23716458747 Sim

VANESSA PEREIRA DA SILVA 16579250853 Sim

VANESSA TAVARES DA COSTA 16568567575 Sim

VANESSA THAYNA BARBOSA DE FREITAS 16651382927 Sim

VANESSA VERUSKA DE LIMA SILVA 16574836310 Sim

VANIELE RODRIGUES DA SILVA 16641580580 Sim

VICTOR  EMANUEL BEZERRA VASCONCELOS 16574935289 Sim

VICTOR ANTONIO CORREIA 16574158592 Sim

VICTOR BARROS DE ARAUJO GONCALVES 16638716876 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

VICTOR DE SOUZA CANTO 16401681005 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VICTOR FILIPE FERREIRA DE OLIVEIRA 70290952504 Não O NIS é inválido.

VICTOR HUGO REZENDE DE ABREU 20951769884 Sim

VICTOR LEANDRO CARDOSO SILVA 21209010668 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VICTOR MANOEL DA SILVA LOPES DE LIRA 20631354993 Sim

VICTOR MATEUS DE MOURA 16606404453 Sim

VICTORIA CIBELLY RODRIGUES PEREIRA 16596557597 Sim

VICTORIA DE SOUSA BARBOSA DE MIRANDA 23661656755 Sim

VICTORIA EDUARDA CAVALCANTI DE MORAES 20754013280 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VICTORIA EDUARDA NOVAES DE SA 16586174172 Sim



VICTORIA EVELLEN DA COSTA MELO 16687137671 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VICTORIA GABRIELLE SOARES CAVALCANTI 16566474367 Sim

VICTORIA HIANY FERREIRA DE LIMA 16609606987 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VICTORIA KAROLINA NUNES MACHADO 20318774954 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído.

VICTORIA KELLY FERREIRA DA SILVA 20753116647 Sim

VICTORIA LAIZ DA SILVA 16589376531 Sim

VICTORIA LETICIA PESSOA DA COSTA 20042046577 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VICTORIA LETICIA VIDAL DA SILVA 16564254505 Sim

VINICIO FERNANDES DA SILVA BARRETO 16619136754 Sim

VINICIUS ANTONIO DA SILVA 16603527473 Sim

VINICIUS ANTONIO DA SILVA MOURA 70090399054 Não O NIS é inválido.

VINICIUS AUGUSTO MORAIS DA SILVA 12455324518 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VINICIUS BARBOSA ALVES 23673584975 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VINICIUS DIAS DE ARAUJO LEITE 20464670408 Sim

VINICIUS ERICK DOS SANTOS 16566465260 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VINICIUS ERIVALDO DA SILVA 16569392817 Sim

VINICIUS FREITAS DE SOUSA 23603308200 Sim

VINICIUS GABRIEL FELICIO DE MIRANDA 20209657388 Sim

VINICIUS GABRIEL NASCIMENTO DE SOUZA 23740226427 Sim

VINICIUS HENRIQUE DA SILVA 16640868262 Sim



VINICIUS JOSE SANTOS VIEIRA 20905670242 Sim

VINICIUS LUCIANO DA SILVA 16083667993 Sim

VINICIUS MATHEUS GOMES DA SILVA 16570055713 Sim

VINICIUS PERICLES DA SILVA 16640492025 Sim

VINICIUS SANTOS GONCALVES TORRES 16591684973 Sim

VINICIUS SOARES VIANA 20927920373 Sim

VINICIUS THOMAZ DE AQUINO BARBOSA 16386338600 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VITOR BEZERRA ALVES DA PENHA 10875240965 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VITOR DANIEL DA SILVA BELO 20065605807 Sim

VITOR EMANUEL SILVA DE QUEIROZ 23618974759 Sim

VITORIA ADNAIRAN DA SILVA MENEZES 20199074121 Sim

VITORIA BEATRIZ DA SILVA 21039643347 Sim

VITORIA CARLA ALBINO DA SILVA 16620030093 Sim

VITORIA CAROLINA MENDES DA SILVA 23615084752 Sim

VITORIA CORREIA DE FARIAS 16629157053 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

VITORIA CRISTINA DA SILVA VIEIRA 16075540114 Sim

VITORIA DA SILVA LUCENA 16575747125 Sim

VITORIA DA SILVA PEREIRA DA CRUZ 16576583827 Sim

VITORIA MARIA DE ARAUJO OLIVEIRA 16583957885 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil.

VITORIA MARIA DE OLIVEIRA GOMES 20477429275 Sim

VITORIA MARIA DE SOUZA RIBEIRO 16658323128 Sim

VITORIA MARIA MORAIS DE LIMA 20041701784 Sim

VITORIA PAULA LIRA DE SOUSA 16625243451 Sim

VITORIA PEDROSA ALEXANDRINO 16634603023 Sim

VITORIA REGIA VIEIRA DA SILVA 16647809091 Sim

VITORIA REGINA LIMA DA SILVA 02408205192 Não O NIS é inválido.



VITORIA SANTOS DA SILVA 20039789807 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VITORIA TAMIRES PEREIRA GOMES MARTINS 20753116655 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VIVANE HOLANDA DE ALMEIDA 20318721141 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VIVIA CRISTIANE DA CRUZ SOUZA 16580708639 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VIVIAN CAROLAYNE DE MATOS GOMES 20379372414 Sim

VIVIAN DE LIMA NACSIMENTO 12459440741 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VIVIANE DA SILVA SANTOS 16637510948 Sim

VIVIANE DE KASSIA DA SILVA 16575359257 Sim

VIVIANE EMANOELE DA SILVA 20312699063 Sim

VIVIANE SILVA SENA 16649301011 Não O NIS é inválido.

VIVIANNE SILVANA LIMA JUSTO 20063049826 Sim

VYTORIA MARIA CORREIA AZEVEDO 20611237819 Sim

WAGNER ALVES DE SOUZA 12466227896 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WAGNER FELIPE SANTOS CUNHA 16574170460 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WAGNER MARINS DOS SANTOS 16593892573 Sim

WALESKA SUENIA SOUZA DE BARROS 20427877622 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WALLACE DE ALCANTARA TORRES 20337562193 Sim

WALLESKA STHEFANY SILVA DE ANDRADE 20905555419 Sim

WALLISSON RODRIGO FERNANDES DE SENA 16644710906 Sim



WANDERSON SANTIAGO FERREIRA DE SOUSA 20063660916 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WANDERSON SANTOS BONIFACIO 16590206261 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WANDSON AUGUSTO DE LIMA SILVA 20448402038 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WANESSA CARNEIRO DE MOURA 16593492710 Sim

WANESSA CRISTINA RODRIGUES VILELA 16611651668 Sim

WARLEY FILIPE DA SILVA 16405796362 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WASHINGTHON MATEUS DE CARVALHO SANTOS 16568061663 Sim

WASHINGTON SEVERINO DA SILVA 20322316744 Sim

WAYNE TATIELE COSTA SANTOS DE SOUZA 16590917583 Sim

WELIDA TAYNA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 16228401638 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WELINGTON MARQUES FELIPE 16605186770 Sim

WELLBER SILVA DE OLIVEIRA 12412427978 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WELLEN KAREN MARCELINO SERAFIM 16671279110 Sim

WELLINGHTON THOMAS  DE PAULA SANTOS 16568605949 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WELLINGTON ARTHUR ARAUJO DA SILVA 23682573832 Sim

WELLINGTON DOS SANTOS RODRIGUES 00597571910 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WELLINGTON SOARES FERREIRA DA SILVA 16587753850 Sim

WELLINGTON VIEIRA DA SILVA 16659107240 Sim

WELLITON HENRIQUE DA SILVA SOBRINHO 16564246847 Sim



WELMA MARILIA MENDES DA SILVA 16424723200 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WELSON VICENTE DA SILVA 20200320984 Sim

WELYTANIA MOURA BEZERRA DE OLIVEIRA 16611656511 Sim

WERBHET LUCAS VIEIRA SANTOS 21039751611 Sim

WERISLAYNI OLIVEIRA DA SILVA 16605117744 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WERYKA DOS SANTOS MOREIRA 16422028637 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WESLANIA JOSELMA MELO BATISTA 23703638601 Sim

WESLANY ERICA DA SILVA DE LIMA 12763618768 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WESLEN DHOUGLAS DA SILVA FARIAS 16214852721 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WESLEY  JONAS FEITOZA SOUZA DA LUZ 23637390589 Sim

WESLEY BARROS DOS SANTOS 21040457543 Sim

WESLEY DA SILVA FAUSTO 16571700310 Sim

WESLEY DA SILVA FRANCA 16634014273 Sim

WESLEY DE MELO BATISTA 16115451427 Sim

WESLEY HENRIQUE DA SILVA NASCIMENTO 16644803793 Sim

WESLEY KLISMAM DE OLIVEIRA ANDRADE 16662700186 Sim

WESLEY VICENTE DA SILVA 23680091857 Sim

WESLLEY HUMBERTO SILVA ALVES 16646181021 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WESLLYANE LARISSA CARVALHO DA SILVA 16653085032 Sim

WEYDSON RENAN DE LIRA CASTANHEIRA 16385430244 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILIAM JOSE QUEIROZ ANJOS 20063079962 Sim



WILLIAM FERNANDO ALVES DE BRITO 20913508319 Sim

WILLIAM SILVA DE MELO 12103729473 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WILLIAN BARBOSA ARAUJO 20345402795 Sim

WILLIAN PEREIRA BATISTA 20318806813 Sim

WILLIANE GABRIELLY SILVA DE OLIVEIRA 16593827364 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WILLION DOS SANTOS BEZERRA 16464378822 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WILLYAN CHRISTIAN DA SILVA 20604545031 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WILMA FERREIRA DE SANTANA 16603530105 Sim

WILMA KARLA DA SILVA 16601863190 Sim

WILSON GABRIEL MONTE FERREIRA DE LIMA 21212251719 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WILSON LENILSON LIRA DA SILVA 16591690094 Sim

WILSON MAGALHAES REIS 20927943098 Sim

WILSON VICTOR ALVES MARTINS 21241656411 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WILZA APARECIDA BRITO DE OLIVEIRA 16699901819 Sim

WITORIA LARYSSA CANDIDO DA SILVA 13447739451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WLADNEY DIAS DE ARAUJO 16638731816 Sim

WLLEDJA TAIZ DA SILVA ESTEVAM 16085741201 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



WSTANLY ROBERTO DA SILVA SANTOS 20041928312 Sim

WYARAGANE MARIA FERREIRA E SILVA 16673540398 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WYLAMS VASCONCELOS DOS SANTOS 16637737160 Sim

WYLLISANDRA DOS SANTOS OLIVEIRA 16563467688 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WYTNEY DAYANNE DE ARAUJO SILVA 20996261855 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YARA CRUZ OLIVEIRA 20349955470 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil.

YASMIM ILKA BATISTA DOS SANTOS 20310559612 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YASMIM KAROLINA DA SILVA AQUINO 16237033557 Sim

YASMIM LEANDRA DIAS DA SILVA 22002831431 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.

YASMIN DE HOLANDA EGITO 20040354665 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YASMIN STEPHANY FERREIRA CRISTOVAO 16243927823 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YASMIN YONE AGUIAR FEITOSA 12125553963 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YASMYN MARIA DE SOUZA ANDRADE 12643012455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YNARA VITORIA INACIO ALVES 12619328189 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



YOLANDA DA SILVA SANTOS 20041930090 Sim

YORRANA LIMA BATISTA DE PAULA 20067500980 Sim

YRECI ISABELLE DA SILVA PACHECO 21039624725 Sim

YRIS FERNANDA GONCALVES DA SILVA 20143609216 Sim

YSLAINE DOS SANTOS BENTO 16400028006 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YTAYAN ARAUJO ROCHA FERREIRA 16248949746 Não O NIS é inválido.

ZABIDIEL FRANCA DE PAIVA 20200001463 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado.




